


Tento katalog je určen pouze pro konkrétní okruh osob (distributory)
a není určen pro reklamní účely.

Vydáno do tisku: Varšava, Listopad 2024

KATALOG 
PRODUKTŮ
Katalog produktů - Evropa

hydrate
the world



4

ZDRAVÍ

Abricotab C � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �8
ActiVin�  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �9
AquaOx�  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �10
Assimilator�  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �11
B-Luron�  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �12
BP Phyto Control�  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �13
Calci-Prime � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �14
Cascara Sagrada� � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � 15
Chewable Papaya� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 16
Chlorella Tablets � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � 17
CircuPhyt�  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �18
Coenzyme Q10  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �19
Colostrum Plus� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �20
Coral Alfalfa� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �21
Coral Artichoke�  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �22
Coral Black Walnut� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �23
Coral Boswellia�  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �24
Coral Burdock Root� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �25
Coral Carnitine  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �26
Coral Cat´s Claw�  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �27
Coral Kelp� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �28
Coral Lékořice . � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �29
Coral Lecithin �  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �30
Coral Magnesium � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �31
Coral-Mine� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �32
Coral Taurine� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �33
D-Spray/D-Spray 2000  � � � � � � � � � � � � � � � � � �34
Daily Delicious Beauty Shake�  � � � � � � � � � � � � �35
Daily Delicious Hi-Fiber� � � � � � � � � � � � � � � � � � �36
DHA + D3 Smart Chews � � � � � � � � � � � � � � � � � �37
Evening Formula�  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �38
FanDetox�  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �39
FlexiCor�  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �40
Garlic Extract� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �41
Ginerra  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �42
Gotu Kola Extract  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �43
Griffonia. � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �44
H-500� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �45
Iron  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �46
Lax-Max� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �47 
Libidextra Men � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �48
Libidextra Women � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �49
Liposomální Curcumin� � � � � � � � � � � � � � � � � � � �50
Lipostick Fit�  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �51
LymFlow  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �52
Memo-Prime � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �53
Metastick  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �54
MindSet�  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �55
MSM � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �56

O!Mega-3 TG� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 57
Оceanmin  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 58
Omega 3 Oranges� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 59
OpiStop�  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 60
ParaFight� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �61
Pau D´Arco Bark� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 62
Pau D´Arco with Mate � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 63
Pau D´Arco with Selenium� � � � � � � � � � � � � � � � 64
Pentokan K+  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 65
PhytoMix for Women� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 66
Phytoviron�  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 67
Premium Plankton Oil  � � � � � � � � � � � � � � � � � � 68
Premium Spirulina� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 69
Prenatal +� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �70
Promarine Collagen Peptides � � � � � � � � � � � � � �71
Promarine Collagen Tripeptides � � � � � � � � � � � 72
Protivity Ultra � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �73
Pure-C 500 mg � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �74
Quattrobiotic Formula � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �75
Safrino � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �76
Selenium�  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 77
Shark Liver Oil Plus  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �78
Slim by Slim � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 79
Super Bars  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �80-82
Super-Flora � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 83
Tasty B  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 84
Ultimate Max�  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 85
Visi-Prime� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 86 
Yummy Vits orange � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �87
Zaferan  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 88
Zinc Methionine 15  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 89

Komplexní řešení
Go pack � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 92
Hydramax  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 93
Onestack HG: Zdravý střevní trakt � � � � � � � � � 94
C-Pack � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 95
I-Pack  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 96
Colo-Vada Light � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 97
Program 2 Colo-Vada Green  � � � � � � � � � � � � � 98
Program 2 Colo-Vada Plus � � � � � � � � � � � � � � � 99
Coral Detox  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 100
Coral Detox Plus  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 101
Onestack: Mental Force � � � � � � � � � � � � � � � � �102
Nutripack � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �103
Parashield � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 104
Parashield Plus � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �105
Recover � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 106
Water Pack � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �107



5

KRÁSA
Privilege Čisticí mléko na obličej 
s extraktem a olejem kávy Kona � � � � � � � � � � 112
Privilege Scrub na obličej s extraktem 
a olejem kávy Kona  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 113
Privilege Hydratační Tonikum na obličej 
s extraktem a olejem kávy Kona � � � � � � � � � � 114
Privilege Intenzivní Oční Sérum 
s extraktem kávy Kona � � � � � � � � � � � � � � � � � 115
Privilege Intenzivní Sérum na obličej 
a šíji s extraktem kávy Kona � � � � � � � � � � � � � 116
Privilege Regenerační Oční Krém 
s extraktem a olejem kávy Kona � � � � � � � � � � 117

Privilege Omlazující Denní Krém na obličej  
a krk s extraktem a olejem kávy Kona � � � � � � � 118
Privelege omlazující noční krém na obličej  
s výtažkem kávy Kona  � � � � � � � � � � � � � � � � � � 119
Coralbrite — zubní pasta s Coral Apatite®  � � � 121 
Olej Emu  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 122
Tělový balzám Olej emu s olejem čajovníku  � � 123
Tělový krém Cool Relief  � � � � � � � � � � � � � � � � � 124
Silver gel  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 125
Silver-Max Care � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 126
Kosmetický olej čajovníku  � � � � � � � � � � � � � � � 127







8

АBRICOTAB C 
Doplněk stravy

"Abricotab C" kombinuje příznivé vlastnosti meruňky a vitamínu C a je užitečný při nevyvážené stravě a nedo-
statku čerstvých ovocí a zeleniny ve stravě. Produkt pomáhá normalizovat trávení a metabolismus a také dodává 
tělu potřebné živiny. Žvýkací tablety mají příjemnou chuť a nevyžadují zapíjet vodou, což značně usnadňuje jejich 
příjem.

Působení aktivních složek:

Meruňkový lyofilizovaný prášek.

Metoda lyofilizace (sušení před mraženého produktu ve vakuu) umožňuje na rozdíl od tradičního sušení a konzer-
vování zachovat maximum užitečných látek.

Meruňky jsou bohatým zdrojem fytonutrientů potřebných k udržení zdraví. Obsahují vitamíny (betakarotén, vitamí-
ny skupiny B, vitamíny C, P a PP),  lutein a zeaxantin, minerální látky (draslík, hořčík, železo, měď, vápník, fosfor a 
jód), vlákninu. Z hlediska obsahu draslíku meruňka je jedná z prvních mezi rostlinnými produkty. Meruňky příznivě 
ovlivňují metabolismus, trávení potravy, zlepšují činnost žlučníku, střev, mají tonizující účinek.

K výrobě "Abricotab C" se používají výhradně meruňky odrůdy „Shalah“, pěstované v Araratském údolí v Arménii v 
ekologicky čistém prostředí. Tato odrůda se vyznačuje dokonalou rovnováhou sladkosti a kyselosti.

Vitamín C. Hodnota tohoto vitamínu pro tělo je obrovská: je to jak nejsilnější antioxidant, který chrání buňky před 
předčasným stárnutím, tak i důležitý účastník syntézy kolagenu, který urychluje hojení tkání a udržuje elasticitu cév. 
Kromě toho vitamín C zlepšuje vstřebávání železa a selenu, posiluje obranyschopnost organismu.

Popis
 ● doplnit stravu dospělých a dětí od 3 let o užitečné 

živiny
 ● podpořit zdraví srdce a cév
 ● zlepšit trávení
 ● posílit imunitu

kód: 2188
balení: 60 žvýkacích tablet

meruňkový lyofilizovaný prášek 880 mg, vitamín C (kyselina 
askorbová) 100 mg, pomocné složky.

Není lečebným prostředkem.

složení:

VEGAN

FRIENDLY

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



9

АCTIVIN
Doplněk stravy

Mezi obrovské množství chemických reakcí, které probíhají v našem organismu patří i vznik volných radikálů. Volné 
radikály urychlují procesy stárnutí a podílí se na vzniku různých onemocnění. Jejich vznik a působení urychlují 
nepříznivé faktory v našem okolí: znečištěné prostředí, cigaretový kouř, chemické sloučeniny dostávající se do 
organismu atd. Kromě toho s postupujícím věkem antioxidační systém ochrany člověka přestává zatížení odolávat 
a radikály stupňují svou ničivou činnost. V takových případech lze úroveň ochrany zvýšit pomocí doplňků biostravy 
obsahující antioxidanty.
Biologicky aktivní komplex "Aktivin" obsahuje různé přírodní antioxidanty, které aktivně vážou volné radikály 
zvyšují energii a odolnost organismu a stabilizují životně důležité systémy.
Působení aktivních složek:
Výtažek ze semen červených hroznů je šampiónem v obsahu přírodních antioxidantů, které na sebe vážou volné 
radikály a potlačují oxidační reakce. Výtažek ze semen červených hroznů chrání srdce, posiluje stěny kapilár, 
zlepšuje mikrocirkulaci a zvyšuje celkovou obranyschopnost organismu.
Royal Jelly je vysoce výživný produkt, který je určen pro vyživování larev včelí královny. Ve středověku byl nazýván 
"královským želé", protože kvůli náročnosti při jeho získávaní a uchovávání mohli tuto látku používat pouze velmi 
bohatí lidé�
Výtažky z listů zeleného čaje působí díky vysokému obsahu flavonoidů (přírodních antioxidantů) aktivně na cévy. 
Bioflavonoidy posilují stěny kapilár a aktivují ozdravné procesy v cévách a žilách.
Vitamin C pomáhá chránit buňky před oxidačním stresem. Dále podporuje tvorbu kolagenu, který je důležitý pro 
správnou funkci cév, kostí, chrupavek, pokožky, dásní a zubů. Vitamin C přispívá k normální činnosti nervové 
soustavy, psychické činnosti a obranyschopnosti organismu. Jeho nezastupitelná funkce je ve zvyšování absorpce 
železa a podpoře normálního energetického metabolismu v těle. Vitamin C pomáhá snižovat únavu a vyčerpání  
a podílí se na regeneraci redukované formy vitaminu E�
Vitamin E napomáhá k ochraně buněk před oxidačním stresem.
Selen se podílí na normální spermatogenezi, podporuje normální stav vlasů, nehtů a imunitního systému a činnost 
štítné žlázy. Přispívá k ochraně buněk před oxidačním stresem.
Chróm podporuje normální metabolismus makroživin a pomáhá udržovat správnou hladinu glukózy v krvi. 
Molybden přispívá k normálnímu metabolismu sirných aminokyselin.

Popis
 ● obranyschopnost - odolnost
 ● cévní a žilní systém
 ● imunita – vitalita
 ● enegetický metabolismus
 ● snížení únavy a vyčerpání
 ● antioxidační kapacita
 ● zdravé srdce

kód: 91109
balení: 60 rostlinných kapslí

Inulin (kořene čekanky) 200 mg, ActiVin (extrakt z hroznových 
semínek) 150 mg, Vitamin C (askorbát vápenatý) 60 mg, Moira 
Puama kořen (Liriosma ovata) 50 mg, Sibiřský ženšen kořen 
(Eleutherococcus senticosus) 25 mg, Zinek (mono-L-methionin sulfát 
zinečnatý) 15 mg, Coral powder (prášek z korálu) 15 mg, Dunaliella 
salina 15 mg, Vitamin E (DL-alfa-tokoferyl-acetát) 10 mg, Včelí mateří 
kašička (Royal Jelly) 10 mg, Stearát hořečnatý (látka protispékavá), 
Extrakt z ostropestřce mariánského 80% (Silybum marianum) 5 mg, 
Extrakt 24% z listu Ginkgo biloba 5 mg, Extrakt 15% z listů zeleného 
čaje (Camelia sinensis) 15 mg, Mangan (aspartát manganatý) 0,25 
mg, Chróm (pikolinát chromitý) 100 μg, Měď (citrát měďnatý) 0,04 mg, 
Selen (L-seleno-methionin) 35 μg, Molybden (molybdenan sodný) 25 
μg, Kapsle (prášková celulosa, voda) 
Není lečebným prostředkem.

složení:



10

АQUAOX
Doplněk stravy 

Granátovník, marhaník neboli Punica Granatum je nazýván strom lásky v ráji. Granátovník není divoce ros-
toucím stromem, nýbrž starou rostlinnou kulturou, která byla známá již v předkřesťanském Egyptě a přední Asii 
před 5000 lety. Těšil se velké úctě a později byl zasvěcen bohyním Afroditě a Héře jako symbol plodnosti a lásky.  
Je to opadavý, hustě větvený a často trnitý keř nebo strom dorůstající výšky do 5 m s šedohnědou kůrou. Droga 
granátovníku obsahuje především třísloviny, alkaloidy pyridinového a piperidinového typu, manit, pektin a cukry. 

Euterpe jsou vysoké, většinou silně odnožující palmy se štíhlými kmeny, domácí v Jižní Americe a na Antilách. Z 
dužniny plodů se připravují chutné nápoje, z vegetačních vrcholů tzv. palmové zelí. K nejznámějším a nejvyužíva-
nějším patří Euterpe oleracea - palma Acai. Dorůstá až 25 m a plodí kolem 20 kg plodů, které se vzhledem podobají 
borůvkám. Mají temně modrou barvu, kterou získávají díky přírodní látce anthokyaninu, kakaovou vůni a chuť. 
Testováním antioxidační aktivity bylo zjištěno jedno z nejvyšších čísel ORAC (oxygen radical absorbance capacity), 
tedy schopnost pohlcení volných kyslíkových radikálů. Acai obsahuje řadu vitamínů, minerální látky, nenasycené 
mastné kyseliny, aminokyseliny, flavonoidy, bílkoviny a vlákninu. Acai je u původního obyvatelstva oblíbeným pro-
středkem ke zvýšení fyzické i psychické aktivity. 

Rozmarýna lékařská je stále zelený bohatě rozvětvený hustý keř s voňavými listy poskytuje mimořádně aromatické 
a oblíbené středomořské koření. Rozmarýna se rozvětvuje a může dosáhnout výšky až 1 metr.

Stonky jsou husté, větvené, ve spodní části dřevnatějící se šedavou kůrou. Roste ve Středomoří, zejména  
na suchých místech v blízkosti mořského pobřeží (ostatně její latinské rodové jméno je pravděpodobně odvozeno 
od slov ros = rosa a marinus = mořský, tedy "mořská rosa"). U nás je často pěstována, ale nezplaňuje, neboť 
středoevropské tuhé a vlhké zimy jsou pro ni k nepřežití. Od jara do podzimu vytváří malé purpurově modré květy. 
U nás se pěstuje na zahrádkách. Listí i květy voní po balsámu a mají nahořklou chuť. Obsahuje 1 až 2% silice 
(verbenon, borneol, cineol, kafr, limonen aj.), flavonoidy (luteolin, apigenin, diosmetin aj.), diterpenové hořčiny 
(pikrosalvin, rosmanol, rosmadial aj.), kyselinu ursulovou, oleanovou, kávovou, chlorgenovou a rozmarýnovou, 
třísloviny (až 8%) a další látky. Nejvíce rozmarýny se spotřebuje k destilaci silice, užívané do šamponů, mýdel  
a kolínské vody. Jako koření se užívají listy jehličkovitého vzhledu, sušené i čerstvé, celé i drcené či jemně mle-
té. Používá se buď samotně, nebo jako součást provensálského koření. Dodává jídlům trpce kořeněnou chuť  
a podporuje jejich stravitelnost. Rozmarýna je nejen vynikající koření, ale má dlouhou tradici v lidovém léčitelství 
nejen ve Středomoří, ale znaly ji dobře i naše babičky, které ji pěstovaly na zahrádkách a za okny.

Popis
 ● ochrana buněk a tkání před volnými radikály
 ● vitalita
 ● zdravé cévy a srdce
 ● správná hladina cholesterolu

kód: 91829
balení: 60 rostlinných kapslí

extrakt 5:1 z granátového jablka (Punica granatum) 200 mg,  
extrakt 10:1 z plodů akai (Euterpe oleracea) 200 mg, 
mikrokrystalické celulosa (zahušťovadlo), extrakt 10:1  
z plodů kakaa (Theobroma cacao) 40 mg, extrakt 4:1  
z listů (Rosmarinus officinalis) 20 mg, stearát hořečnatý 
(látka protispékavá), kapsle (hydroxypropylmethylcelulosa  
a guma gellan).

Není lečebným prostředkem.

složení:

VEGAN

FRIENDLY



11

АSSIMILATOR
Doplněk stravy

V případě potřeby vstřebat více potravy než je obvyklé, je nutné posílit trávicí schopnost trávicího traktu zvýšeným 
množství trávicích enzymů, které v trávicím traktu štěpí složité výživné látky na jednodušší, jež se pak vstřebávají 
přes sliznici tenkého střeva a dostávají se do krve. "Assimilator" obsahuje základní enzymy.
Účinek aktivních složek

Enzymy štěpící sacharidy

Amyláza je hlavní enzym ve slinách, který zahajuje proces trávení sacharidových potravin (pečivo, obiloviny, 
brambory) již v ústní dutině.

Celuláza je enzym, který není syntetizován v trávicím systému člověka, ale je nezbytný pro trávení rostlinných 
vláknin (celulózy). Aktivně rozkládá celulózu na glukózu, čímž zvyšuje nutriční hodnotu obilovin, ovoce a zeleniny.

Laktáza je enzym, který štěpí laktózu (mléčný cukr) na glukózu, čímž zlepšuje trávení mléčných výrobků. 

Enzymy štěpící bílkoviny

Proteáza společně s dalšími enzymy – papainem a bromelainem – napomáhá štěpení bílkovin na jednoduché 
aminokyseliny, čímž zlepšuje jejich vstřebávání. Díky tomu se předchází usazování zbytků bílkovin na stěnách střev 
a zlepšuje se metabolismus bílkovin. Proteáza také napomáhá ničení proteinových patogenních mikroorganismů, 
čímž posiluje imunitní systém těla.

Papain a bromelain jsou aktivní jak v kyselém, tak v zásaditém prostředí trávicího traktu a štěpí bílkoviny do formy, 
kterou tělo snadno vstřebává.

Enzymy štěpící tuky

Lipáza působí v tenkém střevě a rozkládá nasycené tuky živočišného původu (maso, mléčné výrobky a mořské 
plody) na snadno vstřebatelné mastné kyseliny. Pomáhá také při vstřebávání vitamínů rozpustných v tucích, jako 
jsou vitamíny A a D.

Vitamín A je antioxidant, který posiluje odolnost proti infekcím, hraje důležitou roli v buněčné imunitě, podílí se na 
metabolismu tuků a chrání sliznice trávicího traktu.

Vitamín D reguluje metabolismus fosforu a vápníku a zvyšuje propustnost stěn střev, což zlepšuje vstřebávání živin 
v trávicím traktu�

kód: 91118
balení: 90 rostlinných kapslí

Popis
 ● Zlepšuje trávení a vstřebávání potravy;
 ● Zmírňuje nadýmání a tíhu v žaludku;
 ● Zajišťuje buňkám živiny;
 ● Posiluje imunitní systém.

Směs enzymů (protéza, amyláza, lipáza, maltáza, laktáza, 
bromelain z ananasu, papain z Carica papaya, celuláza) 
360,5 mg, mikrokrystalická celulosa (zahušťovadlo), prášek 
z korálu 40 mg, stearát hořečnatý (látka protispékavá), 
vitamin A (retinyl-acetát) 300 μg tj. 37% DDD*, vitamin D 
(cholekalciferol) 5 μg tj. 100% DDD*, kapsle (prášková 
celulosa, voda). 
DDD* = doporučená denní dávka
Není lečebným prostředkem.

složení:



12

B-LURON
Doplněk stravy

"B-Luron" – biologicky aktivní potravinový doplněk s hyaluronovo-chondroitinovým komplexem, který je inovativ-
ním technologickým výsledkem vývoje a je určen pro aktivaci tvorby vlastní synoviální tekutiny, zajištění výživy a 
obnovení chrupavčité tkáně kloubů. "B-Luron" nezaostává co do účinnosti nitrokloubním injekcím kyseliny hyaluro-
nové, a navíc působí na všechny klouby současně.

Účinky aktivních složek

Hyaluronovo-chondroitinový komplex představuje efektivní kombinaci hlavních stavebních materiálů chrupavky – 
chondroitinu a kyseliny hyaluronové. Právě jejich mnohaletými výzkumy prověřené, přesně složené synergické 
účinky mají vliv na aktivaci buněk poškozené chrupavčité tkáně. A díky aktivní tekuté formě tyto látky lehce pronikají 
do buněk kostrovo-svalového systému a poskytují ozdravné účinky.

Kyselina hyaluronová je součástí mnoha tkání lidského organismu: najdeme ji v chrupavkách, kostech, sklivci, 
srdečních chlopních, kůži, synoviální tekutině. Tvoří základ synoviální nebo kloubní tekutiny. Bez této tekutiny ne-
mohou naše klouby pracovat. Zdravý mladý organismus produkuje kyselinu hyaluronovou v potřebném množství 
sám. S věkem nebo působením jiných příčin se její syntéza zpomaluje, a právě tehdy začínají problém s klouby. 
Vždyť synoviální tekutina zajišťuje výživu kloubní chrupavky a je pro ni hlavním mazacím materiálem, zajišťuje 
tak pohyb a pohyblivost kloubů. A právě kyselina hyaluronová zajišťuje syntézu synoviální tekutiny a její uchování  
v potřebném množství: je to jedna z jejích základních biologických "povinností". 

Chondroitin je jedním z komponentů kolagenu, ze kterých se skládá pojivová tkáň kloubů, a tím následně přispívá 
k jejich normálnímu fungování a zachování elastických vlastností. Kromě toho je obsažen ve struktuře kloubní 
chrupavky, zmenšuje bolesti v kloubech, předchází jejich poškození, potlačuje aktivitu enzymů, vyvolávající záněty 
ve chrupavčité tkáni, a zvětšuje produkci nitrokloubní tekutiny. Má prvořadou úlohu v syntéze samotné kyseliny 
hyaluronové, a také ovlivňuje fosforovou a vápníkovou výměnu v chrupavce.

Popis
 ● stimuluje tvorbu synoviální tekutiny v kloubě

kód: 918140
balení: 2 láhve po 500 ml

chondroitin sulfát 300 mg, kyselina hyaluronová 150 mg,  
vitamín Е 15 mg, pomocné složky

Není lečebným prostředkem.

složení:

PE
SCATARIANS

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



13

BP PHYTO CONTROL
Doplněk stravy

Plody hlohu hawthorn podporují normální funkci srdce a kardiovaskulárního systému. Také přispívají k optimální 
funkci střevního traktu a trávení.

Srdečník přispívá ke správnému fungování kardiovaskulárního aparátu a podporuje normální funkce nervového 
systému. Pomáhá udržovat dobrý stav před a během menstruačního cyklu. Mimo to napomáhá uvolnit dýchací 
cesty při vykašlávání.

Extrakt z ibišku čínského působí jako antioxidant, pomáhá chránit buňky před poškozením, způsobené volnými 
radikály�

Šišák působí jako přírodní antioxidant, napomáhá snižovat oxidativní stres. Podporuje zdraví kloubů a šlach udržuje 
jejich pružnost. Přispívá k správné funkci svalů při fyzické aktivitě, tělesném cvičení nebo sportovní činnosti. Podílí 
se na zvýšení pohyblivosti�

kód: 91859
balení: 90 kapslí

Popis

 ● kardiovaskulární systém
 ● trávení
 ● imunita – vitalita
 ● pohyblivost

80% extrakt z plodů hlohu hawthorn (Crataegus pinnatifida)  
200 mg, extrakt 20:1 z listů srdečníku (Leonurus cardiatica)  
130 mg, extrakt 25:1 z ibišku (Rosa sinensis) 100 mg, 50% 
extrakt ze zrn zelené kávy (Coffea arabica) 70 mg, 80% 
extrakt z kořené šišáku bajkalského (Scutellaria baicalensis) 
30 mg, mikrokrystalická celulosa (plnidlo), stearát hořečnatý 
(látka protispékavá), želatinová kapsle.
Není lečebným prostředkem.

složení:

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



14

CALCI-PRIME 
Doplněk stravy

Organismus dospělého člověka spotřebuje denně asi 1000 mg vápníku na metabolické procesy a podporu 
činnosti srdce, svalů a nervového systému. K tomu je třeba udržovat stabilní hladinu vápníku v krvi. Kostní tkáň je 
„úložištěm“ vápníku v lidském organismu. Právě v kostech a zubech je obsaženo 98–99% tohoto minerálu. Pokud 
organismu nedodáme dostatečné množství vápníku a dojde k následnému poklesu jeho hladiny v krvi, tělo si začne 
brát vápník z tohoto úložiště. V důsledku toho dochází k poklesu minerální hustoty kostí a zubů a zvyšuje se riziko 
jejich poškození. Zásoby vápníku je proto nutné neustále doplňovat. 

"Calci-Prime" je zdroj přírodního vápníku a synergických vitamínů a minerálů, které zlepšují jeho vstřebávání 
v gastrointestinálním traktu a jeho následné zabudování do kostní tkáně. Obsahuje nejmodernější a důkladně 
ověřené formy minerálů a vitamínů.

Zdrojem vápníku a hořčíku je AquaminTM - prášek z mořské korálové řasy – lithotamnium, která je schopna 
absorbovat minerály z mořské vody a zabudovat je do buněk svých stélek, které postupně získávají sílu kamene.

Účinnost aktivních látek:

Vápník je hlavní stavební složkou kostí a zubů, která určuje jejich pevnost a tvrdost. Vápník, který je v organismu 
transportován krví, je nezbytný pro normální kontrakce srdce a kosterních svalů, zajišťuje srážení krve a tvorbu 
mnoha enzymů.

Hořčík se aktivně podílí na procesech růstu a mineralizace kostní tkáně a je nezbytnou složkou pro normální 
vstřebávání vápníku. Spolu s vápníkem je hořčík nezbytný také pro nervy a svaly: vápník řídí jejich stahy a hořčík 
je naopak uvolňuje. Hořčík je v produktu přítomen ve dvou formách: organické - citrát hořečnatý, a anorganické - z 
minerálního složení Aquamin™.

Zinek je důležitý pro syntézu kolagenu, na kterém závisí pružnost kostí. Kolagen tvoří až 95% organické části kosti.

Mangan se stejně jako zinek podílí na syntéze kolagenu. Nedostatek manganu vede ke snížení obsahu vápníku 
v kostní tkáni�

Křemík a bór zlepšují vstřebávání vápníku a hořčíku. Kromě toho se křemík podílí na syntéze kolagenu a je 
důležitý pro elasticitu chrupavek a cévních stěn a také pro pružnost kostí.

Vitamíny D3 a K2 zlepšují vstřebávání a zabudování vápníku v raných fázích tvorby kostní tkáně, zajišťují vzájemné 
působení vápníku a hořčíku. Vitamín K2 je zastoupen patentovanou sloučeninou MenaQ7.

kód: 2195
balení: 120 rostlinných kapslí

Popis

 ● posílit kosti a zuby;
 ● podpořit zdraví kloubů a funkce svalů;
 ● zachovat elasticitu cév.

Vápník (z Aquamin™ TG) 137,5 mg
Hořčík (z Aquamin™ TG a citrátu hořečnatého) 40 mg
Křemík (z extraktu z přesličky rolní) - 2 mg
Vitamín K2 MenaQ7® (menachinon-7) 18,8 mcg
Zinek (citrát) 1,34 mg
Mangan (glukonát) 0,25 mg
Bór (boritan sodný) 0,2 mg
Vitamín D3 (cholekalciferol) 1,25 mcg (50 IU)

složení:



15

CASCARA SAGRADA
Doplněk stravy
Tento produkt není v prodeji v ČR

Krušina americká, řešetlák Purshův, známá také jako Cascara sagrada – je malý až středně velký strom, který roste 
volně na severozápadě Spojených států amerických.

K medicinálním účelům je využitelná pouze kůra. V dřívějších dobách mezi evropskými dobyvateli byla známá 
jako „posvátná kůra“. Indiánští šamani ji nazývali „svaté dřevo“. Původní obyvatelé přisuzovali řešetláku schopnost 
dávat sílu a také ho používali jako účinný prostředek na zácpu, k pravidelnému vyprazdňování a i jiným léčebným 
účelům.

Základní výzkum řešetláku – Rhamnus purshiana – v Evropě potvrdil, že jeho aktivní složky se neuvolňují  
do žaludku, nýbrž do tenkého střeva. Odtud je hlavním cílem jejich aktivity tlusté střevo a v menší míře také 
konečník.

Hlavní složkou řešetláku jsou třísloviny a éterické oleje s obsahem polyfenolů. Dále jsou přítomny minerální 
látky, vitaminy, kyseliny a pryskyřice. Typickým metabolitem řešetlákovitých jsou anthranoidy (glykosidy derivátů 
anthrachinonu) s projímavým účinkem.

"Cascara Sagrada" je přírodní produkt, jehož základem je řešetlák – Rhamnus purshiana, který má projímavý 
účinek a reguluje svalový tonus střevního traktu, převážně tlustého střeva, a stimuluje sekreci celého střevního 
systému a střevní peristaltiky.

Řešetlák jemně čistí střevní trakt při silných a chronických, atonických a spastických zácpách. Projímavý účinek 
řešetláku nastává za 8 až 10 hodin po jeho užití, proto se doporučuje ho užívat na noc. Dlouhá latentní doba  
je podmíněna tím, že antraglykosidy nejsou bezprostředně po užití aktivní a až v tlustém střevě se rozpadají na 
emodin a kyselinu chrizofanovou, které zvyšují tonus a peristaltiku tlustého střeva a napomáhají rychlému pohybu 
ve střevech. Jejich vlivem se zpomaluje i vstřebávání tekutin v tlustém střevě, což v důsledku znamená, že objem 
stolice se zvětšuje a ředí se, což slouží jako doplňující projímavý faktor.

Popis
 ● pravidelná stolice
 ● normalizace funkce střevního systému

kód: 1405
balení: 100 tablet

kůra řešetláku amerického a pomocné složky 487,5 mg

Není lečebným prostředkem.

složení:

VEGAN

FRIENDLY

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



16

CHEWABLE PAPAYA
Doplněk stravy

Bílkoviny jsou hlavním stavebním materiálem pro orgány a tkáně. Tělo nedokáže vstřebat velkou molekulu 
bílkovin vcelku, ale musí ji rozložit na menší fragmenty, tzv. aminokyseliny. Bílkoviny jsou štěpeny proteolytickými 
enzymy (z řeckého proteios, což znamená "bílkovina", a lytikos, což znamená "štěpení"), které jsou produkovány 
žaludkem, střevy, slinivkou břišní a játry. Zdraví těchto orgánů a jejich bezproblémové fungování určuje kvalitu 
trávení bílkovin.  Asimilaci bílkovin dále ovlivňuje tepelná úprava (smažené potraviny jsou hůře stravitelné než 
vařené), zdroj bílkovin (tučné maso je hůře stravitelné než ryby) a množství snězených bílkovinných potravin. 
Doplňování enzymových přípravků může snížit zátěž trávicího systému při nadbytku bílkovin ve stravě nebo při 
nedostatečné produkci vlastních enzymů.  

"Chewable Papaya" — produkt na bázi rostlinných enzymů a výtažků z tropických rostlin pro kvalitní trávení  
a vstřebávání bílkovinných potravin. 

Působení účinných látek 

Bromelain je rostlinný proteolytický enzym. Získává se z jádra a stonků ananasu. Bromelain působí podobně jako 
pepsin, hlavní enzym žaludeční šťávy: štěpí bílkoviny na menší fragmenty - peptidy –     a poté na aminokyseliny, 
čímž usnadňuje jejich vstřebávání. Bromelain napomáhá trávení a je méně závislý na pH a aktivní v kyselém, 
neutrálním i mírně zásaditém prostředí, což napomáhá účinnějšímu trávení bílkovin. Kvalitně vstřebané bílkoviny 
jsou stavebním materiálem pro všechny nové buňky, včetně hojení žaludeční a střevní sliznice. 

Extrakt z plodů papáji. Šťavnatá dužina papáji je bohatá na vitaminy, minerály a rostlinné enzymy, z nichž 
nejcennější je papain. Stejně jako bromelain je i papain proteolytický enzym a má podobný účinek a aktivitu  
v širokém rozsahu pH�

Vitamin B2 (riboflavin) podporuje regeneraci a hojení tkání a pomáhá udržovat zdraví sliznic zažívacího traktu. 

Extrakt z kurkumy stimuluje tvorbu žluči v játrech, čímž podporuje lepší trávení a vstřebávání potravy, zejména 
tuků.

Popis
 ● zlepšuje trávení a vstřebávání bílkovinných potravin, 

čímž snižuje zátěž trávicího systému;
 ● snižuje nepříjemné pocity po jídle;
 ● podporuje zdravý trávicí systém;
 ● posiluje imunitní systém.

kód: 2196
balení: 90 žvýkacích tablet 

extrakt z plodů papáji (Carica papaya) 75 mg, bromelain 
20 mg, výtažek z kořene (Curcuma longa) 3,3 mg, 
vitamin B2 (riboflavin) 0,15 mg, pomocné složky. 

složení:

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________

VEGAN

FRIENDLY



17

CHLORELLA TABLETS
Doplněk stravy

kód: 2129
balení: 180 tablet 

 ● trávení
 ● srdce, cévy, cholesterol
 ● krevní tlak
 ● zdravá pokožka
 ● imunita - vitalita
 ● detoxikace

Popis

chlorella (Chlorella Pyrenoidosa) 500 mg.

Není lečebným prostředkem.

složení:

Produkt  vyrobený z řasy chlorely s unikátním biologickým složením, antioxidačními a detoxikačními účinky, schop-
ností optimalizovat činnost imunitního systému a trávicího procesu.

Chlorella podporuje činnost prospěšné střevní mikroflóry, trávení, správnou činnost střev, zejména tlustého střeva 
a pravidelnou stolici. Její blahodárné účinky se dostaví i při chronické zácpě. Pomáhá odstraňovat škodlivé látky  
z těla a přispívá k jeho očistě. Má pozitivní vliv na akné a celkově podporuje normální stav pokožky.

Chlorella je přírodní antioxidant, který napomáhá v boji proti škodlivým volným radikálům. Stimuluje správnou 
hladinu cholesterolu a hladinu krevního tlaku, přispívá k normální činnosti srdce a cév. Ovlivňuje regeneraci jaterní 
tkáně. Je přínosem k udržení imunitního systému organismu.

VEGAN

FRIENDLY

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



18

CIRCUPHYT
Doplněk stravy

kód: 91823
balení: 60 kapslí

 ● křečové žíly
 ● zlepšení mikrocirkulace krve
 ● zmírnění zánětlivých procesů v cévách

Popis

diosmin (hesperidin z citrusového extraktu) 250 mg, gotu 
kola (40% extrakt z natě Centella asiatica) 100 mg, jírovec 
(20% extrakt ze semen Aesculus hippocastanum)  
100 mg, borůvka kanadská, (25% extrakt z plodu 
Vaccinium corymbosum) 100 mg, hloh (9% extrakt z 
plodu Crataegus pinnatifida) 60 mg, jinan (extrakt 50:1 
z listů Ginkgo biloba) 40 mg, stearan hořečnatý (látka 
protispékavá), želatinová kapsle.

Není lečebným prostředkem.

složení:

"CircuPhyt" – komplex vysoce efektivních přírodních cévních tonizátorů podporující zdravé krevní řečiště.

Působení účinných látek 

Diosmin – velmi užitečný flavonoid, který se získává z citrusových rostlin. Tato látka má prvořadou úlohu ve zvy-
šování tonusu cév, normalizuje mikrocirkulaci, předchází vzniku křečových žil a cévní nedostatečnosti. Diosmin 
zvyšuje pružnost stěn kapilár, zlepšuje cévní propustnost, chrání cévní stěny a kapiláry před zánětlivými procesy.

Gotu kola (pupečník asijský) přispívá k omezení rozvoje křečových žil. Bylina obsahuje kyseliny triterpenoidy (ky-
seliny asiatikovou a madecassikovou, steroly (stigmasterol, b-sitosterol), taniny, oligosacharid centelózu, flavonoidy 
kvarcerin a kemferol, aminokyseliny), které zlepšují prokrvení mozku a periferní oběh krve. Gotu kola napomáhá 
zvýšení elastičnosti cévních stěn díky stimulaci výroby kolagenu, a zároveň zrychluje hojení poškozených cév.

Semena jírovce (kaštanu) obsahují až 60% škrobu, glykosid escin, protein, mastné oleje, katechiny, hořké, poly-
fenolové (8-13%) a bílkovinné (8%) látky, arginin.

Jírovec je známé cévní tonikum a protizánětlivý prostředek. Komplex jeho aktivních látek zlepšuje mikrocirkulaci, 
snižuje propustnost kapilár, snižuje zánětlivé procesy ve velkých i malých cévách, zabraňuje hromadění krve.

Hloh peřenoklaný ve svých plodech obsahuje organické, fenolkarbonnové a triterpenové kyseliny, flavonoidy,  
proantocyanidy, vitamín C. Díky tomuto složení hloh brání vzniku angiotensinu II, jedné z nejvíce cévy stahujících 
látek, a zabraňuje tak tvorbě trombů a zlepšuje průtok krve.

Jinan dvoulaločný (ginkgo biloba) je bohatý na ginkgolidy, bilobalidy a flavonoidy, které zvyšují elastičnost a 
pružnost stěn krevního řečiště včetně cév mozku a srdce. Předcházejí slepování erytrocytů a trombocytů, čímž za-
braňují vzniku trombózy. Jinan rozšiřuje cévy, reguluje naplněnost cév krví, zlepšuje kapilární krevní oběh, snižuje 
otoky horních i dolních končetin.

Plody vlochyně bahenní mají neobyčejně různorodý komplex užitečných látek, mezi kterými jsou nejcennější  
antioxidanty proantocianidy, zabezpečující elastičnost a celistvost kapilár i velkých cév.

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



19

COENZYME Q10
Doplněk stravy

"Koenzym Q10 (Kaneka Q10)" zvyšuje energetický potenciál těla a zvyšuje jeho antioxidační ochranu. Produkt 
využívá aktivní formu koenzymu od japonské společnosti Kaneka. Přidání triglyceridů z kokosového oleje a 
rozpustného inulinu z kořene čekanky zvyšuje biologickou dostupnost a absorpci produktu.

Koferment Q10 100 mg je vitaminová sloučenina, která je obsažena v "energetických stanicích" mitochondriálních 
buněk a podílí se na tvorbě kyseliny adenosintrifosforečné (ATP), univerzálního zdroje energie v těle. S věkem 
proces jeho syntézy postupně mizí a na pomoc přichází doplněk stravy s koenzymem Q10.

kód:  2177
balení: 60 rostlinných kapslí

 ● podpora zdraví srdce
 ● zvýšení fyzické vytrvalosti a výkonu
 ● zvýšení odolnosti proti zatížení
 ● zpomalení procesu stárnutí
 ● urychlení rehabilitace po různých onemocněních

Popis

koenzym Q10 (Kaneka Q10® )100 mg, pomocné složky.

Není lečebným prostředkem.

složení:

VEGAN

FRIENDLY

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



20

COLOSTRUM PLUS
Doplněk stravy

Produkt na posílení imunity spojuje pozitivní vlastnosti kravského mleziva a beta-glukanů. Mlezivo – to je první jídlo 
savců, včetně člověka. Tento výživný produkt zajišťuje ochranu novorozence ihned po narození a je nenahraditelný 
při formování vlastního imunitního systému. Kravské mlezivo je užitečné i pro dospělý lidský organismus, neboť  
v jeho obsahu převládají imunoglobuliny G (igG), které zabezpečují systémovou imunitu. Mlezivo, které se sbírá  
v prvních hodinách po porodu, je zdroj cenných biologicky aktivních látek – imunoglobulinů, lymfocytů, laktoferinu, 
interleukinů, růstových faktorů. Je bohaté na minerální látky, vitamíny, enzymy, obsahuje peptidy obohacené  
o prolin (Proline Rich Polypeptides), kterým se říká transfer-faktory. Unikátní složení zajišťuje regulační  
a funkcionální vlastnosti mleziva�  

Účinky aktivních složek

Imunoglobuliny, laktoferin, lyzocin chrání organismus před bakteriemi, viry, plísněmi a produkty jejich životních 
činností. Kraví mlezivo obsahuje 3 hlavní třídy bílkovin imunitního systému – imunoglobuliny IgG, IgM, IgA. Při tom 
je imunoglobulinů IgG v mlezivu 70-80 x více (!), než v obyčejném kravském mléce.

Za nesmírně důležitou regulační funkci mleziva zodpovídají transfer-faktory neboli polypeptidy obohacené o prolin� 
Obsahují tři frakce, které mohou jak stimulovat imunitu, tak i potlačovat hyperaktivní imunitní reakci organismu,  
a tím zabraňovat autoimunním reakcím. Třetí frakce – antigeny-rozpoznává viry a mikroby, pamatuje si je a předává 
imunitní informaci těm buňkám organismu, které utvářejí imunitní paměť, která v budoucnu pomůže rychlejšímu 
potlačení patogenů. 

Funkcionální vlastnosti mleziva zajišťují různé růstové faktory, které jsou odpovědné mimo jiné za fyzické  
a intelektuální stárnutí, napomáhají hojení ran, regeneraci tkání, kontrolují obsah sacharidů v krvi, metabolismus tuků. 

Beta-glukany – polysacharidy přírodního původu, které spouštějí proces aktivace buněk imunitního systému 
(makrofágů, T-lymfocytů, NK-buněk neboli buněk-zabijáků), pomáhají rychle rozpoznat a zničit patogenní 
mikroorganismy. Zvyšují odolnost organismu vůči nejrůznějším infekcím a onemocněním.

Popis
 ● posílení imunity
 ● zvýšení odolnosti organismu vůči nejrůznějším 

patogenům
 ● urychlení regeneračních procesů
 ● ochrana a obnovení sliznici trávicího traktu

kód: 2171
balení: 120 rostlinných kapslí

kravské mlezivo 250 mg, beta-glukany (beta-1,3/1,6-
glukany) 50 mg, pomocné složky.

Není lečebným prostředkem.

složení:

LACTO

VEGETARIAN

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



21

CORAL ALFALFA
Doplněk stravy

Vojtěška se pěstuje již od nepaměti, takže není dobře známo, kde je její původní vlast, ani jak vznikla. V typické 
podobě se v přírodě planě nevyskytuje. Nejpodobnější rasy nalezneme v Přední Asii a na jihu evropského Ruska. 
Patrně je to kříženec několika divokých druhů.

Byla pěstována již ve starém Řecku a Římě, kam se dostala kolem roku 470 př. n. l. v době perských válek z Íránu. 
Ve větší míře se pěstuje od 19. století. Dnes se pěstuje a často zplaňuje v celé Evropě, v Asii až do Číny, Tibetu a 
Přední Indii a v Severní Americe. Roste též v severní Africe. Vojtěška je velmi hodnotná pícní rostlina, neboť obsa-
huje mnoho bílkovin a minerálních látek, potřebných v krmivech. Dnes lze oddělit bílkovinu rubisco, která pravděpo-
dobně bude mít velký význam v potravinářské i jiné průmyslové výrobě. Vojtěška by tak v budoucnu mohla nahradit 
sóju. Protože kořen vojtěšky vniká hluboko do půdy (i několik metrů), používá se jí také k osetí železničních náspů, 
které svými kořeny zpevňuje.

Ze semínek vojtěšky se klíčením ve vodě získávají vysoce výživné klíčky pro další farmaceutické zpracování nebo 
pro přímou spotřebu. Klíčky obsahují až 40% bílkovin, tedy podstatně více než většina druhů živočišné stravy, více 
než vejce, mléko a hovězí maso.

Arabové pojmenovali tuto rostlinu AL-FAL-FA - otec všech potravin. Po staletí byla používána v alternativní medi-
cíně jako prostředek proti stárnutí a k celkovému posílení organismu, což je mimo jiné dáno anabolickým efektem 
účinných látek obsažených v Alfalfa. Odpradávna byla v lidovém léčitelství podávána oslabeným osobám jako 
posilující i uklidňující prostředek.

kód: 2102
balení: 120 kapslí

 ● metabolismus
 ● srdce
 ● cholesterol
 ● ženské zdraví
 ● močové cesty

Popis

uhličitan vápenatý (stabilizátor), prášek z listů vojtěšky 
(Medicago sativa) 150 mg, prášek ze šťávy z listů vojtěšky 
(Medicago sativa) 50 % 250 mg, mikrokrystalická celulosa 
(zahušťovadlo), oxid křemičitý (látka leštící), stearát 
hořečnatý (látka protispékavá), želatinová kapsle.

Není lečebným prostředkem.

složení:

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



22

CORAL ARTICHOKE
Doplněk stravy

Je nejlepším přítelem jater! Produkt obsahuje známé rostlinné hepaprotektory – artyčok, оstropestřec, pampeliška.

Účinky aktivních složek

Artyčok je nejen kulinářskou delikatesou, ale má také aktivní fyziologické účinky. V lidovém léčitelství je artyčok 
ceněn jako žlučopudný a močopudný prostředek, používá se k udržení správné hladiny cholesterolu, očištění 
jater, zlepšení trávení (především při zvýšené aciditě) a také jako dietický produkt, který zvyšuje chuť k jídlu. 
Nejcennější látkou, kterou artyčok obsahuje, je sylimarin, jeden z významných prostředků pro ochranu jater, 
kofeilchinové kyseliny (odvozené od kyseliny kávové), inulin, vitamíny A, C, B1, B2, karoten a minerální látky 
(především vápník). Artyčok je důležitý pro střevní a jaterní zdraví. Pomáhá k normální funkci trávicího traktu  
a podporuje vylučování trávicích šťáv, odstraňuje pocity plnosti, nadýmání a nevolnosti, usnadňuje trávení. 
Přispívá ke zdravé činnosti jater a jejich detoxikaci. Obsahuje přirozeně se vyskytující antioxidanty, které chrání 
buňky a tkáně těla před poškozením volnými radikály a významně podporuje antioxidační kapacitu organismu  
a posiluje jeho obranyschopnost. Blahodárně působí na udržení normální hladiny krevních lipidů a tím podporuje 
zdravé srdce a cévy�

Ostropestřec mariánský – Silybum marianum – s obsahem sylimarinu podporuje zdraví jater, přispívá k jejich 
ochraně a detoxikaci. Blahodárně působí na činnost trávicí soustavy, zejména žlučníku a v organismu působí jako 
antioxidant proti působení volných radikálů.

kód: 91640
balení: 90 kapslí

 ● činnost jater a žlučníku
 ● trávící proces

Popis

extrakt 4:1 z artyčoku (Cynara scolymus) 300 mg, 
mikrokrystalická celulosa (zahušťovadlo), betain 
hydrochlorid 50 mg, prášek z korálu 50 mg, Milk Thistle 
80% extrakt 25:1 ze semen z ostropestřce mariánského 
(Silybum marianum) 40 mg, extrakt 4:1 z kořene smetánky 
lékařské (Taraxacum officinale) 20 mg, stearát hořečnatý 
(látka protispékavá), želatinová kapsle.

Není lečebným prostředkem.

složení:

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



23

CORAL BLACK WALNUT
Doplněk stravy

Ořešák černý (Juglans nigra) – je to blízký příbuzný vlašského ořechu a má s ním identické chemické složení. 
Současně se ale ořešák černý odlišuje množstvím výjimečných užitečných látek, a to také vysvětluje jeho léčebné 
vlastnosti. Například v plodech a v listech ořešáku černého najdeme 2-4x vyšší koncentraci velmi cenné látky 
juglonu, než je ve vlašském ořechu, a to znamená, že i jeho účinky jsou prokazatelně lepší. 

Účinky aktivních složek 

Extrakt z listů ořešáku černého bojuje s helminty a plísněmi rodu Candida, napomáhá normalizaci stolice  
a zlepšení činnosti střev. Má antioxidační a obecně posilující vlastnosti. Léčebné účinky ořešáku černého jsou 
zapříčiněny tím, že rostlina obsahuje velké množství juglonu, a také flavonoidy, organické kyseliny, nenasycené 
mastné kyseliny, kumariny, glykosidy, vitamíny C, B1, P, silice a minerály. 

Extrakt z listů dobromysle – bohatý zdroj silic a tříslovin, rovněž obsahuje thymol a karvakrol – cenné látky, které 
jsou účinné proti různým druhům parazitů. Kromě antialergických účinků dobromysl napomáhá normalizaci trávení: 
stimuluje peristaltiku střev, zlepšuje činnost žlučníku, aktivuje sekreci trávicích žláz.

kód: 91643
balení: 90 rostlinných kapslí

 ● napomáhá celkové detoxikaci organismu a zlepšení 
trávení. 

 ● Pomáhá se zbavit od přebytečného; 
zajišťuje prevenci nakažení patogennými organismy, 
zejména v podmínkách, kdy je to 
nejpravděpodobnější (častá konzumace 
sladkovodních ryb a syrové nečištěné vody, práce 
v zahradě, pravidelný kontakt se zvířaty, koupání 
v přírodních vodních nádržích apod.)

 ● pozitivně ovlivňují trávení a činnost střev.

Popis

extrakt z listů ořešáku černého (Juglans nigra) 300 mg,  
výtažek z listů dobromysle obecné (Origanum Vulgare)  
50 mg, pomocné složky.

Není lečebným prostředkem.

složení:

VEGAN

FRIENDLY

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



24

CORAL BOSWELLIA
Doplněk stravy

Boswellia serrata – kadidlovník je strom prastarého původu, pěstovaný zejména v teplých a suchých, hornatých 
oblastech na severu Afriky, na jihu Arabského polostrova, v Indii, Pákistánu, Iránu a Číně. Po naříznutí kůry 
produkuje strom lepkavou klejopryskyřici – kadidlo, které bylo a mnohde dosud je důležitou složkou náboženských 
obřadů. Ve starověkém Egyptě bylo součásti balzamování. Obsahuje desítky terpenových látek, které mu dávají 
zvláštní vůni. Důležitou složkou jsou i tzv. boswellové kyseliny.

Boswellia serrata přispívá k udržení zdravých kloubů, podporuje jejich pohyblivost a napomáhá při fyzické zátěži 
spojené s fungováním kloubů, kostí a svalů.

kód: 91846
balení: 90 kapslí

 ● podpora funkce kloubů
 ● při fyzické zátěži

Popis

extrakt z Boswellia serrata (kadidlovník) 400 mg, 
mikrokrystalická celulosa (zahušťovadlo), stearát hořečnatý 
(látka prostispékavá), želatinová kapsle, oxid křemičitý, 
kokosový prášek.

Není lečebným prostředkem.

složení:

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



25

CORAL BURDOCK ROOT
Doplněk stravy

"Coral Burdock Root" – ozdravující prostředek z výtažku kořene lopuchu většího, Arctium lappa. Optimalizuje 
látkovou výměnu, zesiluje vylučování žluči, zmenšuje záněty v trávicím traktu, má antibakteriální vlastnosti.

Účinky aktivních složek 

Kořen lopuchu se vyznačuje vysokým obsahem bioaktivních látek, které mají velmi široký vliv na organismus. Ob-
sahuje polysacharid inulin (více než 35%), přírodní steriny, mastné kyseliny karboxylové (palmitová a stearová) a 
od kyseliny skořicové oxidací odvozené kyseliny, stahující látky, hořčiny, bílkoviny, aromatické oleje. Kořen lopuchu 
obsahuje velké množství inulinu, který dodává rostlině nasládlou chuť.

Tím, že se v žaludečním traktu štěpí na fruktózu, zvětšuje inulin ukládání glykogenu v játrech a normalizuje inzuli-
notvornou funkci slinivky břišní. Z tohoto důvodu je velmi prospěšný všem diabetikům. Inulin má navíc prebiotické 
vlastnosti, to znamená, že pozitivně působí na mikroflóru, neboť podporuje růst užitečných bakterií.

Kyseliny, odvozené oxidací od kyseliny skořicové, čistí krev, mají detoxikační a močopudné vlastnosti.

Napomáhají intenzivnějšímu odvádění kyseliny močové, močoviny, amoniaku, toxinů z krve, zlepšují činnost ledvin 
a zesilují diurézu. Dále normalizují výměnný proces vody a soli, chrání játra před infekčním onemocněním.

Aktivní látky lopuchu zmenšují zánětlivé procesy v žaludečním traktu, chrání sliznici žaludku a tlustého střeva 
před podrážděním a zlepšují sekreci žaludečních šťáv, podporují hojení vředových trhlin, zmenšují spastické 
bolesti a pomáhají při uvolňování střev. Hořčiny, obsažené v lopuchu, zesilují vylučování žluči, zvyšují sekreci 
fermentů slinivky břišní. Kořen lopuchu můžeme užívat při různých trávicích potížích, poruchách funkce jater  
a žlučníku. Lopuch větší je charakteristický tím, že v jeho složení najdeme vysoce ceněné rostlinné steriny sitoste-
rin a stigmasterin, protivníků cholesterolu.

Tyto látky upravují metabolismus lipoproteidů v játrech a tenkém střevě, snižují vstřebávání cholesterolu  
ve střevech, čímž snižují jeho hladinu v krvi. Tím, že jsou přírodními látkami, které se podobají hormonům, záro-
veň předcházejí hormonálním poruchám nebo je upravují. V kořenu lopuchu je poměrně hodně éterických olejů  
a karboxylových kyselin, známých antiseptik, které v trávicím traktu ničí patogenní bakterie, vyvolávající dyspepsii, 
alergii, nadýmání.

kód: 91860
balení: 90 kapslí

 ● napomáhá snížení hladiny cholesterolu
 ● zmenšuje zánětlivé a bakteriální jevy v trávicím 

traktu
 ● optimalizuje trávení a činnost jater

Popis

prášek z kořene lopuchu (Arctium lappa) 500 mg, extrakt 
25:1 (20%) z kořene lopuchu (Arctium lappa) 25 mg, 
extrakt 10:1 z kořene lopuchu (Arctium lappa) 75 mg, 
mikrokrystalická celulosa (zahušťovadlo), stearát hořečnatý 
(látka prostispékavá), želatinová kapsle.

Není lečebným prostředkem.

složení:

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



26

CORAL CARNITINE
Doplněk stravy

"Coral Carnitine" – účinný energetický biostimulátor, zvyšující rychlost štěpení tukových usazenin. Užívání carnitinu 
zároveň zabraňuje nervovému vyčerpání, problémům s myokardem, zlepšuje fyzickou vytrvalost a duševní aktivitu.

Účinky aktivních složek 

Název karnitin dostala tato látka pravděpodobně proto, že ji už na začátku minulého století izolovali z masa 
domácích zvířat – latinské slovo "carnis" v překladu znamená "maso", Dalšími výzkumy se zjistilo, že karnitin  
je svou strukturou velmi podobný vitamínům skupiny B, ale vitamínem není. Může se syntetizovat v játrech a 
ledvinách, ukládá se především ve svalech a játrech.

Účinky karnitinu jsou založeny na tom, že zesiluje rozpad tuků tím, že je odesílá do "energetických stanic" našich 
buněk – mitochondrií. A právě v nich probíhá okysličení tuků a uvolnění energie. Čím více mastných kyselin dopraví 
karnitin k mitochondriím k výrobě energie, tím méně zůstane tuku, který se může uložit.

Je to rovněž vynikající prostředek prevence vzniku tukových (arteriosklerotických) usazenin v krevním řečišti. Díky 
karnitinu je tak srdeční sval nejen osvobozován od nadbytečných tukových zásob, ale získává dvakrát více energie.

Karnitin má ještě jeden důležitý účinek – je schopen omezovat v organismu vznik volných radikálů, hlavních viníků 
stárnutí buněk. Kromě toho aktivuje antioxidantní obranu organismu.

Karnitin rovněž urychluje proces štěpení sacharidů až na kyselinu mléčnou, napomáhá jejímu rychlému odstranění 
ze svalové tkáně. Zajišťuje svalům energii při hypoxii, zvyšuje odolnost tkání vůči působení toxických látek vzniklých 
štěpením. Díky tomuto efektu se rychle obnovuje práceschopnost po dlouhotrvající fyzické zátěži.

Díky svým víceúčelovým účinkům na zdraví je daná látka užitečná všem bez výjimky. Potravinové zdroje karnitinu 
jsou maso, mléko, ryba. Máme-li toto na paměti, pak můžeme říci, že je více potřebný milovníkům rostlinné potravy. 
Při tepelném zpracování se velká část karnitinu ztratí, proto je nezbytný dodatečný příjem doplňků s touto látkou. 
Platí to pro všechny, i když mají různou formu stravování (živočišná, rostlinná).

kód: 91890
balení: 180 kapslí

 ● Udržení hmotnosti v normě
 ● Zlepšení vytrvalosti a práceschopnosti
 ● Obnovu energetického potenciálu organismu
 ● Zdravý kardiovaskulární systém

Popis

acetyl-L-karnitin HCL 400 mg, mikrokrystalická celulosa 
(zahušťovadlo), oxid křemičitý a stearan, hořečnatý (látky 
protispékavé), želatinová kapsle.

Není lečebným prostředkem.

složení:

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



27

CORAL CAT´S CLAW
Doplněk stravy

Cat´s Claw – Vilcacora – kočičí dráp s latinským názvem Uncaria tomentosa je dřevitá liána, která vytváří trny 
podobné kočičím drápům. Roste ve Střední a Jižní Americe, zejména pak v oblastech Peru. Tamními domorodými 
kmeny je používána již 2000 let jako širokospektrální léčivka. Sláva této rostliny sahá v Peru až do dávných časů 
Inků, kteří ji užívali k léčení mnoha nemocí a scházeli pro ni z And do džungle. Uctívali ji jako "Svatou rostlinu" 
(název Vilcacora znamená v jazyku kečua "Svatá rostlina").

Podle dávné legendy se o její objev zasloužil bojovník kmene Ashaninka, který se těžce raněn prodíral amazonskou 
džunglí. Slabý a k smrti unavený padl na zem a čekal na svůj konec. Ale náhle spatřil amazonského tygra - Otorongo, 
který svými drápy a ostrými zuby rozdíral silnou liánu a pil vytékající šťávu. Po vypití, s ohromnou silou vyskočil a 
ulovil srnu. Raněný se zbytkem sil doplazil k té samé liáně, napil se šťávy a hned se mu vrátila jeho síla. Udiven 
uviděl, že z liány vyrůstají "drápy", podobné tygřím. Díky této legendě se rozšířil název Uncaria tomentosa jako 
"Uňa de gato", "Cat´s Claw", "Kočičí dráp".

Je to po Mace druhá peruánská rostlina, která získala světovou popularitu.

Do povědomí ostatního světa se dostala v 70. letech minulého století díky činnosti misionářů. Od té doby jsou její 
mimořádné účinky v popředí zájmu lékařských výzkumů na celém světě. Užívanou částí je lýko a kůra.

Obsahuje proanthokyanidiny, glykosidy, deriváty kyseliny quinovikové a karbolinové, oxidolové alkaloidy, 
stigmasterol a kampesterol. Kočičí dráp významně podporuje imunitní systém člověka, zvláště v období nachlazení. 
Vilcacora také příznivě ovlivňuje činnost kloubů a jejich pružnost.

kód: 91642
balení: 60 kapslí

 ● imunita – vitalita
 ● antioxidační ochrana

Popis

extrakt s 3% oxindolu Cat´s Claw (Uncaria tomentosa)  
300 mg, extrakt 4:1 z kořene lopuchu (Arctium lappa)  
100 mg, extrakt s 50% EGCG z listů zeleného čaje 
(Camelia sinensis) 100 mg, mikrokrystalická celulosa 
(zahušťovadlo), prášek z korálu 20 mg, stearát hořečnatý 
(látka protispékavá), želatinová kapsle.

Není lečebným prostředkem.

složení:

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



28

CORAL KELP
Doplněk stravy

Řasa Laminaria významně posiluje imunitní systém a je známá jako všeobecně regenerační prostředek pro 
udržování tělesných funkcí. Dovede zajistit potřebné množství jódu v těle.

Šípky - plody šípkové růže (Rosa canina) jsou dobrým zdrojem antioxidantů, které chrání buňky a tkáně těla před 
působením volných radikálů a podílejí se na celkové antioxidační kapacitě organismu. Jsou zdrojem vitaminu C, 
flavonoidů, silic, karotenoidů, organických kyselin a dalších látek.

Šípky se podílí na podpoře zdraví dýchacích cest, močového měchýře a ledvin, přispívají k dobrému trávení  
a normální funkci střevního traktu. Mají blahodárný vliv na odolnost organismu proti negativním vlivům životního 
prostředí, zejména v případech stresu, únavy nebo chladu. Jsou důležité při podpoře imunitního systému.

kód: 91805
balení: 60 kapslí

 ● imunita
 ● antioxidační kapacita
 ● dýchací cesty
 ● trávení
 ● močové cesty a ledviny
 ● činnost štítné žlázy

Popis

extrakt z kelpu 5:1 (Laminaria japonica) 180 mg, extrakt 
ze šípků 10:1 (Rosa canina) 150 mg, extrakt ze zázvoru 
(Zingiber officinale) 20 mg, mikrokrystalická celulosa 
(zahušťovadlo), korálový prášek 10 mg, stearát hořečnatý 
(látka prostispékavá), želatinová kapsle.

Není lečebným prostředkem.

složení:

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



29

CORAL LICORICE ROOT
Doplněk stravy

O popularitě lékořice se zmiňuje již starověký sborník čínské medicíny "Kniha o bylinách". V průběhu tisíciletí čínští 
lékaři považovali kořen lékořice za prvotřídní lék a snažili se ho přidávat do Složení všech rostlinných směsí, pro 
zvýšení účinnosti ostatních léků.

Lékořice lysá (Glycyrrhiza glabra), další názvy jsou likořice, sladké dřevo nebo sladký kořen, je léčivá rostlina 
z čeledi bobovitých (Fabaceae). Rostlina má kulovitý kořen, vytváří výběžky a má tuhou a vzpřímenou lodyhu. 
Je to trvalka, rostoucí do výšky 1,5 m. Květy jsou velké 0,8–1,2 cm, světle fialové ve tvaru hroznů. Plod je lysý 
lusk 2–3 cm dlouhý a obsahuje vždy několik semen. Liquiritia je latinská forma starořeckého označení rostliny. 
Druhovéjméno glabra (lepkavý) se vztahuje na žlázy lepkavých listů; běžněji se uvádí výklad lysý, holý (s ohledem 
na plody). Typická příchuť lékořice pochází z aromatické látky zvané anetol (trans- 1-methoxy-4-(prop-1-enyl) 
benzen) a nachází se také v anýzu, badyánu, fenyklu a dalších bylinách. Pro její sladce zatuchlou chuť se běžně 
kombinuje s jinými léčivkami, aby se zakryla jejich hořkost. Velká sladkost je způsobená kyselinou glycyrrhiziovou, 
která je až 50 krát sladší než sacharóza.

Lékořice je také součástí cukrovinky zvané "pendrek" a lékořicových bonbonů.

Lékořice je rozšířená v jižní Evropě a části Asie, méně na americkém kontinentě a v Austrálii. V těchto oblastech 
patří kořeny několika druhů lékořice k důležitým rostlinným drogám a jsou ceněny v lidovém léčitelství i oficiální 
medicíně. V českých zemích se začala pěstovat až v 16. století. Zplaněla na jižní Moravě v okolí Mikulova, kde  
ji dnes můžeme nalézt na jižních a jihovýchodních stepních svazích.

Kořen Lékořice, obsahuje glykosid glycirhizin (23%), triterpenový saponin, sacharózu, flavonoidy, éterický olej, 
vitamin C, žlutý pigment, minerální soli, slizy, pektinové prvky a jiné biologicky aktivní látky.

Hlavní využití kořene lékořice je při nachlazení, kašli a chrapotu, kdy pomáhá uklidňovat horní cesty dýchací  
a udržovat je čisté.

Lékořice přispívá k duševní pohodě a udržení silného nervového systému. Podporuje mentální funkce.

Blahodárně působí na rovnováhu a pohodu v žaludku a ve střevech, zvláště u osob s citlivým zažíváním. Příznivě 
ovlivňuje genitourinární systém, zdraví močových cest a prostaty a podporuje funkci celého reprodukčníhoaparátu. 
Je důležitá i pro činnost kostí a kloubů.

Lékořice má významné antioxidační vlastnosti, působí proti činnosti volných radikálů, tím ochraňuje buňky a tkáně 
před poškozením a podporuje obranyschopnost organismu. Příznivě ovlivňuje fyzickou kondici, přináší a udržuje 
potřebnou energii.

kód: 91641
balení: 100 kapslí

 ● při nachlazení
 ● dýchací systém
 ● genitourinární systém
 ● zachování imunity a vitality

Popis

deglyccyrrhizovaný extrakt kořene lékořice (Glycy-
rrhizaglabra) s obsahem nejvíce 3% glycyrrhizinu 300 mg, 
extrakt kořene lékořice (Glycyrrhizaglabra) s obsahem 
26% kyseliny glyyrrhizové 80 mg, extrakt zázvoru 
(Zingiberofficinale) s obsahem 5% gingerolů 20 mg,  
prášek z korálu 10 mg, stearát hořečnatý (látka 
prostispékavá), želatinová kapsle.

Není lečebným prostředkem.

složení:



30

CORAL LECITHIN
Doplněk stravy

"Coral Lecithin" je jeden z univerzálních doplňků stravy nezbytných pro podporu zdraví.

Účinky aktivních složek 

Roku 1811 referoval francouzský lékárník poprvé o tučných preparátech z mozkové hmoty, obsahujících organický 
vázaný fosfor. Nicolas-Theodor Goblev na přelomu 19. slotetí preparoval ze žloutku lepkavou, oranžovou substanci, 
v které byla obsažena olejová, maragrinová a glycerinfosforová kyselina stejně jako dusíkaté organické zásady. 
Srovnatelné látky nalézal i v mozkové hmotě, kapřích jikrách, krvi, žluči a jiných orgánech. Roku 1850 dal svému 
objevu název lecitin po řeckém slovu lekithos (žloutek).

Lecitín je látka tukové povahy. Chemicky se jedná o fosfatidy obsahující kyselinu glycerinofosforečnou, mastné 
kyseliny a cholin. Lecitin je stavebním prvkem buněčných stěn a membrán všech buněk v lidském těle. Jeho 
dostatek podporuje základní funkce buněk.

Nejdůležitější je pro tkáně s intenzivní látkovou výměnou, jako je mozek a srdce. Lecitín také bývá nazýván 
"potravou pro mozek". Chrání a vyživuje mozkové buňky.

Jeho další významná role je v procesu metabolismu tukových látek, protože zajišťuje jejich "rozpustnost" ve vodě. 
Tím je zajištěna nejen resorpce ve střevě, ale také jejich zvýšené vylučování působením cholesterolu.

Přispívá tak k udržení normální hladiny cholesterolu a triglyceridů v krvi. Lecitín podporuje činnost srdce a cév  
a celkovou obranyschopnost organismu. Lecitín by měl být součástí stravování všech osob, zejména však 
starších lidí�

kód: 91650
balení: 120 kapslí

 ● zdravé cévy
 ● duševní zdraví
 ● srdce
 ● cholesterol
 ● snížení ukládání tuků
 ● látková výměna

Popis

Sójový lecitin 1200 mg, želatinová kapsle (želatina, glycerin 
- látka zvlhčující, voda).

Není lečebným prostředkem.

složení:

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



31

CORAL MAGNESIUM
Doplněk stravy

Hořčík (latinsky Magnesium) je díky své nepostradatelnosti pro život většiny tvorů na zemi přezdíván prvkem živo-
ta. Hořčík se podílí na více než 300 enzymatických reakcích v lidském metabolismu.

Bez něj by nevznikala energie, nebyl by tedy ani pohyb a život.

Hořčík (chemická zkratka Mg) se nachází mezi prvními 10 prvky nejvíce zastoupenými v zemské kúře. Hojně  
se vyskytuje v horninách a mořské vodě.

Hořčík je také velmi významným biogenním prvkem, najdeme jej ve všech zelených rostlinách, kde je součástí 
barviva chlorofylu, které se podílí na konverzi sluneční energie do cukrů z oxidu uhličitého a vody. Rostliny se tak 
stávají součástí nejenom potravinového řetězce pro vyšší živočichy, ale současně i zdrojem hořčíku.

Hořčík objevil v roce 1808 vědec H. Davy. Trvalo ale dalších téměř 150 let než byl popsán nedostatek hořčíku  
u člověka (Flink, 1956).

Latinský název magnesium je odvozen od řecké oblasti Magnesia v Thesally, kde se hořčík k léčbě v podobě mag-
nesia alba využíval již ve starém Řecku.

Hořčík se podílí na snížení míry únavy a vyčerpání. Podporuje elektrolytickou rovnováhu a normální energetický 
metabolismus, činnost nervové soustavy, činnost svalů, syntézu bílkovin, psychickou činnost, normální stav kostí  
a zubů. Přispívá k procesu dělení buněk.

kód: 91881
balení: 90 kapslí

 ● elektrolytická rovnováha
 ● energetický metabolismus
 ● činnost nervové soustavy
 ● činnost svalů
 ● kosti a zuby
 ● psychická činnost
 ● snížení únavy a vyčerpání

Popis

hořčík (taurát hořečnatý, bisglycinát hořečnatý) 150 mg tj.  
40% doporučené denní dávky (DDD), stearát hořečnatý 
(látka protispékavá), želatinová kapsle.

Není lečebným prostředkem.

složení:

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



32

kód: 2221/2220
balení: 1 x 10 sáčků, 3 x 10 sáčků

 ● posílení kostní a svalové tkáně
 ● energetický metabolismus
 ● střevní zdraví
 ● krevní srážlivost

Popis

drcený korál 995 mg, kyselina L-askorbová 5 mg.

Není lečebným prostředkem.

složení:

CORAL-MINE
Doplněk stravy

"Coral-Mine" je produkt, který se vyrábí v Japonsku z hlubokovodních korálů skleraktinií, které rostou v Japonském 
moři poblíž ostrovů Okinawa a Tokunosima. 

Kostra korálu je komplex minerálních solí, který podmiňuje jeho unikátní účinky a působení na organismus.  
V podstatě se jedná o soli vápníku a hořčíku, ale obsahuje také draslík, sodík, železo, fosfor, síru, křemík, chrom, 
mangan, zinek a jiné prvky. Tento bohatý komplex přírodních solí reguluje minerální rovnováhu v těle.

Účinky aktivních složek 

V produktu "Coral-Mine" je nejvýše zastoupený vápník. Je potřebný nejen pro vývoj zubů a kostí a pro udržení 
jejich struktury, mineralizaci a hustoty, ale je důležitý pro krevní srážlivost. Podílí se na přenášení signálů mezi 
nervovými buňkami, moduluje energetický metabolismus a tím přispívá i ke kontrole hmotnosti. Má vliv na funkce 
svalů včetně srdečního a napomáhá činnosti střevních buněk, udržuje normální regulaci jejich vývoje a růstu. Jeho 
významná úloha je v těhotenství a při kojení. Udržuje mírně alkalické prostředí v těle. Má vliv na funkci trávicích 
enzymů.

Naše tělo obsahuje 70% vody, mozkové buňky mají 75–85 % a krev přibližně 90% vody. Pití dostatečného množství 
kvalitní vody je druhou (po vzduchu) nejdůležitější podmínkou pro normální fungování organismu.

Minerální látky rozpuštěné ve vodě se mnohem rychleji, lépe a snadněji vstřebávají. Výrobce uvádí, že voda  
s obsahem drceného korálu přijme znovu svoji kapalinokrystalickou strukturu. Jako unikátní stav tekutých krystalů 
voda poskytuje ideální zaplnění intracelulárních a mezibuněčných prostorů. Při zmrazování korálové vody se tvoří 
dokonalé vločky, které odráží uspořádání molekul vody. Voda v živých organismech je strukturována, takže tato 
vlastnost korálové vody je zvláště cenná pro naše zdraví.

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



33

CORAL TAURINE
Doplněk stravy

"Coral Taurine" – zdroj "univerzální" aminokyseliny taurinu, která je významná svými mnohostrannými ozdravujícími 
účinky, a proto je velmi důležité ji užívat jako potravinový doplněk.

Účinky aktivních složek 

Lze konstatovat, že tato aminokyselina doprovází člověka po celý život – od početí až po nejzazší stáří. Již v době 
těhotenství je mimořádně důležitá pro normální vývoj a růst plodu. Přitom odborníci poukazují na skutečnost,  
že v mozku dítěte je čtyřikrát více taurinu než v mozku dospělého člověka.

Pokud budeme hledat potravinové zdroje taurinu, pak ho najdeme v produktech živočišného původu – v rybě, 
mase, mléce, vejcích – v rostlinné potravě se nevyskytuje.

To znamená, že mimořádně důležitý je jeho příjem pro vegetariány. Na rozdíl od jiných aminokyselin není taurin 
součástí proteinů.

Funkční možnosti taurinu jsou ohromující. Je ve velmi vysokých koncentracích přítomen v mozkových tkáních  
a oční sítnici. Snižuje křeče, ovlivňuje přenos nervových vzruchů do centrálního nervového systému, posiluje 
paměť a zvyšuje koncentraci vnímání. Je hlavní aminokyselinou oční sítnice (40-50%), která zabezpečuje výživu 
její tkáně a normální funkčnost. Má schopnost přizpůsobit zrak různé intenzitě světla. Taurin je schopen obnovovat 
poškozené tkáně sítnice nebo čočky, zlepšovat zrak po různých zraněních nebo pomoci při problémech s viděním 
(v pozdním věku).

Neméně důležitý je taurin i pro kardiovaskulární systém. Především zabraňuje odvádění draslíku ze srdečního 
svalu a normalizuje výměnu sodíku, draslíku, vápníku a hořčíku – minerálů, zodpovídajících za správný a zdravý 
srdeční tep. Kromě toho pomáhá taurin rozšiřovat krevní řečiště.

Tato aminokyselina se aktivně účastní látkové výměny.

Zabraňuje hromadění žluči v žlučníku a žlučových cestách. Snižuje hladinu cholesterolu s nízkou hustotou 
("špatného" cholesterolu) v krvi, játrech a předchází vytváření trombů. Taurin má ještě jeden mimořádný význam 
– zvyšuje účinnost inzulínu v organismu, tento hormon má přímý vliv na hladinu glukózy v krvi, tvorbu glykogenu  
z glukózy v játrech a svalech, zvyšuje energetickou výměnu.

Jako antioxidant taurin v organismu spojuje aktivní formy kyslíku, poškozující DNK, udržuje nezbytné množství 
vitamínů C a E a antioxidantního proteinu glutathionu.

kód: 2101
balení: 60 kapslí

 ● kardiovaskulární a nervový system
 ● podpora zdraví zrakových orgánů
 ● optimalizace látkové výměny
 ● antioxinantní ochrana

Popis

taurin 600 mg, zahušťovadlo (mikrokrystalická celulosa), 
látka protispékavá, (stearan hořečnatý), želatinová kapsle.

Není lečebným prostředkem.

složení:



34

D-SPRAY/D-SPRAY 2000
Doplněk stravy

"D-Spray"/"D-Spray 2000" — vitamín D3 ve formě spreje. Vitamín D3 hraje zásadní roli v metabolismu. Podporuje 
vstřebávání vápníku, hořčíku a fosforu, čímž zajišťuje fungování pohybového aparátu; posiluje imunitní systém, 
snižuje pravděpodobnost častých nachlazení; podporuje činnost nervového, kardiovaskulárního a reprodukčního 
systému organismu. V tucích rozpustná forma vitamínu D3 se vstřebává nejpřirozeněji a nejrychleji. Sprej zajišťuje 
jemné rozptýlení produktu, což usnadňuje pronikání vitamínu do krevního oběhu a zvětšuje absorpční plochu. 
Výrobek je vhodný pro celou rodinu – pro děti od 4 let, dospělé, těhotné i kojící ženy.

"D-Spray" je vhodný pro celou rodinu – pro děti od 4 let, dospělé, těhotné i kojící ženy

"D-Spray 2000" je vhodný pro ty, kterým je doporučena vyšší dávka vitamínu D3.

Účinky aktivních složek. 

Vitamín D3 je pro organismus velmi důležitá biologicky aktivní látka, která je syntetizována v buňkách lidské kůže 
pod vlivem ultrafialových paprsků a organismus ho také získává z některých potravin. V poslední době však lidstvo 
z různých důvodů trpí obrovským nedostatkem vitamínu D3. Je to způsobeno jak nedostatkem dostatečného 
slunečního světla v určitých zeměpisných šířkách a zhoršováním vnějšího prostředí (nárůst smogu a prašnosti ve 
městech), tak i z důvodu ochuzování potravin a svou roli hraje dokonce i nárůst používání opalovacích přípravků. 
Vitamín D3 je zvláště důležitý pro obyvatele středních a severních šířek, děti a dospívající, těhotné a kojící ženy, 
seniory�

Doplnění hladiny vitamínu D3 z potravy je obtížné, protože se nachází pouze v živočišných produktech — jako je 
vaječný žloutek, některé druhy ryb a houby. Proto je příjem doplňkového zdroje vitamínu D3 nezbytný bez ohledu 
na roční období, především lidem v rizikové skupině. To jsou lidé trpící častými onemocněními, senioři, osoby s 
onemocněním střev, jater, ledvin, s poruchami látkové výměny, s nadváhou nebo s pravidelnými bolestmi kloubů 
a svalů.

"D-Spray 2000" — vitamín D3 ve spreji, tato forma má hned několik výhod:

- v tucích rozpustný vitamín D3 se v organismu vstřebává nejrychleji;
- dávkovač zaručuje přesné dávkování;
- v lahvičce je 170 dávek, stačí pro celou rodinu;
- tmavé sklo chrání před oxidací;
- není nutné ho uchovávat v chladničce;
- nemusí se zapíjet a je pohodlné ho nosit všude s sebou.

kód: 2179/2197
balení: skleněná lahvička s dávkovačem, 10 ml (170 dávek)

 ● posílení imunitního systému;
 ● podpora práce nervového, kardiovaskulárního  

a reprodukčního systému organismu;
 ● zlepšení paměti a pozornosti.

Popis

vitamín D3 (cholekalciferol) 10 mcg (400 IU)
Rostlinný olej (triglyceridy se středně dlouhým řetězcem  
z kokosového oleje), koncentrát tokoferolu.

vitamín D3 (cholekalciferol) 50 mcg (2000 IU)
Rostlinný olej (triglyceridy se středně dlouhým řetězcem  
z kokosového oleje), koncentrát tokoferolu.

Není lečebným prostředkem.

složení:



35

DAILY DELICIOUS BEAUTY SHAKE  
s příchutí maliny/čokolády/vanilky/pomeranč-mango 
Doplněk stravy

Proteinové koktejly "Daily Delicious Beauty Shake" s přírodní příchutí maliny, vanilky, pomeranče – mango a 
kakaa – vyvážený zdroj živočišných a rostlinných proteinů ve spojení s kolagenem a komplexem vitamínů a mine-
rálů udržují životní tonus a fyzickou aktivitu, dobíjejí energii každý den.

Účinky aktivních složek. 

Kolagen – hlavní stavební protein pokožky, svalů, vlasů a nehtů. Pokožka obsahuje až 40% kolagenu.

Hydrolyzovaný kolagen, využívaný v krčcích, je vysoce efektivní forma živočišného kolagenu, složeného ze tří 
peptidů (aminokyselin): lysinu, prolinu a hydroxyprolinu.

Je mimořádný snadným vstřebáváním (nízká molekulární hmotnost), rychle a aktivně působí. Kolagen zabezpečuje 
proteinovou výživu pokožky, zabraňuje jejímu předčasnému stárnutí.

Mléčný protein a koncentrát syrovátkového proteinu na rozdíl od rostlinných proteinů obsahuje všechny nepo-
stradatelné aminokyseliny, které jsou strukturou podobné lidské tkáni. Na rozdíl od neodstředěných bílkovin dokáže 
organismus syrovátkový protein využít beze zbytku. Pomáhá regeneraci svalové tkáně po zvýšené námaze. Za 
tento proces odpovídají 3 nezbytné aminokyseliny obsažené v proteinu – valin, leucin a izoleucin, které svaly vyu-
žívají k zintenzivnění tukové výměny, "spalování" tuků a uvolnění dodatečné energie.

Izolant sojového proteinu je lehký rostlinný protein, užitečný zejména těm, jejichž organismus špatně vstřebává 
obyčejný kaseinový protein nebo nesnáší laktózu. Jako náhražka proteinů masa může být užitečný starým lidem a 
vegetariánům. Sojový protein obsahuje velké množství nejrůznějších nahraditelných i nenahraditelných aminoky-
selin, a navíc nezvyšuje hladinu cholesterolu, pomáhá kontrolovat vlastní hmotnost.

Komplex vitamínů a minerálů (vitamíny A, C, E, skupiny B, včetně В3, В7 a В9, РР, minerály hořčík, měď, selen) 
se zapojuje do všech druhů látkových výměn – sacharidové, proteinové a tukové. Vitamíny a minerály zlepšují 
trávení, podporují zdraví, stav pokožky a svalů, účastní se syntézy vlastního kolagenu.

Popis
 ● zabezpečuje pevné a zdravé svaly
 ● podporuje pružnost, krásu a mladost pokožky, vlasů 

a nehtů
 ● upravuje rovnováhu vitamínů a minerálů
 ● zvyšuje vytrvalost a práceschopnost
 ● pomáhá kontrolovat hmotnost

kód: 211500/211600/211700/211800/213500/213600/213700/213800
balení: 500 g/25 g

mléčný protein 7,25 g, koncentrát syrovátkového proteinu 
4,2 g, izolant sojového proteinu 3 g, hořčík (citrát)  
50 mg, hydrolyzát kolagenu 250 mg, vitamín C (kyselina 
askorbová) 145,5 mg,kyselina para-aminobenzoová  
25 mg, vitamín E 4 mg, selen (selenomethionin) 50 mkg, 
kyselina pantotenová 4 mg, měď (glukonát) 0,5 mg, vitamín 
A 367,25 mkg, kyselina listová 128,5 mkg, biotin 41 mkg, 
nikotinamid 4,75 mg, pomocné složky.

Není lečebným prostředkem.

složení:



36

DAILY DELICIOUS HI-FIBER
S PŘÍCHUTÍ ACAI A BORŮVEK
Doplněk stravy

"Daily Delicious Hi-Fiber" — zdravý a lahodný zdroj vlákniny, které má člověk v dnešní době velký nedostatek. 
Tento produkt je prospěšný pro všechny: bez ohledu na roční období a denní dobu.

Vlákninu v našem stravování nemůže nahradit žádný produkt. Vláknina je hlavní "potravou" pro prospěšnou střevní 
mikroflóru. Zdravá střeva jsou klíčem k silné imunitě a správnému metabolismu v těle.

Vláknina udržuje rovnováhu prospěšné střevní flóry, stimuluje pohyblivost zažívacího traktu, podporuje vylučování 
toxinů, cholesterolu a dalších odpadních látek, chrání před náhlými výkyvy hladiny cukru v krvi a ovlivňuje nadváhu. 
20 gramů vlákniny denně (DDD) snižuje riziko srdečních onemocnění o 60%.

Účinky aktivních složek 

Rozpustná vláknina (jablečná vláknina a jablečný pektin, guarová guma, arabská guma, inulin, glukomannan) má 
schopnost navázat na sebe velké množství vody, nabobtnat a vytvořit rosolovitý gel, který na jedné straně chrání 
sliznice žaludku a střev, na druhé straně usnadňuje vylučování toxinů a odpadů z organismu. Kromě toho dodává 
pocit sytosti, což napomáhá vyhnout se přejídání a následnému přibývání na váze.

Nerozpustná vláknina (celulóza, rýžové otruby) aktivuje peristaltiku střev a urychluje průchod jídla trávicím 
traktem. Organismus ji nedokáže rozložit a její hrubá vlákna – podobně jako kartáč – čistí střevní stěny. Výsledkem 
takového "čištění" je zlepšení metabolických procesů a lepší vstřebávání vitamínů, minerálů a dalších užitečných 
látek�

Glutamin je neesenciální aminokyselina, která se nejenom podílí na syntéze bílkovin, ale je naprosto nezbytná pro 
udržení a obnovení struktury a funkce střev, zejména v případech poškozené sliznice (např. syndrom dráždivého 
tračníku).

Gel z aloe vera obaluje žaludeční sliznici a chrání ji před podrážděním. Zlepšuje střevní motilitu, podporuje růst 
prospěšné střevní mikroflóry. Pomáhá normalizovat metabolismus a trávení, zlepšuje vstřebávání živin z potravy.

Popis
 ● normalizuje střevní mikroflóru;
 ● aktivuje peristaltiku střev a trávení;
 ● napomáhá snížení hladiny cholesterolu a cukru v krvi;
 ● zlepšuje detoxikaci těla;
 ● snižuje riziko obezity.

kód: 2103
balení:  270 g prášek (30 porcí po 9 g)

jablečná vláknina 3000 mg, inulin (z kořene čekanky) 2790 mg, 
(guarová guma, arabská guma, sodná sůl karboxymethylcelulózy) 
740 mg, rýžové otruby 500 mg, červená řepa 300 mg, kyselina 
citronová, L-glutamin 200 mg, koncentrát švestkové šťávy 200 mg, 
glukomannan 200 mg, přírodní aroma borůvek, přírodní aroma 
rybízu, přírodní aroma třešní, ananas 100 mg, extrakt z acai 100 
mg, borůvky 100 mg, jablečný pektin 50 mg, gel z aloe vera 30 mg, 
stevioglykosid 30 mg, oxid křemičitý.

Není lečebným prostředkem.

složení:

VEGAN

FRIENDLY

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



37

DHA + D3 SMART CHEWS
Doplněk stravy

„Intelektuální věk mozku“ je dán schopností člověka učit se, tedy osvojovat si nové poznatky. K tomu je důležité, 
aby děti a dospívající rozvíjeli pozornost, pamatovali si, co čtou nebo slyší, a aby se dospělí snažili udržet si tyto 
dovednosti po celý život. Významná část každodenních příchozích informací je vizuální, takže vizuální aparát musí 
vydržet značné zatížení během studia, práce a dokonce i na dovolené.

"DHA+D3 Smart Chews" pomohou rozvíjet a udržovat tyto dovednosti a také posílí zdraví orgánů zraku.

Působení aktivních složek:

Omega-3 PUFA jsou nepostradatelnou složkou stravy: nejsou syntetizovány v lidském těle, a proto musí být pravi-
delně dodávány z potravy. Omega-3 PUFA se nejčastěji vyskytují v tučných mořských rybách (tuňák, sleď, sardinky, 
ančovičky, makrela, losos), mořských plodech a mnohem méně často v rostlinných zdrojích, z nichž pouze lněný 
olej se vyznačuje vysokým obsahem omega- 3 PUFA. Podíl ryb v moderní stravě neustále klesá, takže dodatečný 
příjem omega-3 PUFA je stále aktuálnější.

Z omega-3 mastných kyselin jsou nejcennější DHA (kyselina dokosahexaenová) a EPA (kyselina 
eikosapentaenová). Právě DHA tvoří potenciál intelektuálních schopností během vývoje plodu. V dětství a do-
spívání pomáhá snadněji a lépe vstřebávat informace, projevovat větší vytrvalost v učení. U dospělých pomáhá 
DHA zachovat paměť a chránit mozek před předčasným stárnutím. Kromě toho se DHA podílí na tvorbě zrakového 
aparátu a udržuje jeho zdraví po celý život. Důležitou roli DHA pro zdraví mozku a zrak potvrzuje fakt, že buňky 
šedé hmoty mozkové kůry zdravého člověka obsahují asi 13% DHA a obsah v sítnici dosahuje 20%, což je nejvyšší 
hodnota v lidském těle. EPA pomáhá chránit stěny cév před aterosklerotickými plaky, což přispívá ke zdraví kardi-
ovaskulárního systému� 

Vitamín D3. Syntetizuje se v kůži při vystavení slunečnímu záření a je nezbytný pro zdravé kosti, zuby, imunitní 
funkce, nervový, reprodukční a kardiovaskulární systém. 

Opalovací krémy, znečištěné ovzduší a prach výrazně snižují absorpci UV paprsků pokožkou, takže nedostatek 
tohoto vitaminu je běžný nejen v severních zeměpisných šířkách, ale i ve slunných zemích. A zvláště důležitý je 
dostatečný příjem tohoto vitaminu v dětství a ve stáří.

Výrobek je vyroben pomocí patentované technologie ConCordix, která napodobuje distribuci tukových kapiček ve 
studenovodních mořských rybách. Podobně jsou aktivní látky rozpustné v tucích rozděleny do malých kapiček, z 
nichž každá je umístěna v samostatné želatinové buňce, která je chrání před lepením a oxidací a zároveň výrazně 
zvětšuje oblast absorpce do krevního řečiště.Tato unikátní technologie prokazatelně zvyšuje vstřebávání lipidových 
živin, tedy účinnost produktu o 44%.

Popis
 ● Jedná se o esenciální omega-3 kyseliny  

s vitamínem D3
 ● Bez rybí chuti nebo zápachu
 ● Zvýšená biologická dostupnost a stabilita
 ● Vyrobeno v Norsku

kód: 2304
balení: 30 žvýkacích pastilek

rybí olej (z ančoviček, sardinek a makrely) 720 mg
     Omega-3 PUFA 482 mg
         včetně DHA (kyselina dokosahexaenová) 360 mg
                    EPA (kyselina eikosapentaenová) 72 mg
vitamín D3 (cholekalciferol) 12 mcg
pomocné složky

Není lečebným prostředkem.

složení:



38

EVENING FORMULA
Doplněk stravy

Meduňka – Melissa officinalis – pomáhá udržet pozitivní náladu a dobré kognitivní funkce, přispívá k optimální 
relaxaci a duševní i fyzické pohodě. Podporuje klidný a zdravý spánek.

Mimo to působí jako antioxidant, napomáhá předcházet oxidačnímu stresu a také příznivě ovlivňuje trávení.

Třezalka – Hypericum perforatum – přispívá k emocionální rovnováze, optimální relaxaci a pozitivní náladě. Pomá-
há udržovat zdravé spaní, podporuje funkce střevního traktu, vylučovací funkce ledvin, příznivě působí na dýchací 
systém (zvláště při dočasném šimrání v krku) a pomáhá zlepšit vzhled a celkové zdraví pokožky. Posiluje imunitu, 
napomáhá zlepšovat stav kardiovaskulárního systému a zvyšuje adaptaci organismu v extrémních a stresových 
situacích�

Hořčík se podílí na snížení míry únavy a vyčerpání. Podporuje elektrolytickou rovnováhu a normální energetický 
metabolismus, činnost nervové soustavy, činnost svalů, syntézu bílkovin, psychickou činnost a normální stav kostí 
a zubů. Přispívá k procesu dělení buněk.

Šišák bajkalský – Scutellaria baicalensis – působí jako přírodní antioxidant. Podporuje zdraví kloubů, udržuje 
kloubní pohyblivost, chrání šlachy a přispívá ke správné funkci skeletu svalů při běžné fyzické aktivitě, tělesném 
cvičení nebo při sportování.

Popis
 ● nervová soustava
 ● kognitivní funkce
 ● psychická činnost

kód: 91832
balení: 60 kapslí

theanin 100 mg, extrakt 5:1 z listů meduňky lékařské 
(Melissa officinalis) 100 mg, extrakt 10:1 z šištic chmele 
(Humulus lupulus) 100 mg, extrakt 10:1 z natě třezalky 
tečkované (Hypericum perforatum) 100 mg, hořčík 
(bisglycinát hořečnatý) 75 mg tj. 20 % DDD*, extrakt 10:1 z 
kořene šišáku bajkalského (Scutellaria baicalensis) 50 mg, 
stearan hořečnatý (látka protispékavá), želatinová kapsle.  
DDD*=doporučená denní dávka
Není lečebným prostředkem.

složení:

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



39

FANDETOX
Doplněk stravy

kód: 91663/9167500
balení: 10 sáčků/30 sáčků

 ● činnost jater
 ● oběhový systém, srdce, cévy
 ● správná hladina cholesterolu
 ● imunita
 ● ochrana před působením volných radikálů

Popis

dextrin, glukóza,sladidlo (xylitol), extrakt z plodů kaki 
(Diospyros kaki) 280 mg, extrakt z plodů goji (Lycium 
chinensis) 210 mg, extrakt z kůry citrusů 210 mg, extrakt z 
prášku pohanky (Fagopyrume-sculentum)  
210 mg, extrakt z prášku sójových klíčků (Glycine max)  
70 mg,vitamin C (kyselina askorbová) 10 mg tj.  
37,5% DDD*, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), 
taurin 50 mg, sladidlo (steviol-glykosid).
DDD* = doporučená denní dávka
Není lečebným prostředkem.

složení:

V moderním světě, plném umělých potravin, nekvalitního alkoholu, tabáku a smogu velkých měst, zažívá náš 
organizmus těžké časy. Játra, jako žádný jiný orgán, jsou citlivá na složení potravy a na přicházející škodlivé látky 
do organizmu: karcinogeny, alkohol, nikotin a jiné toxiny. Škody jimi způsobené vedou k logickému výsledku – jejich 
nenapravitelnému poškození�
Játra jsou hlavní biochemickou laboratoří našeho organizmu, ve které neustále probíhá pracovní činnost. Na jedné 
straně je syntetizován základní stavební materiál pro růst a obnovení buněk – bílkovina, na druhé straně probíhá 
neustálá neutralizace toxinů, jak vnitřních, tak přicházejících zvenčí. V průběhu trávení i nejlepších kvalitních 
potravin se vytváří toxické látky, které je nezbytné neprodleně odstraňovat z organizmu.
Jak podpořit zdraví jater a pomoct jim?
Minimalizovat zátěž na játra, urychlit proces detoxikace a vyhnout se negativním následkům pro organizmus 
pomůže nový produkt "FanDetox"�
• Produkt byl vynalezen korejským vědcem Song He Bokem pro obnovení a ochranu jater před toxickými vlivy 
potravin, alkoholu, léků a jiných látek.
• Základem "FanDetox" jsou rostlinné výtažky kaki, bobulí goji, mandarinkové kůry a sójových klíčků, které jsou 
vybrány v takových proporcích a vyrobeny tak, aby umožňovaly synergické působení.
Působení aktivních složek:
Kaki – "oranžové slunce". Množstvím výživných látek tento plod převyšuje hroznové víno a fíky. Kaki je zdrojem 
vitamínu C, kyseliny jablečné a citrónové, bílkovin a především lehce stravitelných rostlinných cukrů glukózy a fruktózy.
Lycium chinense – goja – kustovnice čínská – je považována za léčivý klenot starých čínských mudrců a od 
nepaměti se používá v lidovém léčitelství v širokém rozsahu. Goja přispívá k ochraně buněk a tkání před oxidačním 
poškozením volnými radikály a může přispět k celkové antioxidační kapacitě organismu a funkci imunitního systému. 
Výtažek z kůry citrusů, jak uvádí výzkumy kanadských vědců, obsahuje velké množství flavonoidů (např. rutin, 
kvercetin, hesperidin), které mají antioxidační účinky a přispívají k antioxidační kapacitě organismu a tím i k 
zachování funkce imunitního systému�
Pohanka – Fagopyrum esculentum – obsahuje flavonoidní glykosid rutin a dále vitamíny skupiny B, vitamín E, cholin, 
bílkoviny a značné množství stopových prvků (zejména draslík, fosfor, hořčík a vápník). Pohanka se užívá zejména  
pro schopnost zvyšovat pevnost a pružnost cévních stěn a pro udržení zdraví srdce.
Sója je prospěšnou potravinou. Rostlina obsahuje velké množství biologicky aktivních látek: bílkoviny, vitamíny (E, 
PP, H a skupiny B), minerální látky, lecitin a vlákninu. 
Vitamín C pomáhá chránit buňky před oxidačním stresem. Dále podporuje tvorbu kolagenu, který je důležitý pro 
správnou funkci cév, kostí, chrupavek, pokožky, dásní a zubů, přispívá k normální činnosti nervové soustavy, 
psychické činnosti a obranyschopnosti organismu. Jeho nezastupitelná funkce je ve zvyšování absorpce železa a 
podpoře normálního energetického metabolismu v těle.
Taurin je důležitý pro energetický metabolismus, to znamená přeměnu potravy na energii. Pomáhá udržet hladinu 
energie po delší dobu a oddalovat nástup únavy.

VEGAN

FRIENDLY



40

FLEXICOR
Doplněk stravy

kód: 91803
balení: 90 kapslí

 ● tvorba kolagenu pro lepší pohyblivost
 ● zdraví kloubů a kostí
 ● nervová soustava
 ● antioxidační kapacita
 ● energetický metabolismus
 ● snížení únavy a vyčerpání

Popis

D-glukosamin hydrochlorid 300 mg, chondroitin sulfát 
250 mg, methylsulfonylmetan (MSM) 200 mg, vitamin 
C (L-askorbyl-6-palmitát) 50 mg, mangan (glukonan 
manganatý) 0,3 mg, extrakt z bambusu (Bambusa 
vulgaris) 7,5 mg, stearan hořečnatý (látka protispékavá), 
želatinová kapsle (želatina, voda).

Není lečebným prostředkem.

složení:

"FlexiCor" kombinuje složky chondroitin, glukosamin, metylsulfonylmetan,vitamin C, vápník a mangan pro 
optimální synergické působení na organismus.

Působení aktivních složek:

Glukosamin tvoří přirozenou součást kloubních chrupavek a synoviální tekutiny. Je to látka tělu vlastní, která  
se tvoří z krevního cukru. Je stavebním kamenem kloubního maziva a stimuluje chondrocyty (buňky chrupavky)  
k produkci kolagenu a proteoglykanů.

Chondroitin sulfát je základní stavební složkou chrupavky.

Methylsulfonylmethan – MSM – je přirozená sloučenina síry. Přítomná síra částečně přispívá k tvorbě základních 
aminokyselin methionu a cysteinu�

Vitamin C pomáhá chránit buňky před oxidačním stresem. Dále podporuje tvorbu kolagenu, který je důležitý pro 
správnou funkci cév, kostí, chrupavek, pokožky, dásní a zubů, přispívá k normální činnosti nervové soustavy, 
psychické činnosti a obranyschopnosti organismu. Jeho nezastupitelná funkce je ve zvyšování absorpce železa a 
podpoře normálního energetického metabolismu v těle. Vitamin C pomáhá snižovat únavu a vyčerpání a podílí se 
na regeneraci redukované formy vitaminu E�

Mangan podporuje normální energetický metabolismus, stav kostí, tvorbu pojivových tkání a přispívá k ochraně 
buněk před oxidačním stresem.
__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



41

GARLIC EXTRACT
Doplněk stravy

kód: 2151
balení: 90 rostlinných kapslí

 ● antioxidant
 ● zdravé srdce, optimální hladina krevních tuků
 ● antibakteriální účinek
 ● správná hladina krevního tlaku
 ● imunita - vitalita

Popis

extrakt česneku 200 mg, pomocné složky.

Není lečebným prostředkem.

složení:

Česnek je cenná rostlina, která se používá jako zelenina a koření. Tato rostlina je zdrojem významných nutrietů.
Jeho léčivé účinky byly popsány již Dioscoridem v I. století našeho letopočtu.

Hlavní předností česneku je velké množství éterických olejů, díky kterým má antibakteriální účinky. Česnek  
je přirozený antioxidant, který napomáhá likvidovat volné radikály a tak udržovat buňky, tkáně a orgány těla zdravé. 
Přispívá ke zdravé funkci srdce, včetně udržení optimální hladiny krevního tlaku a cholesterolu. Pomáhá udržovat 
normální hladinu krevních tuků a tak podporuje i zdraví cév. Jeho nezanedbatelná úloha je při působení v trávicím 
systému, působí proti nadýmání a ochraňuje játra. Česnek je známý svými antibakteriálními - protiplísňovými 
účinky. Dovede částečně ochránit před infekcemi a pomůže zklidnit kašel. Je vhodný v rekonvalescenci a i při 
dočasné stresové situaci. Významně přispívá k posílení imunitního systému organismu.

Cibule a listy česneku obsahují glykosid alliin, alicin, uhlohydráty – sacharidy, fytosteriny, éterické oleje, inulin, 
vitaminy C, B, D a PP, organické kyseliny a minerály.

Česnek je jedním z nejpopulárnějších prostředků při nachlazení. Stimuluje imunitní systém a zvyšuje tvorbu 
protilátek a fagocytóz. Fytoncidy česneku posilují jeho ničivé účinky na bakterie.

Glykosid alicin je speciální látka v česneku, která je zdrojem jeho specifické vůně. Díky alliinu a alicinu, což jsou 
těkavé frakce, má tato rostlina silné protimikrobiální účinky.

VEGAN

FRIENDLY

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



42

GINERRA
Doplněk stravy

kód: 2303
balení: 60 rostlinných kapslí

 ● obnovit a ochránit sliznici trávicího traktu 
 ● zmírnit nepříjemné symptomy (pálení žáhy, 

nevolnost, pocit plnosti v horní části břicha, hrumění 
v břiše, nadýmání, poruchy stolice) po jídle

 ● zlepšit trávení a vstřebávání živin.

Popis

Mucosave®FG (extrakt kladek opuncie indické (Opuntia 
ficus indica) a extrakt listů olivy evropské (Olea europaea)) 
200 mg, L-glutamin 50 mg, extrakt kořene lékořice  
s deglycyrrhizínem (Glycyrrhiza glabra L.) 75 mg, 
pomocné složky.

složení:

Trávicí nepohodlí se vyskytuje u zhruba 40% zdravých dospělých lidí. Projevuje se pálením žáhy, krkáním, tíhou 
v horní části břicha, nevolností, nadýmáním a poruchami stolice. Klíčovou roli při udržování zdraví trávicího 
traktu hraje jeho sliznice. Chrání trávicí trakt před účinky žaludeční kyseliny, infekcí, mechanického a tepelného 
poškození. Vylučuje žaludeční a střevní šťávy, a mikroklky střevní sliznice zvětšují povrch pro vstřebávání živin  
z potravy do krve� 

"Ginerra" - je komplex rostlinných extraktů a aminokyseliny L-glutaminu, který pomáhá řešit symptomy dyspepsie  
a nepohodlí v trávicím traktu, podporuje trávení. 

Působení aktivních složek:

Mucosave®FG obsahuje synergickou kombinaci extraktu kladek (výhonků) opuncie a extraktu listů olivy. Oba 
rostliny jsou pěstovány v horkém slunečném klimatu jižní Evropy, na Sicílii, a tradičně se tam používají k oživení 
trávicího traktu. Kladody opuncie jsou bohaté na polysacharidy. Pomáhají vytvářet gelovitou látku, která vytváří 
ochranný povlak na stěnách žaludku a střev. Listy olivy obsahují polyfenoly, které pomáhají snížit závažnost 
zánětlivých procesů, mají uklidňující a uklidňující účinek. V klinickém výzkumu prokázal  Mucosave®FG prokázal 
schopnost snížit nepohodlí v trávicím traktu u zdravých dospělých s gastroezofageálním refluxem (GER).

Kořen lékořice – dlouhodobý pomocník a oblíbený prostředek lékařů v Číně, Indii, Tibetu a Egyptě. Extrakt z 
lékořice obsahuje vysokou koncentraci a širokou škálu flavonoidů. Mají blahodárný vliv na trávicí systém: snižují 
příznaky dyspepsie, ovlivňují růst Helicobacter pylori, brání vzniku vředů, regulují činnost střev a chrání před 
oxidativním stresem�

Aminokyselina L-glutamin - je hlavním zdrojem energie pro buňky sliznice trávicího traktu. Podporuje její hojení  
a pomáhá posílit bariérovou funkci. Navíc L-glutamin zvyšuje sekreci žaludeční šťávy, stimuluje růst prospěšných 
bakterií ve střevech a udržuje jejich normální motoriku. 

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________

VEGAN

FRIENDLY



43

GOTU KOLA EXTRACT
Doplněk stravy

"Gotu Kola extract" je přírodní produkt vyrobený na základě fyziologických účinků známé rostliny z Madagaskaru

Působení aktivních složek:

Gotu – která je také označována za bylinu paměti nebo také potrava pro mozek.

Gotu Kola – Centella asiatica – má více jak tisíciletou pověst omlazujícího přípravku, která zajímá v současné 
době vědce a lékaře na celém světě a je podrobována rozsáhlým výzkumům. Za účinky Gotu koly jsou zodpovědné 
především triterpenické glykosidy a jejich kyseliny (v literatuře označované jako celková triterpenická frakce 
TTFCA).

Důkazem jejích omlazujících a revitalizujících účinků je, podle domorodého obyvatelstva Srí Lanky, dlouhověkost 
slonů žijících v této oblasti, kteří se v hojném množství živí právě touto rostlinou. Zajímavostí je, že Gotu   konzumovali 
před meditací jogíni v Himálajích. Je doporučován šálek čaje ze sušené drogy s medem, který prý pomáhá vyvážit 
pravou a levou hemisféru mozku�

Sušené listy byly používány jako magické vykuřovadlo před meditací.

Gotu Kola napomáhá posílení cévních stěn, zvyšuje jejich pružnost, příznivě působí na průtok krve v kapilárách, 
aktivuje krevní oběh v mozku, a tím i myšlenkové procesy a paměť.

Gotu Kola pomáhá k udržení žilního oběhu, jeho periferního oběhu a tím i cirkulaci krve v končetinách a pomáhá při 
pocitu "těžkých nohou". Podílí se i na podpoře duševního zdraví a zachování zejména poznávacích funkcí mozku.

Vápník napomáhá normální srážlivosti krve, podporuje normální energetický metabolismus, činnost svalů, funkci 
nervových přenosů, funkce trávicích enzymů a stav kostí a zubů. Podílí se na procesu dělení a specializaci buněk.

Fosfor podporuje normální energetický metabolismus, funkce buněčných membrán, normální stav kostí a zubů.

Popis
 ● žíly
 ● srážlivost krve
 ● energetický metabolismus
 ● nervové přenosy
 ● mentální zdraví

kód: 2149
balení: 60 rostlinných kapslí

extrakt Gotu Kola 120 mg, pomocné složky.

Není lečebným prostředkem.

složení:

VEGAN

FRIENDLY

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



44

GRIFFONIA
Doplněk stravy
Tento produkt není v prodeji v ČR

"Griffonia" je produkt s obsahem výtažku ze semen griffonie, které podporují optimalizaci činnosti centrální  
a periferní nervové soustavy. Tropická rostlina Griffonie a vitamíny skupiny B působí synergicky, blahodárně 
ovlivňují funkce mozku, cyklus spánku a bdění a napomáhají emocionální rovnováze.

Působení aktivních složek:

Griffonie je exotická rostlina původem ze Západní a Střední Afriky. Ze všech částí griffonie mají semínka nejvyšší 
hodnotu díky obsahu přírodní látky 5-HTP.

Tato aminokyselina je předchůdcem jednoho z nejdůležitějších neuromediatorů serotoninu. Molekuly 5-HTP lehce 
pronikají do mozkových buněk a přeměňují se v serotonin. Výzkumy ukázaly, že se 5-HTP svou účinností podobá 
syntetickým antidepresivům. Tato látka zvyšuje syntézu endorfinů, zodpovědných za pozitivní emoce, napomáhá 
zlepšení nálady a obnovení všech fází zdravého spánku: Usínání, rychlého a povrchového spánku. V evropských 
zemích se tato látka jako léčivo používá již mnoho lét v boji s depresí a pro zlepšení paměti. Kromě toho tato 
aminokyselina efektivně pomáhá se vyrovnat s PMS, přispívá ke snížení pocitu skleslosti, napětí, znepokojení  
a pomáhá k navození emocionální nerovnováhy a normální činnosti mozku.

Vitamín B6 podporuje normální syntézu cysteinu a jeho metabolismus, energetický metabolismus, metabolismus 
bílkovin a glykogenu, činnost nervové soustavy, psychickou činnost, tvorbu červených krvinek a funkce imunitního 
systému. Přispívá ke snížení únavy a vyčerpání. Podílí se na regulaci hormonální aktivity.

Vitamín B12 podporuje normální energetický metabolismus, činnost nervové soustavy, metabolismus homocysteinu, 
psychickou činnost, tvorbu červených krvinek a imunitní systém. Podílí se na snížení míry únavy a vyčerpání  
a procesu dělení buněk.

Popis
 ● deprese 
 ● poruchy spánku 
 ● neuróza různého původu 
 ● syndrom chronické únavy.

kód: 91848
balení: 60 kapslí

extrakt ze semínek griffonie (Griffonia simplicifolia) 50 mg, 
vitamín B6 2 mg, vitamín B12 3 μg, látky protispékavé 
(mikrokrystalická celulóza, stearan hořečnatý), želatinová 
kapsle.

Není lečebným prostředkem.

složení:

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



45

H-500
Doplněk stravy

Doplněk stravy "H-500" doplňuje řadu výrobků, které mají antioxidační účinky. Svým složením s obsahem  
vitaminu C zajišťuje ochranu před volnými radikály a pomáhá obnovit normální práceschopnost organismu. 
Hořčík se podílí na snížení míry únavy a vyčerpání. Podporuje elektrolytickou rovnováhu a normální energetický 
metabolismus, činnost nervové soustavy, činnost svalů, syntézu bílkovin, psychickou činnost, normální stav kostí 
a zubů. Přispívá k procesu dělení buněk. Draslík podporuje normální činnost nervové soustavy, svalů a pomáhá 
udržovat správnou hladinu krevního tlaku.

Pro větší účinnost se doporučuje před použitím rozpustit obsah kapsle ve sklenici pitné neperlivé vody. Díky  
"H- 500" přestane problém předčasného stárnutí pro Vás existovat.

"H-500" je zdrojem vitality, vytrvalosti a obnovy fyzické a psychické práceschopnosti.

"H-500" zvyšuje odolnost při fyzické námaze, sportování a těžké práci. Díky tomuto účinku lze produkt doporučit 
lidem pracujícím intelektuálně, lidem pracujícím v těžkém průmyslu, dále sportovcům a také milovníkům 
aktivního odpočinku, protože umožňuje lehce překonávat nadměrnou únavu, uvolnit napětí a podpořit pružnost  
a vitalitu svalů.

Popis

 ● snížení únavy a vyčerpání
 ● antioxidační kapacita
 ● činnost nervové soustavy
 ● psychická činnost
 ● imunita–vitalita
 ● energetický metabolismus

kód:  91800/91883
balení: 60/120 kapslí

patentovaná směs H-500 (citran hořečnatý, citran draselný, 
askorban draselný, oxid křemičitý, boritan sodný) 300 mg,  
želatinová kapsle.

Není lečebným prostředkem.

složení:

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



46

IRON
Doplněk stravy

kód: 2123
balení: 60 rostlinných kapslí

 ● energie
 ● duševní schopnosti
 ● energetický metabolismus
 ● imunita - vitalita
 ● krvetvorba

Popis

železo (bisglycinát) 14 mg, pomocné složky.

Není lečebným prostředkem.

složení:

Produkt "Iron" obsahuje velmi důležitý prvek — železo, které zvyšuje úroveň životní energie a práceschopnosti.

Obsažené organické železo se mnohem lépe vstřebává.

Nevyvolává vedlejší reakce, které jsou charakteristické pro neorganické soli železa, jako jsou dyspepsické poruchy, 
podráždění žaludeční sliznice a sliznice střevního traktu, kovová chuť a tmavnutí zubní skloviny.

Působení aktivních složek:

Železo je nepostradatelnou složkou krevního barviva, hemoglobinu. Když nemáme železo, nebude se vyrábět 
hemoglobin a máme problém. Naše tělo obsahuje jen cca  6 gramů železa, což je hmotnost asi tak jednoho hřebíku.

Je to málo, a proto má náš organismus obrovskou snahu železem šetřit. Železo je v tělních buňkách uloženo 
navázané na bílkovinu ferritin (zásobárna) a v krvi se na místo potřeby transportuje navázané na bílkovinu transferin 
(transport). Železo přispívá k normálním rozpoznávacím funkcím, správnému energetickému metabolismu, tvorbě 
červených krvinek a hemoglobinu, přenosu kyslíku v těle a podporuje imunitní systém.

Podílí se na snížení míry únavy a vyčerpání a procesu dělení buněk.

VEGAN

FRIENDLY

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



47

LAX-MAX
Doplněk stravy
Tento produkt není v prodeji v ČR

"Lax-Max" je přírodní, jemně působící prostředek. Jeho složení je pečlivě zvoleno tak, aby působilo synergicky  
a co nejjemněji. Většina jeho složek je tradičně využívána v lidovém léčitelství takřka na celém světě jako posilovače 
peristaltiky střev a jako projímadla.

Působení aktivních složek:

Základní složkou přípravku "Lax-Max" jsou slupky ze semen jitrocele, které aktivně působí na střevní peristaltiku. 
Řešetlák Purshův a listy senny jsou známé svými projímavými účinky obyvatelům Evropy i Ameriky.

Vojtěška, hřebíček, rozmarýn, pískavice řecké seno a slupka z černého ořechu zase obsahují pro organismus 
užitečné látky, jako jsou saponiny, flavonoidy, minerální a slizové látky. O těchto rostlinkách již naše babičky věděly, že jsou  
„na záněty“, „na hojení“ a „na očistu“.

Třapatka (Echinacea purpurea) se svou krásou řadí mezi nejdekorativnější rostliny. Třapatka byla tradiční léčivou 
rostlinou severoamerických indiánů. Při jakýchkoli bolestech žvýkali její kořen, listy přikládali na rány a šťávou 
léčili místo po uštknutí hadem. Výzkumy se zjistilo, že indiáni ji používali úplně správně. Její mimořádné vlastnosti, 
zvlášť to, že podporuje dnes tak potřebnou odolnost, ji řadí mezi vzácné byliny. Výzkumy a klinické zkoušky stále 
probíhají, ověřuje se i možnost jejího uplatnění při léčbě novodobých nemocí. Nejúčinnější a také nejpoužívanější 
částí echinacey je kořen. Obsahuje zejména steroidy, silice, polysacharidy, flavonoidy, echinakosid, deriváty 
polyacetylénu a jiné látky, které působí komplexně.

Inulin napomáhá vytvářet ideální životní podmínky pro bakterie Lactobacillus a Bifidobacillus příznivých pro člověka  
a optimalizovat tak jejich růst. Inulin pomáhá selektivně stimulovat bifidobakterie v tlustém střevě, což má za 
následek nejen mnoho příznivých zdravotních dopadů, ale pomáhá zajišťovat zvýšení absorpce vápníku. Pomáhá 
tak při průjmech a je i účinným doplňkem při zácpě.

Drcený korál pochází z hlubokovodních korálů skleraktinií, které rostou v Japonském moři poblíž ostrovů Okinawa  
a Tokunosima. Mořský korál je unikátní substance, ve které byla po více než 500 milionů let jeho existence dosažena 
dokonalá harmonie živočišného, rostlinného a minerálního světa. Je to udivující přírodní útvar, který v sobě spojuje 
hned několik materiálních forem – je to mořský živočich s podivným vzhledem, který připomíná rostlinu, existuje 
díky mořským solím a živí se mořskými mikroorganismy.

Hlavní účinnou látkou petržele jsou silice. Nejvýznamnější je apiol, v menším množství však obsahuje i terpeny, 
felandren, cymol a pinen. Další významnou léčivou látkou jsou flavonoidy (apiin, polyacetylen). List navíc obsahuje 
větší množství kyseliny listové. Využitelná je v podstatě celá rostlina. Kořen, listy i semena obsahují příznivé silice 
v léčivém množství.

kód: 91117
balení: 120 rostlinných kapslí

 ● zácpa
 ● posila peristaltiky střev

Popis

slupky semínek jitrocele 300 mg, vojtěška 50 mg, řešetlák 
Pursha 12 mg, listy Senny 12 mg, rebarbora 12 mg, kůra 
z mravenčího stromu 6 mg, slupka černého ořechu 6 mg, 
vřesna voskonosná 6 mg, potočnice lékařská 6 mg, petržel 
6 mg, pískavice řecké seno 6 mg, rozmarýn 6 mg, pažitka 
6 mg, echinacea 6 mg, inulin 70 mg, hořčík (oxid) 90 mg, 
diatomové řasy 24 mg, drcený korál 30 mg, a přídatné 
látky.

Není lečebným prostředkem.

složení:



48

LIBIDEXTRA MEN
Doplněk stravy

Sexuální aktivita je důležitým ukazatelem celkového zdraví a pohody muže. V první řadě se posuzuje podle stavu 
erektilní funkce, která fyziologicky souvisí s věkem, fyzickým a emocionálním stavem. Předpokládá se, že asi polo-
vina mužů ve věku 40 až 70 let zažívá pokles sexuální aktivity, což může vést k pocitům úzkosti, změnám nálad a 
poklesu sebevědomí, což vytváří začarovaný kruh nespokojenosti.

"Libidextra Men" pomůže zvýšit libido, zlepší erektilní funkci.

Účinky aktivních složek

EnoSTIM™ — patentovaná synergická kombinace polyfenolů z hroznů a slupek jablek obohacená o šafrán. Účin-
né látky EnoSTIM™ zlepšují mikrocirkulaci a průtok krve v pánevních orgánech stimulací produkce oxidu dusnaté-
ho (NO). Oxid dusnatý také hraje klíčovou roli při vyvolání erekce. Studie ukázaly, že užívání přípravku EnoSTIM™ 
po dobu 4 týdnů zvyšuje průtok krve až o 50% a snižuje oxidační stres o 74%, přičemž u 75% mužů došlo ke 
zlepšení erekce�

L-arginin — důležitá složka pro tvorbu a udržování dostatečné hladiny oxidu dusnatého, který se tvoří z L-argininu. 

Niacin (vitamín В3) — má vazodilatační účinek, zlepšuje průtok krve a mikrocirkulaci. Podporuje zdraví nervového 
systému, snižuje únavu a vyčerpání.

Selen — zvyšuje reprodukční schopnost mužů: stimuluje zrání mužských zárodečných buněk (spermií), zvyšuje 
jejich pohyblivost a kvalitu. Snižuje hladinu oxidačního stresu a celkově podporuje imunitní systém. 

Olej z dýňových semínek obsahuje beta-sitosterol, který v kombinaci s fytosteroly z borovice podporuje zdraví 
prostaty. Kromě toho je dýňový olej bohatý na mono- a polynenasycené mastné kyseliny, karotenoidy a tokoferoly. 
Nenasycené mastné kyseliny pomáhají kontrolovat hladinu „špatného“ cholesterolu, podporují zdraví srdce a cév. 

Olej z růže damašské je známým afrodiziakem již od dob Persie a starověkého Řecka. Jeho přitažlivá vůně odha-
luje smyslnost a zvyšuje přitažlivost, čímž vytváří romantickou náladu.

kód: 2301
balení: 30 rostlinných kapslí 

 ● zvýšení sexuální touhy (libido)
 ● zlepšení erektilní funkce

Popis

Olej z dýňových semen 250 mg, ENOSTIM (výtažky  
z hroznové a jablečné kůry, šafrán ) 200 mg, esenciální 
olej z květů damašské růže 100 mcg, fytosteroly z borovice 
50 mg, L-arginin 30 mg, niacin 8 mg, selen 25 mcg.

Není lečebným prostředkem.

složení:

VEGAN

FRIENDLY



49

LIBIDEXTRA WOMEN
Doplněk stravy

Komplexní složení s patentovanýcm extraktem z pískavice Libifem pro pravidelnou podporu ženského zdraví. Pro-
dukt pamáhá odhalit smyslnost a zlepšit kvalitu sexuálního života.

Působení pomocných složek:

Libifem — patentovaný standardizovaný extrakt ze semen pískavice řecké seno s klinicky prokázanou účinností 
na podporu sexuální výkonnosti, zvýšení libida u žen a na zmirnění příznaků menopauzy. Obsahuje 50% furosta-
nolových saponinů, které podporují normální hladinu ženského hormonu estradiolu. 

Olej ze semen pupalky dvouleté je jedním z nejbohatších zdrojů nenasycených mastných kyselin gama-linole-
nové a linolové. Ženy tento olej užívají ke zmírnění bolestí při PMS a menstruačních křečí, ke zmírnění příznaků 
menopauzy. Výrobek obsahuje nejkvalitnější olej z pupalky dvouleté získaný studeným lisováním bez použití che-
mických rozpouštědel.

L-arginin — důležitá složka pro tvorbu a udržování dostatečné hladiny oxidu dusnatého, který je z velké části  
zodpovědný za normální krevní oběh. Je známo, že dostatečné prokrvení pánevních orgánů stimuluje funkci  
pohlavních orgánů a urychluje nástup vzrušení.

Niacin (vitamín В3) má vazodilatační účinek, zlepšuje průtok krve a mikrocirkulaci. Podporuje zdraví nervového 
systému, snižuje únavu a vyčerpání.

Biotin se podílí na procesu přeměny potravy na energii a pomáhá urychlovat metabolismus, takže užívání bioti-
nu zvyšuje energii a práceschopnost. Často se mu říká "vitamin krásy", protože udržuje zdravou pokožku, vlasy  
a nehty� 

Selen je důležitý pro antioxidační a imunitní systém a je zaslouženě považován za "prvek dlouhověkosti". Přispívá 
ke správnému fungování nervového systému, pomáhá udržovat bdělost a dobrou náladu. Pomáhá posilovat vlasy 
a nehty a podporuje zdravou pokožku.

Olej z růže damašské je známým afrodiziakem již od dob Persie a starověkého Řecka. Jeho přitažlivá vůně odha-
luje smyslnost a zvyšuje přitažlivost, čímž vytváří romantickou náladu.

Přípravek lze doporučit ženám, které pociťují pokles touhy a sexuálního uspokojení v důsledku emocionálního  
a fyzického stresu, změn souvisejících s věkem.

kód: 2302
balení: 30 rostlinných kapslí 

 ● zvyšení sexuální touhy (libido)
 ● zvyšení kvality a spokojenosti sexuálních vztahů
 ● podpořa zdraví žen během PMS nebo
 ● premenopauzy
 ● zlepšení stavu pokožky, vlasů a nehtů.

Popis

Olej ze semen pupalky dvouleté (stabilizirovano směsí 
tokoferolů) 250 mg, extrakt ze semen pískavice řecké 
seno 200 mg, L-arginin 30 mg, niacin (nikotinamid) 8 mg, 
esenciální olej z květů růže damašské100 mcg, selen 
(L-selenometionin) 25 mcg, biotin 40 mcg.

Není lečebným prostředkem.

složení:

VEGAN

FRIENDLY



50

LIPOSOMAL CURCUMIN
Doplněk stravy

"Liposomal Curcumin" — nová biodostupná forma kurkuminu, vyznačující se mimořádnou činností.

Kurkuma — koření z Indie, kterému se říká "východní zlato" nejen kvůli jasné barvě, ale i kvůli mnohačetným 
pro zdraví užitečným vlastnostem. V ájurvédě, staré indické nauce o zdraví, je kurkumin znám jako prostředek  
k očištění organismu, zlepšení trávení, hojení ran, popálenin a proti kašli.   

Dnešní vědecké výzkumy objevily a dokázaly mnoho nových možností kurkumy a její hlavní účinné látky kurkumi-
nu. Kurkuma se začala aplikovat při nejrůznějších zánětlivých procesech v kardiovaskulárním, nervovém, kosterně-
-svalovém systému jako prostředek, posilující imunitu a zabraňující otokům. Je známo, že kurkumin zlepšuje funkci 
žlučníku a jater, reguluje hladinu cholesterolu a cukru v krvi. Vysoká antioxidační aktivita kurkuminu oslabuje ničivé 
působení volných radikálů, zpomaluje proces stárnutí buněk. 

Hlavní překážkou ve využívání kurkumy je nízká vstřebatelnost jejích ativních složek. V novém produktu je tento 
problém vyřešen za pomoci patentované technologie PNS (Polar-Non-polar Sandwiching) společnosti Aurea Bio-
labs. Tato společnost se více než 40 let specializuje na vývoj nutraceutik s funkcionálními výhodami. Aurea Biolabs 
vytvořila skutečnou plnohodnotnou matrici kurkumy — Cureit, která se vstřebává 10x lépe než obyčejný extrakt. 

CureitTM — kurkumin, extrahovaný z kurkumy dlouhé a umístěný mezi její další složky.

Ve vytvořené matrici zůstává kurkumin chráněn uvnitř takzvaného polárně-nepolárního sendviče ze sacharidů, 
potravinových vláken a bílkovin na straně jedné, a silic ze strany druhé. Tato kompozice je uzavřena ve dvouvrst-
vém liposomálním obalu, která dovoluje aktivnímu kurkuminu pronikat skrz buněčné membrány bez strukturálního 
poškození� 

Výsledkem spojení dvou nejmodernějších technologií — liposomální a PNS (Polar-Non-polar Sandwiching)  
se dosahuje maximálně možné biologické dostupnosti produktu a cílené zásobení kurkuminu přímo do buňky.

kód: 2165
balení: tekutina 100 ml

 ● zlepšení činnosti kardiovaskulárního, kosterně-
svalového a trávicího systému;

 ● posilení imunity;
 ● zpomalení stárnutí organismu.

Popis

CureitTM Extrakt kořene kurkumy dlouhé (Curcuma longa 
rhizoma extract) 100 mg, pomocné složky.

Není lečebným prostředkem.

složení:

VEGAN

FRIENDLY

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



51

LIPOSTICK FIT
Doplněk stravy

kód: 2169/216904
balení: 15 sáčků po 15 ml

 ● zrychluje spalování tuků;
 ● zabraňuje vytváření nových tukových buněk;
 ● zlepšuje kvalitu spánku;
 ● chrání před oxidačním stresem.

Popis

kůra mandarinky 5000 mg, šťáva plodů noni 300 mg, 
L-karnitin 50 mg, extrakt listů zeleného čaje 26 mg, extrakt 
zelených zrn kávy 5 mg, prášek z kořene lopuchu většího 
1 mg, extrakt černého pepře 1 mg, pomocné složky.
Obsahuje sladidla (erytritol a steviolglykosidy). 

Není lečebným prostředkem.

složení:

"Lipostick Fit" — inovační produkt pro tvou ideální postavu. Vyrábí se s využitím liposomální technologie pro 
maximální biodostupnost a efektivnost. Je známo, že látková výměna se s věkem postupně zpomaluje. To vytváří 
předpoklady k přeměně nespotřebovaných kalorií na tukové usazeniny dokonce i při zachování obvyklé skladby 
jídelníčku. Aktivní složky produktu napomáhají ke zrychlení látkové výměny a "spalování" tukových usazenin.

Účinky aktivních složek

Patentovaný komplex flavonoidů z extraktu kůry mandarinky (Citrus reticulata) — základní složka produktu. 
Díky procesu fermentace se obsah "superflavonoidů" (nobiletin, hesperidin) v kůře výrazně zvyšuje. 

Nobiletin zabraňuje hromadění tuku v játrech, má přímý vliv na geny, spojené s metabolismem tuků: stimuluje 
rychlost genů, účastnících se spalování nadbytečného tuku, a potlačuje vytváření nových tukových buněk. 

Hesperidin reguluje lipidovou výměnu a metabolismus glukózy, rovněž stimuluje sekreci hormonu cholecystokininu, 
který kontroluje apetit a reguluje pocit hladu.

Komplex flavonoidů reguluje cirkadiánní rytmy v organismu a napomáhá zlepšení spánku, a sen, jak známo,  
má velký význam pro normální látkovou výměnu a v podpoře hormonální rovnováhy.   

Extrakt zelených zrn kávy — zdroj kofeinu, kyseliny chlorogenové, chrómu. Kyselina chlorogenová účinně 
zpracovává mastné kyseliny a snižuje hladinu triglyceridů v játrech, což vede ke ztrátě váhy. Kromě toho zpomaluje 
proces vytváření nových tukových buněk. Ve spojení s kofeinem kyselina chlorogenová zrychluje lipolýzu  
a stimuluje uvolňování energie. Chróm přispívá k udržení normální hladiny glukózy v krvi, zvyšuje citlivost buněčných 
receptorů na inzulín. Nedostatek chrómu zesiluje náklonnost ke sladkému, a to vede ke spotřebě nadbytečných 
kalorií z "rychlých" sacharidů.   

Extrakt listů zeleného čaje — nejbohatší zdroj antioxidantů a známý spalovač tuků. Chrání organismus před 
oxidačním stresem a zrychluje metabolismus, reguluje hladinu cukru v krvi.

L-karnitin — aminokyselinová látka podobná vitamínům, která zesiluje rozpad tuků tím, že je směřuje do  
mytochondrií — "energetické zásobárny" buněk, kde probíhá okysličení tuku a uvolňování energie. Napomáhá 
zmenšení tukových usazenin a zabraňuje hromadění tuku v buňkách.

Štáva noni obsahuje silné antioxidanty: enzym superoxid dismutáza (SOD) a polyfenoly, které neutralizují volné 
radikály, snižují hladinu triglyceridů a minimalizují následky oxidačního stresu. 

Extrakt černého pepře zlepšuje zásobování trávicího traktu krví a kontroluje vytváření nových tukových buněk.

VEGAN

FRIENDLY



52

LYMFLOW
Doplněk stravy

"LymFlow" — produkt, který pomáhá zlepšit cirkulaci lymfy a celkovou činnost lymfatického systému. Navíc 
"LymFlow" pomáhá z organismu odstraňovat nadbytek tekutin. Pomáhá posílit imunitní systém a celkově zlepšuje 
náladu�

Účinky aktivních složek

Stopky višně a listy černého rybízu normalizují cirkulaci mezibuněčné tekutiny a pomáhají při odstraňování 
nadbytečné tekutiny z organismu. Stimulují lymfatickou drenáž, díky čemuž zlepšují celkový stav organismu.

Stopky višně — Prunus cerasus — se tradičně používají k usnadnění eliminační funkce organismu, podporují 
zdraví močového ústrojí a přispívají k jeho normální činnosti.

Listy černého rybízu — Ribes nigrum – podporují vylučování vody z organismu a funkce močových cest. Pro 
obsah účinných látek – vitaminů, minerálních látek a antioxidantů přispívají k posílení obranyschopnosti organismu  
a napomáhají překonávat stres, námahu a nepříznivé vlivy prostředí. V neposlední řadě bývají pomocníkem  
při regulaci hmotnosti.

Ibišek — Hibiscus sinensis — působí jako antioxidant, pomáhá chránit buňky před poškozením způsobeným 
volnými radikály�

Složky produktu pomáhají posílit imunitu a zvyšují obranné funkce organismu a fyzickou zdatnost.

kód: 91865
balení: 90 kapslí

 ● udržení normální funkce močového ústrojí
 ● imunita – vitalita
 ● vylučování vody

Popis

extrakt 10:1 ze stopek višní (Prunus cerasus) 150 mg, 
extrakt 10:1 z listů černého rybízu (Ribes nigrum) 150 mg, 
extrakt 25:1 z listů petržele (Petroselinum sativum) 75 mg, 
mikro-krystalická celulosa (zahušťovadlo), extrakt  
25:1 z květů ibišku (Hibiscus rosa sinensis) 50 mg,  
stearan hořečnatý (látka protispékavá), želatinová kapsle.

Není lečebným prostředkem.

složení:

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



53

MEMO-PRIME
Doplněk stravy

kód: 2181
balení: 30 rostlinných kapslí

 ● zlepšuje paměť a duševní schopnosti
 ● zlepšuje koncentraci a odolnost vůči stresu
 ● snižuje emoční napětí, podrážděnost
 ● udržuje vysoký výkon po celý den

Popis

extrakty z plodů French grape – révy (Vitis vinifera L.)  
a divoké borůvky (Vaccinium angustifolium A.) jako 
MemophenolTM 300 mg, extrakt z listů zeleného čaje 
(Camellia sinensis (L.) Kuntze) 50 mg, z toho (-)-epigallo-
katechin-3-gallátu 47,5 mg, Vitamín В12 (methylkobalamin)  
3 mcg, Vitamín В6 (pyridoxin hydrochlorid) 2 mg, Kyse-
lina listová (L-methylfolát jako Extrafolate-S) 100 mcg. 
Není lečebným prostředkem.

složení:

Lidský mozek obsahuje asi 100 miliard nervových buněk (neuronů). Nervové impulsy přenášené z neuronu  
na neuron zajišťují regulaci všech životních procesů v organismu a zprostředkovávají vztahy mezi vnějším 
prostředím a organismem. Stres, nedostatek spánku, nadměrná zátěž, následky nemocí a stárnutí organismu, 
vedou ke změnám v mozku: zpomaluje se neurogeneze (tvorba nových neuronů), narušují se interneuronální 
spojení, mění se síla signálu a dochází k chybám v přenosu informací. V důsledku toho se zhoršují kognitivní 
schopnosti: dochází k obtížnějšímu vstřebávání nových informací, k selhávání paměti a ke snížené pozornosti.

"Memo-Prime" je určen k zlepšení kognitivních funkcí, stavu emocionální sféry a nervové soustavy a k prodloužení 
aktivní dlouhověkosti.

Působení aktivních složek:

Je známo, že polyfenoly, zejména flavonoidy, mají pozitivní účinky na kognitivní funkce. Polyfenoly jsou nejvíce 
obsažené v bobulovinách a ovoci. Výsledkem 4letého výzkumu francouzských a kanadských vědců bylo vyvinutí 
komplexu Memophenolтм, který kombinuje výtažky z francouzských hroznů a divokých borůvek, obzvláště 
bohatých na polyfenoly. Pro tento komplex byly vybrány odrůdy francouzské révy Pinot Noir a Chardonnay z 
vinařské oblasti Champagne, které obsahují velké množství katechinů a resveratrolu, díky kterým mají tyto odrůdy 
výjimečnou antioxidační aktivitu.

Divoká borůvka (Vaccinium angustifolium) obsahuje velké množství fenolových kyselin, flavonolů, antokyanů  
a pomáhá upravovat poruchy paměti. 

V komplexu Memophenol působí extrakty synergicky a zvyšují tak jeho účinnost. Provedené klinické studie 
prokázaly, že Memofenol zlepšuje schopnost učení, krátkodobou i dlouhodobou paměť a koncentraci.

Výtažek zeleného čaje obsahuje velké množství polyfenolů, z nichž nejvýznamnějšími jsou katechin, epikatechin, 
galokatechin a epigalokatechin. Důležitou složkou extraktu je aminokyselina theanin, která zvyšuje odolnost vůči 
stresu, snižuje napětí a podráždění.

Vitamíny B6, B9 и B12 se podílejí na přenosu nervových vzruchů z neuronu na neuron, na syntéze serotoninu  
a cholinu, zlepšují prokrvení mozku. Tyto vitamíny mají do značné míry vliv na náladu, duševní aktivitu a spánek. 

VEGAN

FRIENDLY

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



54

METASTICK
Doplněk stravy

kód: 2193/219304
balení: 15 sáčků po 20 ml/4х15 sáčků po 20 ml

 ● zlepšit trávení a vstřebání potravy,
 ● snížit nepohodlí v gastrointestinálním traktu,
 ● upravit stolici,
 ● posílit imunitní systém,
 ● zmírnit alergické projevy.

Popis

extrakt z banánové dužiny (Musa paradisiaca L.) 10 g, 
vodný substrát metabolitů Lactobacillus plantarum z 
pomerančové kůry (TCI507 supernatant) 2,5 g, vodný 
substrát metabolitů Lactobacillus plantarum z korejského 
kimchi (TCI378 supernatant) 2,5 g, vitamín B6 (pyridoxin 
hydrochlorid) 2 mg.
Není lečebným prostředkem.

složení:

Mikrobiota (dříve mikroflóra) neboli mikrobiom (z mikro — "malý", bios — "život") střev je soubor mikroorganismů, 
které obývají tento orgán. Je to největší a nejpočetnější mikrobiota v lidském organismu. Prospěšné mikroorganismy 
produkují metabiotika — biologicky aktivní metabolity, které zlepšují trávení a vstřebávání potravy, zabraňují růstu 
patogenní mikroflóry, udržují celistvost střevní bariéry a také pozitivně ovlivňují imunitní systém a další orgány 
prostřednictvím systémové distribuce látek a buněk ve střevech.

Pro rychlejší a efektivnější řešení podpory a udržení zdraví gastrointestinálního traktu a organismu jako celku, 
byla vytvořena nová třída preparátů na bázi metabiotik. Metabiotika mají řadu výhod: jsou odolná vůči agresivnímu 
prostředí trávicího systému a jeho enzymům, antibiotikům a jsou organismem dobře vstřebávána. Jakmile se 
dostanou do gastrointestinálního traktu, metabiotika začnou okamžitě působit.

Účinek aktivních látek

"Metastick" je komplex aktivních metabolitů dvou kmenů laktobacilů Lactobacillus plantaris, obohacený o přírodní 
prebiotikum — extrakt z banánové dužiny a vitamín B6. 

Lactobacillus plantaris jsou prospěšné mikroorganismy, které se nacházejí ve velkém množství v 
gastrointestinálním traktu a produkují řadu složek: organické kyseliny, bakteriociny, antimikrobiální peptidy. Tyto 
látky udržují normální střevní mikroflóru, normalizují stolici, snižují plynatost a nepohodlí ve střevech. Výzkumy 
potvrdily, že kromě prospěšných vlastností pro gastrointestinální trakt, mohou metabolity jednoho z kmenů zlepšit 
metabolismus žlučových kyselin a zpomalit tvorbu tukových buněk.

Působení metabolitů Lactobacillus plantaris doplňuje extrakt z dužiny banánů. Obsahuje fruktooligosacharidy, 
rozpustnou vlákninu, organické kyseliny, minerální látky (zejména draslík a hořčík), vitamíny A, C, E a vitamíny 
skupiny B. Fruktooligosacharidy a rozpustná vláknina jsou potravou pro vlastní prospěšné střevní bakterie a 
pomáhají zvyšovat jejich aktivitu, normalizovat motilitu střev, podporují metabolismus lipidů a sacharidů.

Produkt obsahuje také vitamín B6. Tento vitamín se částečně syntetizuje ve střevech a částečně se vstřebává z 
potravy, ale při narušení mikrobioty dochází k narušení obou procesů, což vede k nedostatku této látky. Vitamín B6 
je důležitý pro normální činnost jater, vstřebávání vitamínu B12, reguluje činnost trávicích enzymů a je nezbytný pro 
nervový a kardiovaskulární systém�

VEGAN

FRIENDLY

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



55

MINDSET
Doplněk stravy

kód: 91819
balení: 90 kapslí

 ● žilní oběh
 ● duševní zdraví a psychická činnost
 ● snížení únavy a vyčerpání
 ● energetický metabolismus
 ● činnost nervové soustavy

Popis

L-karnitin (acetyl-L-karnitin-HCL) 250 mg, mikrokrystalická 
celulosa (zahušťovadlo), extrakt 10:1 z třezalky 
(Hypericum perforatum) 75 mg, extrakt 20:1 z listů Gotu 
Cola (Centella asiatica) 50 mg, L-thyrosin 50 mg, L-theanin 
40 mg, extrakt z Reishi (Ganoderma lucidum)  
s obsahem 30% polysacharidů 30 mg, extrakt 10:1  
z mycelia Reishi (Ganoderma lucidum) 20 mg, kyselina 
R-alfa-lipoová 20 mg, extrakt 10:1 ze zázvoru (Zingiber 
officinale) 15 mg, extrakt 50:1 z listů jinanu (Ginkgo biloba) 
12 mg, extrakt10:1 z rozmarýnu (Rosmarinus officinalis)  
5 mg, vitamin B6 (pyridoxal-5´-fosfát) 2 mg, stearan 
hořečnatý (látka protispékavá), foláty (kyselina 
pteroylmonoglutamová) 50 μg, vitamin B12 
(methylkobalamin) 3 μg, želatinová kapsle.

Není lečebným prostředkem.

složení:

"Mindset" pomáhá k udržení žilního oběhu, jeho periferního oběhu a tím i cirkulaci krve v končetinách a pomáhá  
při pocitu "těžkých nohou". Podílí se i na podpoře duševního zdraví a zachování zejména poznávacích funkcí 
mozku�

Účinek aktivních látek

Reishi podporuje obranyschopnost organismu.

Vitamin B6 ovlivňuje normální syntézu cysteinu a jeho metabolismus, energetický metabolismus, metabolismus 
bílkovin a glykogenu, činnost nervové soustavy, psychickou činnost, tvorbu červených krvinek a funkce imunitního 
systému. Přispívá ke snížení únavy a vyčerpání. Podílí se na regulaci hormonální aktivity.

Foláty jsou důležité pro růst zárodečných tkání během těhotenství. Podílí se na normální syntéze aminokyselin, 
krvetvorby, metabolismu homocysteinu, psychické činnosti a imunitním systému. Podílí se na snížení míry únavy a 
vyčerpání a procesu dělení buněk.

Vitamin B12 podporuje normální energetický metabolismus, činnost nervové soustavy, metabolismus homocysteinu, 
psychickou činnost, tvorbu červených krvinek a imunitní systém. Podílí se na snížení míry únavy a vyčerpání  
a procesu dělení buněk.
__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



56

MSM
Doplněk stravy

kód: 2152
balení: 60 rostlinných kapslí

 ● posilení kloubů a chrupavek
 ● obnovení svalové tkáně
 ● zlepšení stavu pokožky, vlasů a nehtů
 ● zajištění antioxidační ochrany organismu

Popis

methylsulfonylmethan 750 mg, vitamín C 50 mg, biotin  
50 mcg.

Není lečebným prostředkem.

složení:

"MSM" — synergický produkt na bázi organické síry (MSM), vitamínu C a biotinu. Tato kombinace poskytuje 
vysokou účinnost produktu při udržování zdravých kloubů, chrupavek, mladistvé a krásné pokožky.

Účinky aktivních složek 

MSM (methylsulfonylmethan) je biologicky dostupná síra organického původu. V našem těle se nejvíce síry 
nachází v kůži, nehtech, vlasech, svalech a kloubech. S věkem množství síry klesá, takže je nezbytné ji doplňovat. 
MSM má mnoho životně důležitých funkcí. Je součástí aminokyselin methioninu, cysteinu, cystinu a taurinu, 
imunitních proteinů, vitamínů N (kyselina lipoová), B1 a B7, enzymů, hormonu inzulínu a antioxidačního proteinu 
glutathionu�

MSM je součástí glykosaminoglykanů - strukturálních složek pojivových a chrupavkových tkání; pomáhá snižovat 
zánět kloubních chrupavek a svalů. Kromě toho zajišťuje transport živin do svalové tkáně a urychluje jejich zotavení 
po námaze. Síra také "funguje" jako antioxidant, který neutralizuje toxické látky a volné radikály v těle.

Síra se nachází v kolagenu a keratinových bílkovinách, které podporují zdravou pokožku, vlasy a nehty. Normalizuje 
metabolismus tuků v kožních buňkách, snižuje podráždění a zánět, posiluje strukturu vlasů a nehtů a zrychluje 
jejich růst.

Biotin nebo také vitamín B7, je ve vodě rozpustný vitamín B. Biotin často nazýváme vitamínem krásy a mládí 
díky svému ozdravnému účinku na pokožku a vlasy. V němčině haut - "kůže" a haar - "vlasy", a odtud pochází jeho 
další název - vitamin H. Biotin velmi dobře spolupracuje s vitamínem C a MSM, přičemž s MSM má velmi těsný 
vztah, protože vitamín B7 je zdrojem síry. B7 se podílí na syntéze keratinu (hlavní bílkoviny pro pokožku, vlasy a 
nehty), navíc udržuje přirozenou barvu vlasů. Je také důležité, že B7 zlepšuje fungování mazových žláz a ovlivňuje 
metabolismus tuků v kůži, včetně pokožky hlavy. Díky biotinu se pokožka přestane loupat, zmizí akné a komedony.

Vitamín C je jedním z nejlepších antioxidačních vitamínů. Podílí na tvorbě kolagenu - bílkoviny mládí a hlavní 
bílkoviny pojivové tkáně, a to jsou naše klouby, chrupavky, svaly, kůže, vlasy a nehty.

VEGAN

FRIENDLY

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



57

O!MEGA-3 TG
Doplněk stravy

kód: 2194/2191
balení: 30/90 kapslí

 ● podporovat zdraví kardiovaskulárního systému;
 ● posílit imunitní systém;
 ● podporovat práci nervového systému a orgánů 

zraku;
 ● prodloužit aktivní dlouhověkost.

Popis

PUFA koncentrát Omega-3  650 mg
z mořského rybího oleje (ančovičky, sardinky, makrela, tuňák)
včetně EPA (kyselina eikosapentaenová)  360 mg
           DHA (kyselina dokosahexaenová)  240 mg
vitamín E (D-alfa-tokoferol)  6,71 mg

Není lečebným prostředkem.

složení:

Vědci už dávno zjistili, že pravidelná konzumace oleje z mořských ryb snižuje riziko srdečních a cévních onemocnění. 
Je známo, že olej z mořských ryb je bohatým zdrojem omega-3 polynenasycených mastných kyselin, které jsou 
esenciální (esenciální), proto je mimořádně důležité je denně přijímat v potravě. 

Přehled 298 vědeckých studií zjistil, že dospělí ve většině regionů světa mají nízké nebo velmi nízké hladiny 
omega-3 PUFA, zejména hodnotných kyselin eikosapentaenových (EPA) a dokosahexaenových (DHA). 

"O!Mega-3 TG" obsahuje vysokou koncentraci omega-3 PUFA v redukované formě triglyceridů. Redukovaná 
forma triglyceridů je svojí strukturou blízká té přirozené, proto je tělem snadno a rychle absorbována. Zdrojem 
omega-3 PUFA v tomto produktu je rybí olej z mořských ryb (ančovičky, sardinky, makrela, tuňák) ulovených v 
Tichém oceánu a Atlantiku. Vysoká kvalita produktu je zajištěna inovativním ekologickým procesem čištění surovin 
bez použití toxických organických rozpouštědel a vysokých teplot.

Působení účinných látek

Olej ze studenovodních mořských ryb je přírodním a prakticky jediným zdrojem cenných omega-3 kyselin - EPA 
a DHA. Lidské tělo si tyto živiny neumí syntetizovat samo, lze je získat pouze z potravy či doplňků stravy. Omega-3 
PUFA vykonávají řadu důležitých biologických funkcí, které podporují zdraví kardiovaskulárního, imunitního a 
nervového systému a orgánů zraku. Omega-3 PUFA konkurují cholesterolu a vytlačují jej z krevního oběhu, zvyšuje 
aktivitu imunitních buněk. EPA pomáhá zvyšovat hladiny „hormonu štěstí“ serotoninu. DHA má pozitivní vliv na 
mozkovou funkci a ostrost zraku, jelikož právě sítnice mozku a sítnice očí obsahuje nejvyšší koncentrace DHA.

Vitamin E v nejaktivnější a pro lidský organismus nejpřirozenější formě D-alfa-tokoferolu chrání lipidy buněčných 
membrán před oxidací a poškozením volnými radikály, zvyšuje výkonnost a odolnost organismu vůči infekčním 
onemocněním. 

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



58

OCEANMIN
Doplněk stravy

kód: 225115/225130
balení: prášek 15 sáčků po 1 g

 ● vyrovnat se s pocitem únavy;
 ● zvýšit fyzickou výdrž a duševní výkon;
 ● normalizovat emoční rovnováhu a zvýšit odolnost 

proti stresu;
 ● podporovat práci srdce;
 ● posílit kostní tkáň.

Popis

hlubokovodní koncentrát obsahující nejméně 120 mg 
hořčíku, nejméně 90 mg sodíku, nejméně 35 mg draslíku  
a nejméně 0,9 mg vápníku.

Není lečebným prostředkem.

složení:

"Оceanmin" — je koncentrát hlubokovodních minerálů, který se vyrábí patentovanou technologií z mořské vody 
pocházející z hloubky 662 metrů v Tichém oceánu. Hlubinná voda je výjimečně čistá, protože je izolována od účinků 
slunečního záření, má trvale nízkou teplotu (6–9 stupňů Celsia) a neobsahuje bakteriální mikroflóru. Kromě toho se 
vyznačuje jedinečným složením minerálních látek v různých koncentracích.

Hlavním minerálem ve složení Oceanmin — je hořčík, kromě toho ale produkt obsahuje asi 70 dalších mořských 
minerálů. Bohaté minerální složení a poměr hlavních makroživin — hořčíku, draslíku, vápníku a sodíku — nám 
pomáhají vyrovnat se s jedním z hlavních problémů naší doby: únavou z jakýchkoliv důvodů (fyzická nebo psychická 
zátěž, přechozená onemocnění, stres, magnetické bouře, špatná ekologie nebo jiné problémy) a umožní obnovit 
energii a pocítit zas chuť do života. 

Účinky aktivních složek 

Hořčík není náhodou hlavní složkou přípravku: charakteristickým příznakem jeho nedostatku je únava, letargie, 
nízká výkonnost, nespavost, podrážděnost. Je to hořčík, který reguluje dráždivost (excitabilitu) a vodivost nervové 
tkáně v lidském těle, podílí se na syntéze většiny neuropeptidů v mozku (neuropeptidy regulují behaviorální a 
adaptivní reakce, řídí biologický rytmus, stravovací chování, hrají důležitou roli v mechanismech paměti a učení). 
Hořčík poskytuje uvolnění svalů (včetně srdce), pomáhá zmírnit křeče, které se ve svalech často vyskytují po 
intenzivní fyzické námaze nebo stresu�

Další minerály ve složení

Je známo, že minerální složení organismu je zastoupeno různými makro- a mikroelementy, z nichž každý plní svou 
vlastní funkci a společně zajišťují dobře koordinovanou práci všech systémů a orgánů. Oceanmin kromě hořčíku, 
draslíku, sodíku a vápníku, obsahuje také stopové množství asi 70 různých mořských minerálů, což organismu 
umožňuje vybrat si ty minerály, které právě potřebuje pro zajištění homeostázy.

Před použitím je třeba "Oceanmin" rozpustit ve vodě, kde se mořské minerální soli rychle disociují s tvorbou 
aktivních chemických částic — minerálních iontů, což zajišťuje jejich rychlou dostupnost.

VEGAN

FRIENDLY

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



59

OMEGA 3 ORANGES
Doplněk stravy

kód: 2113
balení: 30 žvýkacích kapslí

 ● ochránit srdce a cévy;
 ● zajistit normální intelektuální rozvoj dítěte, podpořit 

koncentraci, paměť a vnímavost;
 ● normalizovat chování, aby dítě bylo spokojenější  

a vyrovnanější;
 ● zajistit celkově posilující a ozdravné působení  

na dětský organismus.

Popis

rybí tuk 500 mg (včetně PUFA Omega-3 150 mg, EPA 80 mg, 
LUR 50 mg), přírodní pomerančový aromatizátor.

Není lečebným prostředkem.

složení:

"Omega 3 Oranges" — zdroj polynenasycených mastných kyselin Omega-3, nezbytných pro normální vývoj 
dětského organismu. Díky příjemné podobě (žvýkací kapsle) se produkt dětem líbí, na rozdíl od tradičního rybího tuku. 

Účinky aktivních složek 

Omega-3 patří k polynenasyceným mastným kyselinám, které organismus nedokáže sám vyrobit. PUFA Omega-3 
potřebují děti k normálnímu vývoji mozku, kardiovaskulárního systému a dobrého zraku.  

Omega-3 kyseliny v mnohém určují rozumové schopnosti dítěte, paměť a koncentraci vnímání, motoricko-zrakovou 
koordinaci. Je rovněž prokázáno, že příjem PUFA Omega-3 pozitivně ovlivňuje sociální chování dětí (snižuje 
agresivitu a podrážděnost).

Produkt obsahuje kyselinu dokosahexaenovou (DHK) — jednu z nejužitečnějších podob Omega-3 a důležitou 
strukturní složku organismu. DHK je součástí podpory struktury a funkce všech buněčných membrán, její 
koncentrace je nenahraditelná v mozku pro dobrou paměť, schopnost přijímat informace, pro další kognitivní 
funkce i chování. DHK má rovněž velký význam pro zajištění dobrého zraku.

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



60

OPISTOP
Doplněk stravy

kód: 91654
balení: 100 kapslí

 ● imunita – vitalita
 ● horní cesty dýchací
 ● pohyblivost
 ● genitourinární systém
 ● gastrointestinální systém
 ● funkce střev
 ● ledviny a močové cesty
 ● antioxidační kapacita

Popis

extrakt 4:1 ze šípků (Rosa canina) 200 mg, extrakt z plodů 
pepře s obsahem 5% piperinu (Piper longum) 100 mg, 
extrakt 4:1 z kůry topolu (Populus tremuloides) 100 mg, 
extrakt 3% z kořene lékořice bez glycyrrhizinů (Glycyrrhiza 
glabra) 100 mg, extrakt 10:1 z květů řebříčku (Achillea 
millefolium) 50 mg, extrakt 15:1 z květů vratiče (Tanacetum 
vulgare) 20 mg, mikrokrystalická celulosa (plnidlo),stearát 
hořečnatý (látka protispékavá), želatinová kapsle.
Není lečebným prostředkem.

složení:

Extrakt ze šípků obsahuje zejména silice, organické kyseliny vitamin C, flavonoidy a karotenoidy. Obsahuje 
přirozeně se vyskytující antioxidanty, které mohou chránit buňky a tkáně před oxidačním poškozením volnými 
radikály. Přispívá k celkové obranyschopnosti organismu, podporuje jeho odolnost proti negativním vlivům životního 
prostředí, zejména v případech stresu, únavy, chladu a v období nachlazení. Pomáhá podporovat funkce střevního 
traktu, ledvin a močového měchýře.

Extrakt z pepře podporuje odolnost organismu vůči stresu a posiluje přirozenou obranyschopnost organismu. 
Působí na dobré trávení v souvislosti se vstřebáváním a využitím jiných rostlinných složek.

Hlavní využití kořene lékořice je při nachlazení, kašli a chrapotu, kdy pomáhá uklidňovat horní cesty dýchací  
a udržovat je čisté. Lékořice přispívá k duševní pohodě a udržení silného nervového systému. Podporuje mentální 
funkce. Blahodárně působí na rovnováhu a pohodu v žaludku a ve střevech, zvláště u osob s citlivým zažíváním. 
Příznivě ovlivňuje genitourinární systém, zdraví močových cest a prostaty a podporuje funkci celého reprodukčního 
aparátu. Je důležitá i pro činnost kostí a kloubů. Lékořice má významné antioxidační vlastnosti, působí proti činnosti 
volných radikálů, tím ochraňuje buňky a tkáně před poškozením a podporuje obranyschopnost organismu. Příznivě 
ovlivňuje fyzickou kondici, přináší a udržuje potřebnou energii.

Řebříček přispívá ke zdravé funkci ledvin a dolních močových cest. Má uklidňující a příjemné účinky v ústní dutině, 
krku, hrtanu a na hlasivkách.

Extrakt z vratiče napomáhá zvyšovat sekreci gastrointestinálních žláz, tonizovat svaly gastrointestinálního traktu  
a tím podporuje zdravé střevní funkce.

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



61

PARAFIGHT
Doplněk stravy

kód: 2124
balení: 90 rostlinných kapslí

 ● pomáhá při různých helmintiázách (giardiáza, 
askariáza, enterobiáza, trichocephalosis, 
ankylostomiáza, nekateróza atd.)

 ● podporuje detoxikaci organismu

Popis

extrakt listů černého ořechu 150 mg, extrakt z hřebíčku 
45 mg, extrakt z květů heřmánku 35 mg, extrakt z kořene 
hořce 35 mg, extrakt z plodů pepře dlouhého 25 mg, extrakt 
z řebříčku 25 mg, extrakt z kořene Althea 25 mg, prášek z 
česneku 20 mg, extrakt z listů máty peprné 20 mg, extrakt z 
listů tymiánu 20 mg, extrakt z listů šalvěje 20 mg, extrakt z 
listů oregana 20 mg, pomocné složky.

Není lečebným prostředkem.

složení:

"ParaFight" – je antiparazitikum se širokým spektrem účinků. Produkt je založen na známých bylinných 
antihelmintikách, která účinně pomáhají organismu a optimalizují funkce trávicího traktu.

Účinky aktivních složek 

Extrakt listů černého ořechu – je zdrojem tříslovin, organických kyselin, kumarinů, glykosidů, flavonoidů, 
éterického oleje, vitamínů C, B1 a P, minerálních solí, juglonu. Juglon je účinný proti patogenním bakteriím, 
kvasinkám rodu Candida, zlepšuje funkci střev a tím i tvorbu měkké stolice. Flavonoidy a třísloviny uvolňují hladké 
svaly, snižují podráždění a záněty sliznic a urychlují jejich hojení.

Kořen hořce velkolistého se osvědčil jako účinné přírodní antihelmintikum. Gentiopicrin obsažený v rostlině je 
schopen blokovat životně důležitou aktivitu jednoho z nejnebezpečnějších parazitů, Toxosa canis, v raném stadiu 
vývoje, který postihuje plíce, játra a oči, což často vede k rozvoji gastritidy a závažných alergií.

Pepř dlouhý, nazývaný také indonéský dlouhý pepř, je tropická rostlina. Díky obsahu piperinu mají bioflavonoidy 
silný antiseptický účinek, zejména proti bakteriím Helicobacter a plísním Candida.

Tymián je zdrojem thymolu, který je obzvláště účinný proti exotickým červům hlístic a nekatorů a také bičím červům 
v tlustém střevě domácích zvířat.

Česnek zvyšuje obranyschopnost těla a pomáhá při nejrůznějších zdravotních problémech, včetně parazitárních 
infekcí�

Listy šalvěje a oregana doplňují antihelmintické složky produktu s protizánětlivými, spasmolytickými a stahujícími 
vlastnostmi. Tento bylinný komplex obsahuje taniny, katechiny a flavonoidy, které pomáhají vyrovnat se s plynatostí, 
tíhou v žaludku, minimalizují procesy hniloby a fermentace ve střevech.

VEGAN

FRIENDLY

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



62

PAU D’ARCO BARK
Kůra mravenčího stromů 
Doplněk stravy
Tento produkt není v prodeji v ČR

V šeru tropických deštných pralesů Jižní Ameriky se ukrývají desítky tajemných léčivých rostlin. Díky po generacích 
předávanému vědění inckých a aztéckých šamanů už několik desítek let užívá i naše západní kultura sílu jedné  
z nich - stromu lapacho - Pau D´Arco. Botanikové mají pro tento strom řadu latinských názvů, nejčastější je 
Tabebuia impetiginosa, který vychází z indiánského pojmenování pro „mravenčí dřevo“ – „mravenčí strom“.

V odumřelých kmenech lapacha (lapača) se totiž rádi usídlují mravenci. Mnohem poetičtější a vzhledem k jeho 
účinkům i přesnější je další z mnoha pojmenování – „strom života“, protože jeho uzdravující a posilující účinky byly 
využívány domorodými kmeny po staletí.

Tabebuia impetiginosa je obrovský baldachýnový, pomalu rostoucí strom z čeledi trubačovitých, původem z ostrovů 
Trinidad a Tobago, rozšířený v amazonských deštných pralesích Mexika, severní Argentiny a jihovýchodní Bolívie. 
Některé exempláře v Andách dosahují věku až sedmi set let. Listy má oválné, složené.

Kvete velmi intenzivně od července do září, poté co se zbaví listů. Květy jsou zvonkovitého tvaru, sytě růžové barvy, 
uvnitř nažloutlé a tvoří společně koule.

Přesný význam slova lapacho znamená hnědou vnitřní část kůry všech stromů rodu Tabebuia. Existuje červené 
lapacho nebo právě růžové, získávané z druhu Tabebuia impetiginosa. Jejich léčebné účinky jsou totožné. Někdy 
se lapachu nepřesně přezdívá brazilské dřevo. K výrobě nábytku dřevo stromu neslouží, jelikož je příliš náročné 
na zpracování. Lapačo patřilo k hlavním léčebným prostředkům dávných Inků. Poté bylo více než tisíc let užíváno 
jejich následníky- kmenem Callawaya. Do Evropy se zázračné dřevo dostalo společně s Vikingy, kteří ho během 
svých cest směňovali za drahé kameny.

Lapacho pravděpodobně popíjeli ruští carové i mniši v makedonských klášterech, nejspíš proto, že této kůře vždy 
byly připisovány až neuvěřitelně blahodárné účinky na lidské zdraví.

Oficiální výzkum Pau D´Arco – lapača započal v 80. letech 19. století a potvrdil, že účinné látky nacházející se ve 
vnitřní kůře neboli lýku výrazným způsobem stimulují vlastní obranné schopnosti organismu. V současné době je 
lapachol, látka obsažená v lapaču předmětem pozornosti vědců a lékařů na celém světě zabývajících se léčbou 
rakoviny�

Evropský trh si lapacho získalo až v devadesátých letech 20. století, zato dávní Inkové ho užívali k léčení už  
za dob dávno minulých. Za objev tohoto skvělého přírodního léku bychom jim měli být opravdu vděční, a i když 
jsme ještě neodhalili všechny jeho léčivé účinky, už teď můžeme s klidným svědomím říci, že lapacho je rostlina 
téměř zázračná.

Popis
 ● antioxidační kapacita
 ● imunita - vitalita

kód: 2190
balení: 90 rostlinných kapslí

Pau D´Arco (Tabebuia impetiginosa) 500 mg, 
stearát hořečnatý (stabilizátor), 
rostlinných kapsle.

Není lečebným prostředkem.

složení:

VEGAN

FRIENDLY



63

PAU D’ARCO WITH MATE
Kůra mravenčího stromu s maté
Doplněk stravy
Tento produkt není v prodeji v ČR

"Pau D’Arco with Mate", vyvážený komplex rostlinných složek, podporujících činnost imunitního systému, 
zvyšující odolnost organismu proti různým infekcím, životní tonus a aktivnost. 

Účinky aktivních složek 

Mravenčí strom – skutečný poklad Střední a Jižní Ameriky. Evropanům je rostlina známa jako pau d´arco, takto  
ho nazývají v Brazílii a Argentině. Od pradávna jihoamerické kmeny jako Kečuové, Guaraníové nebo Tupiové 
používali pau d´arco k léčení infekcí, zánětů kůže a popálenin, onemocnění trávicího traktu, artritidy, lupénky. 
Samotnou rostlinu nazývali "tajy" – "božský strom, dávající sílu a životní odolnost". Ze všech částí pau d´arco je 
nejvíce ceněná jeho vnitřní kůra – zdroj naftochinonů lapacholu, beta-lapacholu a xyloidinu, a také flavonoidů, 
alkaloidů a saponinů. Přitom maximálního ozdravného účinku dosahují pouze tehdy, když všechny tyto látky působí 
společně. V první řadě pau d´arco napomáhá posílení oslabené imunity díky lapacholu a beta-lapacholu. Dané látky 
aktivují imunitní buňky makrofágy a T-lymfocyty, navíc brzdí aktivity virů a tím také zvyšují odolnost organismu vůči 
virovým infekcím. Společně s xyloidinem ničí grampozitivní i gramnegativní bakterie, plísně rodu Candida. Kromě 
toho všeho má komplex aktivních látek pau d´arco antioxidační vlastnosti a díky tomu předchází předčasnému 
stárnutí organismu� 

Maté – vynikající latinskoamerický nápoj, dodávající čilost a sílu. Připravuje se ze sušených listů cesmíny paraguajské, 
která roste výhradně v Brazílii, Argentině a Paraguayi a je národním majetkem těchto zemí. Listy maté – zdroj 
různých užitečných látek: kofeinu, chlorofylu, vitamínu A, skupiny B, C, E, stopových prvků. Mimořádnou cennost 
představuje kofein, který je známý také jako matein. Tato látka blahodárně působí na CNS a psychoemocionální 
stav, přičemž působí mnohem jemněji než kofein, obsažený v kávě. Matein se podílí na syntéze hormonů "radosti 
a spokojenosti" adrenalinu a dopaminu, díky tomu rostlina pomáhá odstranit únavu a napětí, zvýšit intelektuální  
a fyzickou práceschopnost, zlepšit náladu, spánek, a co je velmi důležité, nemá přitom absolutně žádný vliv na tlak. 
Díky přítomnosti železa maté napomáhá nasycení krve kyslíkem a normalizaci krevního oběhu. Navíc v maté jsou 
látky, obsahující síru, které pomáhají přeměnit lapachol na beta-lapachol a tím zesilují ozdravný účinek pau d´arco.

Olivové listy obsahují flavonoidy, řadu vitamínů C, A, D, E, stopové prvky, které napomáhají posílení imunity  
a zlepšení celkového psychického stavu. Nejcennější sloužkou listů – glykosid oleuropein, který je schopen ničit 
stafylokoky i streptokoky, kteří vyvolávají bakteriální infekce, a také zesiluje obranné funkce organismu.

kód: 2125
balení: 90 rostlinných kapslí

 ● zajišťuje komplexní ochranu imunity;
 ● zesiluje odolnost proti virovým, bakteriálním  

a plísňovým infekcím;
 ● napomáhá zvýšení životního tonusu, 

práceschopnosti, odolnosti vůči stresu.

Popis

extrakt kůry mravenčího stromu Pau D’Arco 200 mg, 
extrakt olivových listů 70 mg, extrakt mátových listů 30 mg, 
pomocné složky.

Není lečebným prostředkem.

složení:

VEGAN

FRIENDLY



64

PAU D’ARCO WITH SELENIUM
Kůra mravenčího stromů se selenem
Doplněk stravy
Tento produkt není v prodeji v ČR

kód: 2153
balení: 90 rostlinných kapslí

 ● zajišťuje komplexní ochranu imunity;
 ● zesiluje odolnost proti virovým, bakteriálním  

a plísňovým infekcím;
 ● napomáhá zvýšení životního tonusu, 

práceschopnosti, odolnosti vůči stresu.

Popis

kůra mravenčího stromu 500 mg, vitamín C 60 mg, selen 
(L-methionin) 30 mcg, pomocné složky.

Není lečebným prostředkem.

složení:

V šeru tropických deštných pralesů Jižní Ameriky se ukrývají desítky tajemných léčivých rostlin. Díky po generacích 
předávanému vědění inckých a aztéckých šamanů už několik desítek let užívá i naše západní kultura sílu jedné  
z nich - stromu lapacho - Pau D´Arco�

Botanikové mají pro tento strom řadu latinských názvů, nejčastější je Tabebuia impetiginosa, který vychází 
z indiánského pojmenování pro "mravenčí dřevo" – "mravenčí strom". V odumřelých kmenech lapacha se totiž 
rádi usídlují mravenci. Mnohem poetičtější a vzhledem k jeho účinkům i přesnější je další z mnoha pojmenování – 
"strom života", protože jeho uzdravující a posilující účinky byly využívány domorodými kmeny po staletí. Oficiální 
výzkum Pau D´Arco - lapača započal v 80. letech 19. století a potvrdil, že účinné látky nacházející se ve vnitřní kůře 
neboli lýku, výrazným způsobem stimulují vlastní obranné schopnosti organismu. V současné době je lapachol, 
látka obsažená v lapaču předmětem pozornosti vědců a lékařů na celém světě, zabývajících se léčbou rakoviny.

Selen se podílí na normální spermatogenezi, podporuje normální stav vlasů, nehtů a imunitního systému a činnost 
štítné žlázy. Přispívá k ochraně buněk před oxidačním stresem.

Vitamin C pomáhá chránit buňky před oxidačním stresem. Dále podporuje tvorbu kolagenu, který je důležitý pro 
správnou funkci cév, kostí, chrupavek, pokožky, dásní a zubů, přispívá k normální činnosti nervové soustavy, 
psychické činnosti a obranyschopnosti organismu. Jeho nezastupitelná funkce je ve zvyšování absorpce železa a 
podpoře normálního energetického metabolismu v těle.

Vitamin C pomáhá snižovat únavu a vyčerpání a podílí se na regeneraci redukované formy vitaminu E.

VEGAN

FRIENDLY

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



65

PENTOkAN K+

Doplněk stravy

kód: 2183
balení: 20 šumivých tablet

 ● udržení vysoké hladiny energie a práceschopnost;
 ● rychlejší regenerace po námaze a stresu;
 ● podpora zdraví srdce.

Popis

draslík (hydrogenuhličitan) 420 mg, vitamín С (kyselina 
L-askorbová) 100 mg, ribóza 20 mg, pomocné složky.

Není lečebným prostředkem.

složení:

"Pentokan K+" – vyvážená kombinace draslíku, Vitamínu C a ribózy – třech složek, které jsou nezbytné na podporu 
efektivní energetické výměny. Pohodlný způsob balení zajišťuje lepší biodostupnost, umožňuje aktivním látkám  
se rychleji a lépe vstřebávat.
Účinky aktivních složek 

Draslík – prvek, jehož význam je obtížné docenit. Je obsažen ve všech nitrobuněčných tekutinách a pomáhá 
normalizovat acidobazickou rovnováhu. Draslík je důležitý pro zdraví srdce, zmenšuje vodivost myokardu. Snížení 
obsahu draslíku v krvi zvyšuje riziko vzniku arytmií. Na úrovni tohoto minerálu v organismu v mnohém závisí 
naše práceschopnost a energičnost; při jeho snížení (kvůli náročné fyzické nebo intelektuální aktivitě, stresu, 
nevyváženému jídelníčku) člověk pociťuje ztrátu sil a rychle se unavuje. 

Vitamín С – mimořádně důležitý vitamín pro lidské zdraví, který má antioxidační vlastnosti. Pokud vedete aktivní 
život, usilovně pracujete, často zakoušíte stres nebo žijete v nepříznivých podmínkách, pak je zejména pro vás 
naprosto nutný. Vitamín C pomáhá zásobovat kyslíkem svaly a tkáně, účastní se syntézy kolagenu, napomáhá 
lepšímu vstřebávání bílkovin. Díky jemu organismus rychleji regeneruje po zátěži a stresu. Vitamín C rovněž 
pomáhá při ochraně organismu před předčasným stárnutím. 

Ribóza je nepostradatelná pro syntézu molekul ATF (adenosintrifosfát), jejichž prostřednictvím všechny buňky 
našeho organismu schraňují a využívají energii pro biochemické reakce. Ribóza je hlavně důležitá pro sportovce: 
koncentrace ATF se v buňkách po tréninku (nebo jiné zátěžové či stresové situace) znatelně snižuje, a proto 
doplňkové užití ribózy pomáhá obnovit energetické zásoby.

VEGAN

FRIENDLY

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



66

PHYTOMIX FOR WOMEN 
Doplněk stravy

kód: 2173
balení: 30 rostlinných kapslí

 ● napomáhá snížení četnosti a intenzity návalů
 ● pomáhá normalizovat cyklus "spánek - bdělost"
 ● stabilizuje emocionální stav

Popis

beta-alanin 400 mg,  
extrakt chmelových šišek 100 mg,  
extrakt semen lnu setého 30 mg,  
extrakt šafránu setého 20 mg.

Není lečebným prostředkem.

složení:

"PhytoMix for Women" – nehormonální produkt, určený na podporu fyzického a psychického zdraví ženy  
v období pre- a postmenopauzy a snížení diskomfortu, spojeného s typickými příznaky klimakteria (návaly, pocení, 
emocionální nevyrovnanost, nespavost, deprese).  

Účinky aktivních složek 

Beta-alanin – aminokyselina, která má důležitou roli v oslabení takových symptomů, jako jsou návaly, noční 
pocení, skoky arteriálního tlaku, kterými často trpí ženy v období přechodu k menopauze a v době menopauzy, 
Příjem beta-alaninu napomáhá snížení četnosti a intenzity návalů, normalizaci cyklu "spánek-bdělost" a zlepšení 
psychoemocionálního stavu. Beta-alanin – jedna z nejúčinnějších aminokyselin, která má pozitivní vliv na kvalitu 
života během klimakteria. 

Extrakt chmele Lifenol® blahodárně působí na ženské zdraví, tajemství tohoto kouzelného vlivu se skrývá v 
chmelových šiškách. Právě z nich se získává fytoestrogen 8- prenylnaringenin. Svými vlastnostmi se velice podobá 
ženským pohlavním hormonům estrogenům a je schopen kompenzovat snížení jejich hladiny v období menopauzy. 
Je dokázáno, že Lifenol® - výtažek chmelových šišek se stabilní koncentrací aktivních komponentů – má schopnost 
ulevit od bolesti při menstruaci, normalizuje menstruační cyklus, snižuje zvýšenou nervovou citlivost, podrážděnost, 
nervozitu, únavu a napomáhá zdravému a hlubokému spánku.

Semena lnu mají vysoký obsah alfa-linolenové kyseliny (patří mezi nenahraditelné mastné kyseliny skupiny 
Omega-3) a fytochemických látek, jako jsou lignany. Semena lnu jsou neobyčejně užitečné pro zdraví ženy jako 
zdroj fytoestrogenů, což je důležité zejména v období klimakteria. Výzkumy prokázaly, že fytoestrogeny lněných 
semínek, doplněných PUFA Omega-3, napomáhají znatelnému oslabení příznaků menopauzy.

Extrakt šafránu zajišťuje antidepresivní účinek díky své schopnosti normalizovat hladinu serotoninu v mozku. 
Je známo, že ženy v období menopauzy často trápí sklíčenost, apatie, potíže s koncentrací pozornosti. Tyto 
emocionální poruchy jsou vyvolávány snížením hladiny estrogenu, které souběžně doprovází snížení hladiny 
"hormonu štěstí" serotoninu. Deprese mohou doprovázet i další příznaky: rychlý nárůst nebo naopak ztráta váhy, 
poruchy spánku. Je dokázáno, že extrakt šafránu zajistí pozitivní náladu a nedovolí nabrat zbytečné kilogramy 
navíc�

VEGAN

FRIENDLY



67

PHYTOVIRON
Doplněk stravy

kód: 2174
balení: láhev 500 ml

 ● aktivuje obranné síly organismu;
 ● napomáhá posílení nespecifické (vrozené)  

a specifické (získané) imunity;
 ● pomáhá ulehčit příznaky, zkrátit délku onemocnění, 

zmenšit pravděpodobnost komplikací;
 ● zvyšuje adaptační možnosti organismu.

Popis

extrakt listů Aloe stromovité (Aloe arborescens extract), extrakt květů Lípy 
srdčité (Tilia cordata flower extract), extrakt kořene Rozchodnice růžové 
(Rhodiola rosea root extract), extrakt květů Měsíčku lékařského (Calendula 
officinalis flower extract), extrakt listů Hořce (Eupatorium perfoliatum herb 
extract), extrakt kořene Lékořice lysé (Glycyrrhiza glabra root extract), extrakt 
houby Chaga (Inonotus obliquus extract), extrakt plodů Šípkové růže (Rosa 
canina fruit extract), extrakt kořene Eleuterokoku ostnitého (Eleutherococcus 
senticosus root extract), extrakt byliny Třapatkovky nachové (Echinacea 
purpurea herb extract), extrakt kořene Šišáku bajkalského (Scutellaria 
baicalensis root extract), extrakt kořene Anděliky lékařské (Angelica officinalis 
root extract), extrakt kořene Kozince (Astragalus chinensis root extract), extrakt 
kořene Šalvěje červenokořenné (Salvia miltiorrhiza root extract), extrakt listů 
Břízy bělokoré (Betula alba leaf extract), extrakt listů Rozmarýnu lékařského 
(Rosmarinus officinalis leaf extract), extrakt listů Kopřivy dvoudomé (Urtica 
diolica leaf extract), extrakt byliny Zeměžluče okolíkaté (Centaurium erythraea 
herb extract), extrakt plodů Jalovce obecného (Juniperus communis fruit 
extract), extrakt plodů Rakytníku řešetlákového (Hippophaë rhamnoides 
fruit extract), extrakt byliny Přeslička rolní (Equisetum arvense herb extract), 
invertní cukr (Invert sugar), sorban draselný (Potassium sorbate), etanol 
(Ethanol) (5,6 ob.%), voda (Water) do 500 ml.
Není lečebným prostředkem.

složení:

"Phytoviron" — unikátní fytokoncentrát z výtažků 21 rostlin pro posílení imunity a zvýšení odolnosti organismu 
proti různým infekcím a virům.

Je zdrojem mnoha užitečných látek rostlinného původu: vitamínů C a skupiny B, fytoncidů, polysacharidů, saponinů, 
flavonoidů, sterolů, organických kyselin, makro a mikroelementů, hořčinů a tříslovin. Neméně důležité je, že rostliny, 
obsažené v produktu, působí na organismus synergicky, zesilují obecné blahodárné účinky Phytovironu. 

Všechny extrakty se vyrábějí v závodě, kde se vyrábí i konečný produkt. Při tom se při získávání každého extraktu 
používá samostatná technologie vydělení bioaktivních látek. To umožňuje plně kontrolovat výrobní cyklus produktu.

Aktivní složky směsi působí proti patogenům ve všech fázích jejich pronikání do organismu a vývoje v něm, a také 
mohou překonávat následky vzniklého onemocnění. 

Kořen Lékořice a Šišáku bajkalského zabraňují proniknutí viru dovnitř buňky a jeho rozšíření v organismu.

Plody Šípku a Rakytníku, květy Lípy a Měsíčku, Zeměžluče, listy Kopřivy se vyznačují dostatečně vysokým 
obsahem přírodního vitamínu C, který v komplexu s hesperidinem, rutinem, quercetinem a karotenoidy hraje 
důležitou úlohu v činnosti imunitního systému: aktivuje výrobu vlastního interferonu, napomáhá syntéze vlastních 
protilátek, zapojuje se do stimulace tvorby buněk, odpovídajících za likvidaci virů a bakterií.

Kořen Lékořice a kořen Anděliky regulují tvorbu cytokinů a pomáhají stabilizovat stav v průběhu nemoci  
a předcházet vážnějším poškozením tkání a jejich otokům.

Plody Jalovce, kořen Anděliky, listů Břízy a Rozmarýnu obsahují fytoncidy, potlačující růst a rozvoj patogenních 
mikroorganismů, a předcházejí tak vzniku mnohých potíží. 

Houba Chaga, kořen Eleuterokoku, kořen Kozince, listy Břízy a Kopřivy, květy Měsíčku a Lípy, Přeslička 
rolní, Aloe, Zeměžluč se účastní procesu aktivace lymfocytů, stimulují fagocytózu, vyznačují se protizánětlivou 
aktivitou�  

Aktivní složky Aloe, kořene Rozchodnice růžové, houby Chaga, kořene Leuterokoku, Třapatkovky nachové 
mají adaptogenní vlastnosti, tj. pomáhají organismu přizpůsobovat se nepříznivým nebo prudce změněným 
podmínkám: zlepšují látkovou výměnu a přenos kyslíku, pomáhají zvládnout stres a vyčerpání, zvyšují odolnost 
organismu vůči různým nepřiznivým vlivům.  

VEGAN

FRIENDLY



68

PPREMIUM PLANKTON OIL
Doplněk stravy

kód: 2192 
balení: 60 kapslí z rybí želatiny

 ● produkt přírodního původu;
 ● obsahuje lipidy ve vzácné formě voskových esterů  

a přírodní antioxidant astaxanthin;
 ● pomáhá čelit negativním důsledkům současného 

sedavého životního stylu a špatné výživy.

Popis

Zooca™ calanusový olej (Calanus finmarchicus) 550 mg
     včetně omega-3 mastných kyselin 92,5 mg
Astaxanthin   0,3 mg
Pomocné látky

složení:

Světové oceány zabírají asi 2/3 povrchu Země, přičemž cca 80 % oceánu stále zůstává neprozkoumaných. 
Podmořský svět skrývá úžasná tajemství a záhady, a studium jeho obyvatel nám přináší neuvěřitelné objevy. 
Calanusový olej je jedním z nich.

Calanus je rod mikroskopických vodních korýšů, kteří jsou důležitou součástí mořského ekosystému a slouží jako 
potrava pro mnoho druhů mořských organismů, včetně ryb a velryb. Druh Calanus finmarchicus (Severní calanus) 
žije v severní části Atlantského oceánu, zejména podél norského pobřeží.
Calanus finmarchicus je dobře přizpůsoben velmi chladným vodám Arktidy a Subarktidy. Unikátní metabolismus 
umožňuje Calanusu akumulovat energii z potravy ve formě speciálního oleje bohatého na různé lipidy (především 
mono- a polynenasycené mastné kyseliny), navíc ve vzácné formě voskových esterů.

Calanusový olej také obsahuje antioxidant astaxanthin. Právě díky němu má olej sytě červenou barvu.
Lipidy ve formě voskových esterů se v lidském trávicím traktu tráví velmi pomalu. Proto se jim daří dostat se do 
spodních částí střev, kde aktivují specifické receptory GPR120 (FFAR4) spojené s metabolismem. V dnešní době 
je již známo, že aktivace těchto receptorů pomáhá udržovat metabolickou homeostázu a citlivost na inzulín.
Současný sedavý způsob života a nevyvážená strava vytváří předpoklady pro metabolické poruchy – tzv. 
metabolický syndrom. Tento stav je považován za „předzvěst“ tak závažných problémů, jako je diabetes 2. typu a 
kardiovaskulární onemocnění. Podle různých zdrojů metabolický syndrom postihuje až 30 % světové populace. 
A proto je produkt, který napomáhá odolat rozvoji tohoto stavu, tím správným pomocníkem moderního člověka.

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________

PE
SCATARIANS



69

PREMIUM SPIRULINA
Doplněk stravy

kód: 2163
balení: 200 tablet

 ● zlepšuje látkovou výměnu 
 ● posiluje imunitu
 ● pomáhá při kontrole váhy

Popis

spirulina 500 mg, bez pomocné složky.

Není lečebným prostředkem.

složení:

Tablety z ekologicky pěstované řasy, bez přídavných látek, 100% spirulina.

Spirulina kombinuje vlastnosti bakterií a řas. Stejně jako všechny rostliny, má schopnost fotosyntézy: pod vlivem 
slunečního světla modrozelené pigmenty spiruliny přeměňují ve svém složení oxid uhličitý a vodu na organické 
látky� 
Spirulina je tedy jednoduchý a udržitelný produkt, bohatý na fytonutrienty, vitamíny a minerály. Není překvapením, 
že spirulina je v dnešním světě často označována jako "superpotravina".

Účinky aktivních složek.
Spirulina obsahuje plnohodnotný rostlinný protein, který obsahuje všechny esenciální aminokyseliny. Zajímavé je, 
že spirulina má ve srovnání s hovězím masem 12krát více stravitelných bílkovin, což z ní činí základní potravinu pro 
vegetariány a vegany. Rostlinné bílkoviny jsou navíc organismem absorbovány snadněji a rychleji, než živočišné 
bílkoviny. Obsah tuku ve spirulině je pouze 2–4%, jeho hlavní součástí jsou polynenasycené mastné kyseliny 
omega-6. Mezi nimi jsou linolové a gama-linolenové kyseliny, které jsou velmi důležité pro fyzické a duševní zdraví. 
Chrání tělo před předčasným stárnutím, stresem, změnami souvisejícími s věkem, různými alergickými reakcemi 
a zánětlivými procesy.
Spirulina je navíc bohatá na vitamíny A, E, F a vitamíny skupiny B. Obsahuje mnoho makroelementů (vápník, 
draslík, hořčík) a stopových prvků (mangan, železo, zinek). Pozoruhodný je vysoký obsah antioxidantů, jako jsou 
karotenoidy, selen a germanium. Užívání spiruliny pomáhá zlepšit metabolismus a detoxikaci organismu, regulovat 
hladinu cholesterolu a podporuje kontrolu tělesné hmotnosti.

VEGAN

FRIENDLY

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



70

PRENATAL +
Doplněk stravy

kód: 2140
balení: 30 kapslí

 ● podporuje zdraví matky a zajišťuje harmonický vývoj 
plodu

 ● snižuje riziko možných komplikací v těhotenství  
a při porodu

 ● snižuje biologickou rozmanitost vzniku vrozených 
chorob u dítěte

 ● posiluje zdraví dítěte v první roky života

Popis

DHK (z rybího tuku) 200 mg, biotin 50 μg, vitamín В5 
(D-calcium pantothenat) 6 mg, vitamín D3 (cholekalciferol) 
5 μg, vitamín В12 (kyanokobalamin) 3,5 μg,  
kyselina listová 400 μg, niacin 15 mg, jód 150 μg,  
vitamín В6 1,9 mg, vitamín В2 1,5 mg, selen 30 μg,  
vitamín В1 1,2 mg, vitamín Е 13 mg, zinek 2,25 mg.
Není lečebným prostředkem.

složení:

Produkt "Prenatal +" je vytvořen speciálně na podporu zdraví ženy v období těhotenství a během kojení. Obsahuje 
všechny nezbytné vitamíny a minerály, a také pro rozvoj dítěte mimořádně důležitou kyselinu dokosahexanovou 
(DHK), a to vše – v jediné kapsli. Produkt pomáhá získat výživné látky, nezbytné jak mamince, tak i děťátku v 
průběhu celého období těhotenství i po jeho skončení. Je dokázáno, že nedostatek vitamínů během těhotenství 
poškozuje zdraví matky i dítěte, zvyšuje riziko vzniku prenatálních patologií a je jednou z příčin nedonošenosti, 
poruch fyzického i intelektuálního vývoje dětí.

Účinky aktivních složek

PUFA Omega-3 (DHK). Prenatal obsahuje kyselinu dokosahexanovou (DHK) – pro organismus nejcennější 
podoba Omega-3. Je to jedna z klíčových složek, zajišťující zdraví budoucí maminky a dítěte, která proniká skrz 
placentu k plodu, pomáhá vývoji jeho mozku, nervového systému a očí. DHK pomáhá posílit stěny cév a kapilár, 
normalizuje činnost srdce, snížit hladinu cholesterolu. Dostatečná hladina DHK v organismu těhotné ženy snižuje 
riziko předčasného porodu.

Vitamín D. Během těhotenství je tento vitamín mimořádně nutný, neboť bez něj se vápník osvojuje v mnohem 
menší míře. Jeho nedostatek může vést k rachitidě, jedním z jejích projevů je nesprávné formování skeletu.   

Vitamíny skupiny В zajišťují normální fungování nervového systému a aktivně se účastní ve výměnných 
procesech během formování plodu. Deficit vitamínů В9 a В12 může vést k poruchám vytváření neurální trubice 
plodu, zpoždění nitroděložního vývoje a riziku předčasného porodu.

Vitamín Е a niacin jsou potřeba pro normální vývoj dítěte a fungování placenty. Pomáhají donosit dítě a předcházejí 
možným hrozbám předčasného porodu. Jsou nezbytné pro normální rozvoj plodu (především se účastní formování 
dýchacího systému dítěte). Vitamín Е zlepšuje funkci vaječníků, podporuje normální hormonální pozadí a zabraňuje 
samovolnému potratu�    

Selen a zinek. Při projevech nedostatku selenu a zinku v organismu těhotné ženy existuje riziko narození dítěte 
s vrozenými anomáliemi (svalová slabost, nedovyvinutí páteře, vady srdce, nemoci dýchacího systému, nervové 
poruchy). Deficit těchto minerálů je schopen vyprovokovat pozdní toxikózu, otoky, anemii a předčasný porod. 

Jód je důležitý pro normální fungování štítné žlázy. Nedostatečný přísun tohoto prvku během těhotenství může vést 
k vytváření strumy a následným změnám funkčnosti štítné žlázy u matky a vzniku zánětu štítné žlázy u dítěte, proto 
se během těhotenství doporučuje kontrolovat štítnou žlázu a doplňovat nedostatek jódu.



71

PROMARINE COLLAGEN PEPTIDES 
Doplněk stravy

kód: 2260/226003
balení: 10 lahviček po 50 ml/3х10 lahviček po 50 ml 

 ● zpomalit změny kůže způsobené stárnutím (snížení 
elasticity, suchost, ztenčení, barevná nevyrovnanost)

 ● zlepšit stav vlasů a nehtů
 ● zmenšit projevy celulitidy 

Popis

hydrolyzovaný rybí kolagen 10 000 mg, koncentrát 
jablečné šťávy 700 mg, kyselina askorbinová 100 mg, 
koncentrát plodů borůvek 10 mg, vitamín B6 1,4 mg, 
špenát 1 mg, biotin 50 µg, pomocné složky.
Obsahuje sladidla – erytritol a steviolglykosidy.

Není lečebným prostředkem.

složení:

"Promarine Collagen Peptides" — koncentrovaný zdroj peptidů kolagenu 1. a 3. typu z hlubokomořských ryb – 
tresky obecné, tresky tmavé, tresky jednoskvrnné – na podporu mladosti a krásy pleti, ozdravění vlasů a nehtů. 
Peptidy kolagenu mají nízkou molekulární hmotnost, a proto je organismus lehce vstřebává.

Účinky aktivních složek

Peptidy kolagenu (nízkomolekulární kolagen) — krátké řetězce aminokyselin, které tvoří základ kolagenu  
a keratinu – jedné z hlavních bílkovin lidského organismu. Kolagen je přítomen v mnoha orgánech a tkáních,  
a samotná kůže se ze 2/3 skládá z kolagenu, který určuje její elastičnost, hladkost a pevnost. Po 25 letech života 
se tvorba kolagenu začíná snižovat a k šedesátce ho může v těle zůstat méně než polovina původního množství.  
S postupujícím věkem se kolagenová vlákna stávají tlustší, jejich množství a elasticita se zmenšuje, což vede  
k tomu, že je kůže provislá a ztenčená, objevují se statické vrásky.

V současnosti je objeveno 28 různých typů kolagenu. Více než 90% kolagenu kůže tvoří kolageny 1. a 3. typu, jejich 
doplnění je proto mimořádně důležité pro předcházení změn, přicházejících s věkem.

Vitamín C — stimuluje výrobu vlastního kolagenu, elastinu a kyseliny hyaluronové fibroblasty.

Biotin, nebo také "vitamín krásy", je zdrojem síry, která je nenahraditelná při syntéze keratinu – hlavní strukturní 
bílkoviny vlasů a nehtů. Biotin rovněž reguluje činnost mazových žláz, zmenšuje odlupování kůže, zabraňuje 
ucpávání pórů. 

Vitamín В6 je nepostradatelný pro syntézu aminokyselin a stimuluje výměnné procesy v kůži a sliznicích.

Borůvka a špenát. Obsahují antokyany, flavonoidy, vitamíny A, C, PP, které zpevňují cévní stěny a chrání 
kolagenová vlákna před poškozením.

PE
SCATARIANS

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



72

PE
SCATARIANS

PROMARINE COLLAGEN TRIPEPTIDES 
Doplněk stravy

kód: 2270/227003
balení: 10 lahviček po 50 ml/3x10 lahviček po 50 ml 

 ● snížit známky změn kůže souvisejících s 
věkem (snížená elasticita, suchost, ztenčení, 
nerovnoměrný tón);

 ● vyrovnat tón pleti a snížit pigmentaci;
 ● zlepšit stav vlasů a nehtů;
 ● redukovat viditelné známky celulitidy.

«Promarine Collagen Tripeptides» pomáhá:

hydrolyzát rybího kolagenu MAXICOLLAGEN 15 000 mg, 
 včetně tripeptidů 3 500 mg, extrakt z květu ibišku 
(Hibiscus sabdariffa) 1 500 mg, extrakt z bílého rybízu 
(Ribes rubrum) 700 mg, Vitamin C (kyselina L-askorbová) 
100 mg, kyselina hyaluronová 72 mg, vitamín B6 1,8 mg, 
vitamín B2 1,7 mg špenátové listy 1 mg, biotin 50 µg, 
pomocné komponenty.

Není lečebným prostředkem.

složení:

Zrychlující se tempo života vytváří poptávku po rychlých a efektivních přístupech k péči o pleť. "Promarine 
Collagen Tripeptides" jsou nejvhodnějším řešením pro ty, kteří chtějí rychle dosáhnout požadovaných výsledků 
používáním kolagenových produktů.

Účinek aktivních složek

Tekutý nízkomolekulární kolagen MAXICOLLAGEN s vysokým obsahem tripeptidů. Tripeptidy jsou jednou z 
nejmenších strukturních jednotek kolagenu, skládající se ze tří aminokyselin (nejčastěji glycin, prolin a hydroxyprolin) 
a mající nízkou molekulovou hmotnost. Kombinace několika tripeptidů tvoří polypeptid (peptid). Na rozdíl od většiny 
peptidů jsou tripeptidy díky své malé hmotnosti a velikosti schopny absorbovat ve střevech bez předběžného 
štěpení, snadno se dostanou do krevního řečiště a rychle se dostanou do požadovaných orgánů a tkání. Díky tomu 
rychleji nastává efekt vyhlazení vrásek a zvednutí pleti.

Nízkomolekulární kolagen MAXICOLLAGEN se získává technologií enzymatické hydrolýzy pomocí endo- a 
exopeptidáz. Tato technologie umožňuje kontrolované rozčlenění nativního kolagenu na tripeptidy a peptidy.

Extrakt z ibišku zpomaluje transepidermální ztrátu vlhkosti z pokožky a stimuluje syntézu kyseliny hyaluronové. 
Udržuje pružnost a pevnost pokožky, vyhlazuje mimické vrásky.

Extrakt z bílého rybízu je zvláště cenný pro stárnoucí pokožku, protože může zpomalit syntézu tmavého pigmentu 
melaninu a snížit pigmentaci. Pomáhá vyrovnat tón pleti.

Kyselina hyaluronová udržuje vlhkost v pokožce a poskytuje optimální úroveň hydratace. Spolu s vitamínem C 
a špenátem stimuluje syntézu kolagenu a chrání před oxidativním stresem. Pomáhá pleti vypadat hladce a zářivě.

Vitamíny B2, B6 a B7 (biotin) se podílejí na regeneraci buněk a obnově tkání, udržování zdravé pokožky, vlasů 
a nehtů.
__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



73

PROTIVITY ULTRA
Doplněk stravy

kód: 2178
balení: 150 tablet  

 ● nevyvážená strava;
 ● během různých diet;
 ● nesnášenlivost na mléčné bílkoviny;
 ● porucha trávicích procesů;
 ● zvýšená fyzická a intelektuální námaha;
 ● regenerace po úrazech nebo operacích;
 ● oslabená imunita a ztráta sil. 

Popis

L-leucin 250 mg, mikrokrystalická celulóza, L-isoleucin 
125 mg, L-valin 125 mg, L-lysin 120 mg, L-arginin 100 mg, 
L-fenylalanin 100 mg, L-glutamin 100 mg, citrulin 80 mg, 
kyselina stearová, L-threonin 60 mg, L-histidin 40 mg, 
L-cystein 20 mg, oxid křemičitý, stearan hořečnatý, sodná 
sůl kroskarmelózy.
Není lečebným prostředkem.

složení:

"Protivity Ultra" je komplex 11 esenciálních a neesenciálních aminokyselin pro doplnění a obohacení každodenní 
stravy. Nahrazuje nedostatek bílkovin ve stravě, optimalizuje metabolismus, pomáhá regenerovat svaly, klouby  
a vazy, budovat svalovou hmotu, posilovat imunitu a zvyšovat vytrvalost organismu. Neobsahuje GMO, sóju, lepek.

Účinky aktivních složek

Zdravá a vyvážená strava – to je strava, která zajišťuje růst, správný vývoj, fyzickou a vitální aktivitu člověka, při-
spívá k posílení zdraví, prevenci nemocí a obecně zlepšuje kvalitu života.

Bílkoviny jsou složité organické látky složené z aminokyselin. Jsou základním stavebním kamenem všech buněk 
a tkání, a spolu s tuky a sacharidy představují klíčovou makroživinu lidské výživy. Zastávají řadu funkcí – stavební, 
transportní, skladovací, regulační a ochranné. Na rozdíl od sacharidů a tuků se bílkoviny v organismu nemohou 
hromadit�

Většina lidí dnes konzumuje potraviny s nízkým obsahem bílkovin, což vážně zhoršuje kvalitu života a zvyšuje 
riziko chronických onemocnění.

Bílkoviny z běžné stravy musí projít dlouhou cestou, kde se v procesu trávení přemění na jednotlivé aminokyseliny. 
To vyžaduje energii a čas. Užívání aminokyselin významně zkrátí tento proces a nevyžaduje vysokou spotřebu 
energie�

Komplex "Protivity Ultra" – je:

– vyvážené složení esenciálních (valin, leucin, isoleucin, lysin, threonin, fenylalanin), neesenciálních (arginin, histi-
din, glutamin, citrulin) a podmíněně esenciálních (cystein) aminokyselin;

– minimální kalorie - pouze 7 kcal, 0,02 g sacharidů a 1 g bílkovin v každé tabletě;

– snadno stravitelné aminokyseliny s vysokým stupněm dostupnosti a účinnosti, získané moderními biotechnologic-
kými metodami (fermentace, hydrolýza).

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



74

PURE-C 500 MG
Doplněk stravy

kód: 2185
balení: 60 rostlinných kapslí

 ● posiluje imunitní systém;
 ● chrání před oxidačním stresem;
 ● podporuje syntézu kolagenu, zdravou kůži, cévy, 

kosti, zuby, klouby a dásně;
 ● podílí se na regulaci nervového systému;
 ● zvyšuje odolnost, snižuje únavu.

Vitamín С:

PUREWAY-C™: vitamín С (kyselina L-askorbová) 500 mg, 
Citrusové bioflavonoidy z ovocných extraktů, (Citrus sinensis, 
Citrus limon, Citrus aurantifolia, Citrus reticulata, Citrus 
tangerina), mastné kyseliny z rýžového oleje (Oryza sativa 
L), pomocné složky.

Není lečebným prostředkem.

složení:

Účinky aktivních složek

Vitamín С — nejdůležitější antioxidant pro lidský organismus. Během evoluce lidé ztratili schopnost syntetizovat 
vitamín C, takže jej mohou získat pouze z vnějších zdrojů: potravin a doplňků stravy. Jelikož se vitamín C v těle 
neukládá, je nutné jeho zásoby pravidelně doplňovat. Hlavním zdrojem vitamínu C je čerstvá zelenina a ovoce, ale 
nevhodným skladováním nebo tepelnou úpravou jeho obsah až desetinásobně klesá. 

Vitamín С je antioxidant, který chrání buňky orgánů a tkáně před poškozením volnými radikály, aktivuje ochranné 
funkce organismu a urychluje hojení ran a jizev. 

Vitamín C se podílí na syntéze kolagenu a elastinu, endogenní kyseliny hyaluronové, steroidních hormonů, tvorbě 
aktivních forem kyseliny listové, vitamínu D a mnoha enzymů. Závisí na něm metabolismus bílkovin a sacharidů, 
zlepšuje vstřebávání vápníku, železa, zinku, syntézu cholesterolu a metabolismus. Zrychluje odstraňování toxických 
látek z organismu: olova, mědi, rtuti, vanadu. Vitamín C posiluje cévy a zvyšuje odolnost organismu.

Pro zlepšení biologické dostupnosti a stability vitamínu C, obsahuje patentovaná forma PUREWAY-C™ rostlinné 
mastné kyseliny a citrusové bioflavonoidy. Bylo klinicky prokázáno, že vitamín C z PUREWAY-C™ zůstává v 
organismu o 233 % déle, než běžné formy vitamínu C a navíc je dobře snášen gastrointestinálním traktem.

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________

VEGAN

FRIENDLY



75

QUATTROBIOTIC FORMULA
Doplněk stravy

kód: 2321
balení: 30 rostlinných kapslí

 ● Nová úroveň péče o mikrobiom
 ● Klinicky ověřená účinnost patentovaná směs 3 kmenů 

JPL934™
 ● Vysoká koncentrace 12 miliard KTJ v 1 kapsli
 ● Inovativní technologie podávání probiotik Q-SHIELD

Popis

Probiotická směs JPL934™:
Lactobacillus plantarum 3.4*10⁹ CFU/kapsli
Bifidobacterium lactis 4.95*10⁹ CFU/kapsli
Lactobacillus johnsonii 1.65*10⁹ CFU/kapsli
Lactobacillus rhamnosus 2*10⁹ CFU/kapsli
Inulin 50 mg
Pomocné látky

Není lečebným prostředkem.

složení:

"Quattrobiotic Formula" — vyvážená kombinace probiotik a prebiotik pro zdravé trávení. Obsahuje čtyři kmeny 
bakterií s klinicky ověřenou účinností, které pomáhají udržovat zdravou mikroflóru a normalizují funkci střev. 
Jedna kapsle produktu obsahuje 12 miliard prospěšných bakterií, které se díky inovativnímu systému vstřebávání 
QSHIELD, dostanou do střev v maximálním množství. Systém QSHIELD představuje čtyřvrstvý povlak, který 
spolehlivě chrání prospěšné mikroorganismy před působením vzduchu, vlhkosti, žaludečních šťáv a žlučových 
kyselin, které mohou snížit účinnost probiotik.

Účinky aktivních složek

Patentovaná probiotická směs JPL934™ obsahuje tři kmeny bakterií (Bifidobacterium lactis, Lactobacillus 
plantarum, Lactobacillus johnsonii), které se přirozeně vyskytují ve střevech a udržují rovnováhu mikroflóry. Když 
je rovnováha prospěšných bakterií narušena vlivem stresu, nevyvážené stravy a dalších faktorů, synergická 
kombinace bifidobakterií a laktobacilů napomáhá zlepšit trávení a podporovat imunitní systém. 

Lactobacillus rhamnosus — nejvíce probádaný typ laktobacilů, které mají schopnost přichytit se na střevní stěny, 
vytvořit ochrannou vrstvu a zlepšit jejich bariérovou funkci.

Žaludeční šťávy zničí některá probiotika dříve, než vůbec projdou trávicím traktem. Patentovaná čtyřvrstvá ochrana 
QSHIELD zajišťuje jejich přežití v kyselém prostředí žaludku a garantuje, že se dostanou až do střev. Díky QSHIELD 
dosáhnou probiotické mikroorganismy svého cíle v maximálním možném množství, což zajišťuje vysokou účinnost 
produktu�

Inulin (z kořene čekanky) je rostlinné prebiotikum, které vyživuje prospěšné bakterie ve střevech a tím podporuje 
jejich růst a aktivitu a udržuje tak rovnováhu zdravé střevní mikroflóry.

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



76

SAFRINO
Doplněk stravy

kód: 2184
balení: 30 rostlinných kapslí

 ● obnovit emoční rovnováhu v akutních a chronických 
stresových situacích, včetně PMS a menopauzy

 ● zlepšit náladu a spánek
 ● snížit fyzický dopad stresu na srdce udržováním 

normální srdeční frekvence ve stresové situaci

Popis

Inositol (jako myo-inositol) 350 mg, Safr'Inside™ Saffron 
Stigma Extract 30 mg, Zinek (jako oxid zinečnatý) 2,3 mg, 
pomocné složky.

Není lečebným prostředkem.

složení:

"Safrino" nabízí kombinaci cenných vlastností patentovaného extraktu z íránského šafránu a myo-inositolu� 
Přípravek napomáhá obnovit emoční rovnováhu při akutním a chronickém stresu, zlepšuje spánek a náladu.  
 
Účinky aktivních složek

Již od pradávna šafrán pomáhal lidem vyrovnat se s projevy psychických a mentálních poruch. Šafrán se pěstoval 
už v letech 2000 – 1500 př. n. l. Byl a stále zůstává nejdražším kořením na světě. Jeho vysoká hodnota pro zdraví 
je dána především schopností šafránových stigmat příznivě působit na fyzické i mentální zdraví.

Safr'Inside™ — je jediný zapouzdřený extrakt ze šafránových stigmat.

Výrobce extraktu, francouzská společnost ACTIV'INSIDE, používá kvalitní íránský šafrán Sargol. Patentovaný 
šetrný proces extrakce zachovává účinné látky šafránu a poskytuje nejvyšší obsah safranalu (2%), což je 10x více 
než u nezapouzdřených extraktů šafránu. Extrakt ze šafránového stigmatu zpomaluje odbourávání serotoninu  
o 50% a zároveň o 44% snižuje sekreci hormonu kortizolu, jehož hladina slouží jako ukazatel stresu.

Myo-inositol. Jedná se o jeden z devíti izomerů inositolu, který má vyšší biologickou aktivitu, lépe se vstřebává 
a proto působí rychleji. Nejvyšší koncentrace inositolu je v mozku, kde hraje důležitou roli při přenosu nervových 
vzruchů, podílí se na syntéze dopaminu a serotoninu, což zvyšuje odolnost vůči stresu.

VEGAN

FRIENDLY

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



77

SELENIUM
Doplněk stravy

kód: 2111
balení: 100 rostlinných kapslí

 ● imunita
 ● podpora funkce štítné žlázy
 ● reprodukční funkce u mužů a žen
 ● antioxidační účinky

Popis

selen (L-selenomethionin) 75 µg, vitamín C 75 mg, rýžová 
mouka, vegetable kapsle.

Není lečebným prostředkem.

složení:

Selen, řecky "selene", to znamená měsíc. Selen je důležitý pro základní funkce lidského těla. Zdrojem selenu jsou 
vejce, obilné klíčky, brokolice, rajče, žlutá cibule, fazole a obilné slupky (celozrnné pečivo).

Jako prvek byl selen identifikován učencem Berzeliem v roce 1817, ale celých 140 let byl pokládán za jedovatý, 
kterým skutečně ve vysokých koncentracích je.

Teprve vědci Schwartz a Foltz v roce 1957 dokázali jeho prospěšnou aktivitu pro živočišný organismus. Zjistili,  
že u krys krmených kvasnicemi s nízkým obsahem vitaminu E zabránil přídavek selenu rozvoji jaterního poškození.

Další výzkumy ukázaly, že nedostatek selenu je základní příčinou několika doposud nevyléčitelných chorob dobytka. 
Proto se od roku 1969 začala všechna komerční krmiva doplňovat selenem. Přírodní cyklus selenu začíná a končí 
v půdě. V některých evropských zemích (Finsko, Dánsko, Švédsko, Švýcarsko, Česká a Slovenská republika) a na 
Novém Zélandu jsou koncentrace selenu velmi nízké (20, 40). 

V roce 1985 ve Finsku vláda schválila zákon, podle kterého musejí všichni zemědělci povinně přidávat do hnojiv se-
len. Obsah selenu v přírodních vodách i v pitné vodě je obecně velmi nízký. Selen vstupuje do potravního řetězce přes 
rostliny a ty jej získávají z půdy. Rostliny obsahují různé množství selenu v různých chemických formách a to pouze 
v množství úměrném jeho obsahu v půdě. Selenomilné rostliny akumulují selen z půdy s jeho vysokým obsahem. 
Mezi takové můžeme zařadit např. brokolici, brukev, česnek aj. Selen se účastní mnoha procesů v organismu, které 
vycházejí z jeho biochemických funkcí.

Selen je součástí enzymu glutathionperoxidázy. Selen se podílí na normální spermatogenezi, podporuje normální 
stav vlasů, nehtů a imunitního systému a činnost štítné žlázy. Přispívá k ochraně buněk před oxidačním stresem.

VEGAN

FRIENDLY

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



78

SHARK LIVER OIL PLUS
Doplněk stravy

Játra hlubokomořských žraloků – cenný výživný produkt, kterému se často říká "šedé zlato" kvůli různorodosti 
užitečných látek, obsaženým v jejich oleji. Olej žraločích jater obsahuje skvalen, skvalamin, alkylglyceroly, PUFA 
Omega-3, vitamíny A, E, D. Norští a švédští rybáři odpradávna využívali žraločí tuk pro hojení ran, při onemocněních 
dýchacích cest, trávicího traktu a dokonce pro zlepšení zraku.

Působení aktivních složek:

Skvalen, získávaný ze žraločích jater, má celkově posilující účinky, pozitivně ovlivňuje imunitu, napomáhá 
snížení hladiny cholesterolu. Nicméně ne u všech druhů žraloků obsahují játra alkylglyceroly. Výzkumy prokázaly, 
 že pouze hlubokomořští žraloci, aktivně migrující ve velkých hloubkách, mají ve svých játrech alkylglyceroly spolu 
se skvalenem a triglyceridy jako převládající lipidy. 

Alkylglyceroly zvyšují sekreci více než 50 imunitních faktorů, mezi kterými mají důležitou úlohu interleukiny. 
Společně s nimi alkylglyceroly zesilují produkci cytokinů, ničících viry. Normalizují obsah bílých krvinek (leukocytů), 
erytrocytů a trombocytů. Účastní se stavby membrán imunokompetentních buněk, krevních buněk a mozkových 
buněk.

Skvalen je silným přírodním antioxidantem, zabraňuje kyslíkovému hladovění. Zachytává molekuly kyslíku 
a zásobuje jimi buňky a tkáně, brání ničivému působení volných radikálů. To aktivuje obnovitelné procesy  
v poškozených tkáních, urychluje regeneraci buněk a zpomaluje stárnutí organismu, chrání ho, prodlužuje aktivní 
životní činnosti. 

Skvalen napomáhá odstraňovat cholesterol prostřednictvím trávicího traktu, což vede ke snížení hladiny celkového 
cholesterolu a "špatného" cholesterolu (lipoproteiny nízké hustoty) v krvi, předchází usazování cholesterolu v 
cévách�

kód: 2309
balení: 60 kapslí v rybí želatině

Popis
 ● posílení imunitního systému
 ● rychlejší regenerace po prodělaných 

onemocněních, stresech
 ● snížení hladiny "špatného" cholesterolu

očištěný olej žraločích jater 320 mg,
skvalen (ze žraločích jater) 275 mg.

Není lečebným prostředkem.

složení:

PE
SCATARIANS

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



79

SLIM BY SLIM
Doplněk stravy se sladidlem

kód: 91673/91674
balení: 10 sáčků/30 sáčků

 ● antioxidační kapacita organismu
 ● snižování únavy a vyčerpání
 ● regulace tělesné hmotnosti
 ● energetický metabolismus
 ● činnost srdce a správná hladina krevního tlaku
 ● imunita - vitalita

Popis

FOS (prášek z kořene čekanky) 2000 mg,
extrakt 10:1 z kůry mandarinky 800 mg,
extrakt 10:1 z plodů kaki (Dyospiros kaki) 700 mg,
extrakt 10:1 z plodů góji (Lycium chinense) 700 mg,
extrakt 10:1 z plodů garcinie (Garcinia gambogia) 500 mg,
extrakt 10:1 z listů zeleného čaje 300 mg,
taurin 250 mg,
vitamin C (kyselina askorbová) 100 mg,
xylitol (zahušťovadlo), 
kyselina citrónová (regulátor kyselosti), 
steviol glykosid (sladidlo).
Není lečebným prostředkem.

složení:

Prášek z kořene čekanky je podporou v programech regulace tělesné hmotnosti. Má blahodárný vliv na trávení  
a přispívá ke stimulaci produkce trávicích tělních tekutin a gastrointestinálního pohybu.

Vitamin C pomáhá chránit buňky před oxidačním stresem. Dále podporuje tvorbu kolagenu, který je důležitý  
pro správnou funkci cév, kostí, chrupavek, pokožky, dásní a zubů, přispívá k normální činnosti nervové soustavy, 
psychické činnosti a obranyschopnosti organismu. Jeho nezastupitelná funkce je ve zvyšování absorpce železa  
a podpoře normálního energetického metabolismu v těle. Vitamin C pomáhá snižovat únavu a vyčerpání, podílí se 
na regeneraci redukované formy vitaminu E�

Výtažek z listů zeleného čaje obsahuje epigalokatechingalát (EGCG), který povzbuzuje centrální nervovou 
soustavu, zlepšuje obranyschopnost organismu, přispívá ke zdravé funkci kardiovaskulárního systému, udržení 
normální hladiny glukózy v krvi a optimálního krevního tlaku. Také přispívá ke zlepšení metabolismu a oxidaci tuků. 
V kombinaci s fyzickou aktivitou napomáhá k regulaci tělesné hmotnosti.

VEGAN

FRIENDLY

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



80

SuperFruits Bars

Mandlový olej, datle, borůvky, nektar agáve, naklíčená semena lnu. 
Energetická a výživová hodnota: kalorie 170 kcal, bílkoviny 5 g, 
tuky 7 g, sacharidy 19 g, potravinová vlákna 4 g.

SUPERBLUEBERRY BAR
borůvko-mandlová tyčinka
potravina pro zvláštní výživu - vhodné 
při zvýšeném tělesném výkonu

složení:
balení: 38 g
kód: 91649

Mango, rozinky, agáve, burizony z merlíku chilského, tapioka, sůl, 
olivový olej. Energetická a výživová hodnota: kalorie 130 kcal, tuky 
1,5 g, sacharidy 30 g, potravinová vlákna 3 g. 

SUPERMANGO BAR
potravina pro zvláštní výživu - vhodné 
při zvýšeném tělesném výkonu

složení: 
balení: 38 g
kód: 91694

"SuperFruits Bars" — nové tyčinky od společnosti Coral Club jsou zdrojem svěžesti, energie a výborné nálady! 
Tyčinky byly vyrobeny speciálně pro Coral Club společnosti Bio International, Inc., USA. Jsou vhodným doplněním 
řady zdravé výživy – jedním z perspektivních směrů vývoje společnosti.

Tyčinky mají výbornou chuť a nízkou kalorickou hodnotu. Neobsahují cukr, konzervační látky, umělá barviva ani 
látky zvýrazňující chuť, a proto jsou vhodné pro děti i dospělé, pro každého, kdo preferuje zdravý životní styl a myslí 
na zdraví své i svých blízkých�

Tyčinky obsahují pouze rostlinné složky (ořechy, rozinky, aromatické kousky ovoce, obiloviny, kakao aj.).

Ořechy mají jemnou chuť a jsou výživné. Jsou bohaté na bílkoviny a sacharidy, vitaminy A, B2 a B1 a minerály 
(železo, zinek, fosfor a vápník).

Rozinky v sobě uchovávají prakticky všechny pozitivní účinky čerstvé vinné révy. Obsahují velké množství velmi 
prospěšné a nepostradatelné kyseliny askorbové – vitaminu C, draslík, hořčík, vápník, železo a fosfor. Dále 
obsahují lehce vstřebatelné sacharidy a nezbytné enzymy.

Agáve je zdrojem polysacharidů.

Datle obsahují velké množství fruktózy.

Plody višně jsou cenným dietetickým produktem. Jsou bohaté na pektiny, flavonoidy, obsahují organické kyseliny, 
draslík, vápník, fosfor, hořčík, železo, vitamíny A, C, PP, vitamíny skup. B. Višně pomáhají zlepšit trávení a chuť k 
jídlu, mají příznivý vliv na metabolismus.

Borůvky jsou bohaté na užitečné organické kyseliny, pektiny, karoten, vitamíny C a B, flavonoidy, třísloviny. Borůvky 
pomáhají regulovat činnost trávicího traktu a metabolické procesy v těle. 

Mango je slunné exotické ovoce bohaté na vitamíny A, B, C, D a E a také na minerály - vápník, fosfor a železo. 
Díky vitaminu A a karotenoidům je mango velmi užitečné pro zrak. Plody manga navíc obsahují řadu snadno 
stravitelných přírodních cukrů: xylózu, sacharózu, glukózu, fruktózu, maltózu.



81

SuperFruits Bars

Rýžový protein, sirup agáve, datlová pasta, mandlový olej, čokoládové 
chipsy, plody klikvy, prášek ze šťávy brusinek, naklíčená semena lnu, 
sezamová semena. Energetická a výživová hodnota: kalorie 170 
kcal; bílkoviny 9 g, tuky 7 g, sacharidy 19 g, potravinová vlákna 3 g.

CORAL PROTEIN BAR
potravina pro zvláštní výživu - vhodné 
při zvýšeném tělesném výkonu

složení:
balení: 46 g
kód: 91686

Olej kešu, datlová pasta, sirup agáve, rýžová bílkovina, rozinky, 
makadamové ořechy, spirulina, naklíčená semena lnu, klíčky 
merlíku chilského, sezamová semena. Energetická a výživová 
hodnota: kalorie 170 kcal; bílkoviny 5 g, tuky 8 g, sacharidy 19 g, 
potravinová vlákna 3 g.

SUPERSPIRULINA BAR S 
MAKADAMOVÝMI OŘECHY
potravina pro zvláštní výživu - vhodné  
při zvýšeném tělesném výkonu

složení:
balení: 38 g
kód: 91681

Olej kešu, datlová pasta, tapioka, rýžová bílkovina, ořechy kešu, 
chlorela, vojtěška, ananas, sezamová semena. Energetická a výži-
vová hodnota: kalorie 140 kcal; bílkoviny 7 g, tuky 7 g, sacharidy 16 g, 
potravinová vlákna 1 g.

SUPERCHLORELLA BAR
potravina pro zvláštní výživu, vhodné  
při zvýšeném tělesném výkonu

složení:
balení: 38 g
kód: 91691

Arašídový olej (mandlový olej), agáve, datle, čokoládové lupínky, 
rýžové burizony, vlašské ořechy, kakaový prášek, naklíčená semena 
lnu, kakaový olej. Energetická a výživová hodnota: kalorie 170 kcal, 
bílkoviny 4 g, tuky 8 g, sacharidy 21 g, potravinová vlákna 4 g.

CHOCO ALMOND BAR
čokoládovo-mandlová tyčinka 
potravina pro zvláštní výživu - vhodné 
při zvýšeném tělesném výkonu

složení:
balení: 38 g
kód: 91684



82

SuperFruits Bars — jsou produkty zdravé výživy, které obsahují kromě ořechů nebo ořechových olejů  
i biologicky aktivní rostlinné složky takové, jako jsou vodní řasy spirulina nebo chlorella, naklíčená lněná 
semínka, quinoa, šťávu z pšenice nebo ječmene, bílkovinu hnědé rýže a další. Tyto výživné přísady se vy-
značují vysokým obsahem pro organismus nezbytných přírodních PUFA Omega-3, -6, -9. Kromě nenasyce-
ných kyselin jsou tyčinky bohaté na soubor aminokyselin, vitamínů, stopových prvků, vlákniny. Neobsahují 
cukr, alergenní bílkovinu gluten, konzervanty, umělá barviva a zesilovače chuti.

Účinky aktivních složek

Klíčky a semena lnu – zdroj PUFA Omega-3, vitamínů, minerálních látek. PUFA (α-linolová, linolová, ole-
jová) snižují hladinu cholesterolu v krvi o 25 %, obsahují nejvyšší procento vitamínů A, E, F, skupiny B a 
minerálů (hořčíku, fosforu, železa, selenu), nepostradatelných pro aktivní činnost CNS, srdce, posílení 
imunity, tkáňového dýchání, zpomalení procesu stárnutí. 

Quinoa obsahuje více bílkovin než jakákoliv zrna, dále sacharidy, vitamíny skupiny B, vlákninu. Na rozdíl  
od pšenice nebo rýže, obsahujících malé množství lysinu, aminokyselinové složení bílkovin quinoa je vy-
vážené a velmi podobné složení bílkovin mléka. Co do obsahu fosforu tato kultura nezaostává za rýží té 
nejvyšší kvality ani za mnohými rybami, obsah železa dvojnásobně převyšuje pšenici. Přítomnost vlákniny 
v quinoa umožňuje normalizovat motoriku střev. 

Hnědá rýže – zdroj aminokyselin, včetně valinu, lecithinu a lysinu, nezbytných k obnově poškozených tkání, 
zvýšení odolnosti svalů při zátěžích. Jsou zdrojem energie ve svalových buňkách, proto je jejich přísun 
velice často doporučován během regeneračního období. Blahodárně působí na látkovou výměnu, přede-
vším na regulaci hladiny cholesterolu v organismu. Snižují hladinu triglyceridů v krvi a játrech, takovým 
způsobem zabraňují ukládání neutrálního tuku. Napomáhají tvorbě hormonu serotoninu v mozku, pomáhá 
stabilizovat náladu�

Vodní řasy (spirulina, chlorella) – velmi důležité složky racionálního a vyváženého jídelníčku. Tyto řasy působí 
blahodárně na látkovou výměnu, normalizují trávení, užitečnou mikroflóru a peristaltiku střev, zlepšují náladu  
a vnější vzhled.

Sezamová semínka – zdroj PUFA, vitamínů B, C, E, aminokyselin, vlákniny, minerálů, jako jsou hořčík, fosfor, 
železo, vápník a draslík, potravinová vlákna, lecithin, fytin, beta-sitosterol. Semena obsahují rovněž silný an-
tioxidant sesamin, který je schopen snížit hladinu cholesterolu v krvi, a tím také upozorňuje na vznik obezity  
a aterosklerózu, Kromě toho normalizují tlak, výměnné procesy, posilují kostně-svalovou hmotu. 

Oves, rýžový sirup, čokoláda, agáve, olej z kešu, rozinky, spirulina, 
kešu ořechy, skořice. Energetická a výživová hodnota: kalorie 200 
kcal, bílkoviny 4 g, tuky 9 g, sacharidy 25 g, potravinová vlákna 2 g.

CHOCO SPIRULINA BAR
potravina pro zvláštní výživu, 
vhodné při zvýšeném tělesném výkonu

složení:
balení: 44 g
kód: 91692



83

SUPER-FLORA
Doplněk stravy

kód: 2150
balení: 90 rostlinných kapslí

 ● napomáhá růstu vlastních užitečných bakterií  
a obnovení zdravé mikroflóry trávicího traktu

 ● zmenšuje nadýmání a tíhu v žaludku
 ● zlepšuje látkovou výměnu, trávení, vstřebání 

užitečných a výživných látek

Popis

Bifidobacterium longum 3x109 KОЕ/kaps., Lactobacillus 
acidophilus 2x109 KOE/kaps., inulin 25 mg, pomocné 
složky.

Není lečebným prostředkem.

složení:

"Super-Flora" – vysoce efektivní synbiotikum, který představuje vyváženou kombinaci probiotik (Bifidobacterium 
longum a Lactobacillus acidophilus) a prebiotik (inulin), která zajišťují úspěšné ozdravění střevní mikroflóry. V tomto 
produktu je zvýšený obsah užitečných lakto- i bifi-dobakterií, což výrazně zvyšuje jeho účinnost. A inulin napomáhá 
růstu vlastní mikroflóry.

Účinky aktivních složek 

Probiotika – užitečné bakterie, které tvoří základ mikroflóry. Nejaktivnější z nich jsou bifido- a lakto-bakterie. 
Bifidobakterie – nejcennější početná skupina užitečných bakterií, žijící ve střevech. Nejvíc jich je v mikroflóře ko-
jenců (80–90%). Bifidobakterie zabraňují růstu a rozmnožování patogenních, potenciálně patogenních, hnilobných 
bakterií v trávicím traktu, zároveň tím zmenšují plynatost a chrání organismus před střevními infekcemi. Aktivně 
se účastní trávicího procesu, urychlují štěpení bílkovin, tuků a sacharidů, zlepšují vstřebání výživných látek včetně 
vápníku a vitamínu D. Jsou součástí syntézy vlastních enzymů nutných pro kvalitní strávení potravy. Napomáhá při 
tvorbě mnohých vitamínů – K, sk. B, včetně B3 a B1, nenahraditelných aminokyselin. Bifidobakterie aktivně vytvá-
řejí kyselinu mléčnou, která také likviduje patogenní flóru trávicího traktu, zmenšují alergické reakce. 

Lactobacillus acidophilus – jeden z nejrozšířenějších druhů laktobakterií, kterých je k dnešnímu dni známo už 
více než 100 druhů. Laktobakterie žijí po celé délce trávicího traktu, od ústní dutiny až po konečník. Mimořádně 
důležité jsou především pro životní činnosti bifidobakterií. Při jejich nedostatku se množství bifidobakterií ve stře-
vech znatelně zmenšuje. Laktobakterie zajišťují zdravou imunitu, což jim umožňuje účinně bojovat s nebezpečnou 
bakterií helicobacter pylori – viníkem gastritidy a žaludečních vředů, a také se vypořádat s kandidózou, streptokoky 
i stafylokoky.  Dohromady s bifidobakteriemi zesilují detoxikaci organismu, zmenšují nadýmání a tíhu v žaludku.   

Inulin (z kořene čekanky) – účinné rostlinné prebiotikum, které je coby zdroj nerozpustné vlákniny výživovým 
základem pro růst vlastních užitečných bakterií. Napomáhá lepší aktivitě bifido- a lakto-bakterií a obnovení zdravé 
mikroflóry, podporuje látkovou výměnu v organismu (zejména sacharidovou a lipidovou). Jako sorbent pomáhá 
odstraňovat z organismu škodlivé toxiny, zlepšuje peristaltiku střev. 

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________

VEGAN

FRIENDLY



84

"Tasty B" — vyvážený komplex vitamínů skupiny B ve formě žvýkacích tablet, s příjemnou citrónovou příchutí. 
Přípravek je určen k eliminaci nedostatku vitamínů B, ke kterému často dochází v důsledku nevyvážené stravy, 
zvýšeného stresu, intenzivní fyzické námahy, špatných návyků, časté konzumace nápojů obsahujících kofein 
(káva, energetické nápoje, silný čaj), užívání antibiotik a diuretik. Nedostatek vitamínů B vede k chronické únavě, 
rychlému vyčerpání, neurologickým poruchám, kognitivním poruchám, různým kožním a vlasovým problémům.

Účinky aktivních složek.

Vitamín В1 (thiamin) se aktivně podílí na regulaci buněčného metabolismu, metabolismu sacharidů, bílkovin a 
tuků. Je důležitý pro normální činnost nervové soustavy: zlepšuje paměť a chápání, zpomaluje stárnutí mozkových 
buněk, pomáhá stabilizovat emocionální stav.

Vitamín В2 (riboflavin) se podílí na syntéze molekul ATP — "paliva života", proto je potřebný k výrobě energie. Je 
důležitý pro zdraví jater, očí, podílí se na syntéze nervových buněk, zlepšuje krvetvorbu.

Vitamín В3 (niacin) podporuje normální metabolismus a energetickou výměnu, pomáhá kontrolovat hladinu 
cholesterolu v organismu, zabraňuje tvorbě aterosklerotických plátů ve stěnách cév. Pomáhá při stavech úzkosti, 
apatie, stresu. 

Vitamín В5 (kyselina pantothenová) podporuje efektivní činnost centrálního nervového systému, posiluje imunitní 
systém. Zlepšuje celkový tonus organismu, bojuje proti únavě a zvyšuje vytrvalost.

Vitamín В6 (pyridoxin) spolu s kyselinou listovou a vitamínem B12 přispívá k udržení zdraví nervového a 
kardiovaskulárního systému. Podílí se na syntéze bílkovin, hormonů a erytrocytů; je nezbytný pro plnohodnotnou 
asimilaci vitamínu B12�

Vitamín В7 (biotin, "vitamín krásy") nezbytný pro růst a dělení buněk, protože se účastní syntézy nukleových 
kyselin. Je nezbytný pro tvorbu keratinu (hlavní "stavební materiál" pro vlasy) a normální tvorbu vlasových folikulů. 
Obsahuje síru, která je nezbytná pro syntézu kolagenu, a tím i pro udržení pevnosti a pružnosti pokožky. 

Vitamín В9 (kyselina listová) pozitivně ovlivňuje růst a vývoj všech tkání, přispívá k normalizaci imunitního a 
kardiovaskulárního systému. Podílí se na syntéze aminokyselin, enzymů a krvetvorby, přispívá k normalizaci jater 
a trávicího systému jako celku. Nezbytný pro udržení reprodukčního zdraví žen.

Vitamín В12 (kyanokobalamin) pomáhá předcházet anémii, zvyšuje hladinu energie, podporuje zdraví nervového 
systému, zlepšuje koncentraci, paměť, chápání. 

TASTY B
Doplněk stravy

kód: 2187
balení: 30 žvýkacích tablet

 ● podpořit zdraví nervového a kardiovaskulárního 
systému;

 ● zvýšit energii organismu, vyrovnat se s únavou a 
apatií;

 ● zlepšit koncentraci, paměť a chápání;
 ● zachovat krásu pokožky, vlasů a nehtů.

Popis

vitamín B1 (thiamin hydrochlorid) 1,1 mg, vitamín B2 
(riboflavin) 1,4 mg, vitamín B3 (nikotinamid) 16 mg, 
vitamín B5 (d-pantothenát vápenatý) 6 mg, vitamín B6 
(pyridoxin hydrochlorid) 1,4 mg, vitamín B7 (D-biotin) 50 
mcg, vitamín B9 (kyselina listová) 200 mcg, vitamín B12 
(kyanokobalamin) 2,5 mcg, pomocné složky.
Není lečebným prostředkem.

složení:

VEGAN

FRIENDLY



85

Ultimate Max 
Doplněk stravy

kód: 2175 
balení: 60 rostlinných kapslí

 ● normalizovat vitamínovou a minerální rovnováhu 
organismu;

 ● posílit imunitní systém;
 ● zvýšit práceschopnost a vitalitu;
 ● prodloužit aktivní dlouhověkost.

Popis

vitamíny: A (beta-karoten) 900 μg (3000 IU), D3 5 μg (200 IU), E (to-
kofery-lsukcinát a tokotrienoly) 20 mg, C (askorbát vápenatý a askor-
bát hořečnatý) 80 mg, B1 1,1 mg, B2 (riboflavin 5-fosfát) 1,4 mg, niko-
tinamid 8 mg, B6 (pyridoxal 5-fosfát) 1,4 mg, B12 (methylcobalamin) 2 
μg, kyselina pantothenová 5 mg, kyselina listová (Metafolin®) 100 μg, 
biotin 50 mcg, cholin 50 mg , inositol 50 mg, PABA (kyselina para-ami-
nobenzoová) 50 mg. Minerály: hořčík (citrát) 20 mg, draslík (citrát) 10 
mg, zinek (citrát) 5 mg, jód (z řasy) 50 μg, selen (L-selenomethionin) 
50 μg, mangan (glukonát) 1 mg, měď (bisglycinát) 0,5 mg, molybden 
(molybdenan sodný) 12 mcg, chrom (pikolinát) 40 mcg. Fytonutrien-
ty: citrusový bioflavonoidový komplex (citron, grapefruit, pomeranč, 
limeta, mandarinka) 50 mg, rostlinný komplex (citrusový hesperidin, 
výtažek z borůvek, acai a tomat), pomocné složky.
Není lečebným prostředkem.

složení:

"Ultimate Max" – je moderní vyvážený komplex vitamínů, minerálů a rostlinných složek v aktivní biologicky do-
stupné formě, který pomáhá kompenzovat nedostatek základních živin nezbytných pro normální metabolismus a 
fungování všech systémů a orgánů.

Účinky aktivních složek. 

Vitamínu A se říká „vitamín zraku“, protože podporuje normální funkci sítnice a pomáhá přizpůsobit vidění pod-
mínkám špatného osvětlení. Podporuje normální metabolismus, fungování imunitního a reprodukčního systému. 
Produkt je obsažen ve formě beta-karotenu - jedné z nejjednodušších a plně asimilovaných forem vitaminu A.

Vitamín C je nezbytný antioxidant, který posiluje imunitní systém a chrání buňky těla před poškozením. Je nezbyt-
ný pro syntézu kolagenu, urychluje hojení kožních lézí. Zdrojem vitamínu C jsou minerální askorbáty. Jedná se 
o pufrovanou formu vitamínu C, která je biologicky dostupná, stabilnější, méně dráždí sliznici a navíc obohacuje 
organismus o hořčík a vápník.

Vitamíny D a E obsažené v tomto produktu jsou přírodního původu. Jsou nezbytné pro normální fungování imunit-
ního, nervového, kardiovaskulárního, muskuloskeletálního a reprodukčního systému.

Produkt také obsahuje celé spektrum vitamínů skupiny B, které jsou důležité pro metabolismus a energii, fun-
gování nervového a kardiovaskulárního systému, trávení, pro zdraví pokožky, vlasů a nehtů. Potřeba vitamínu B 
se zvyšuje ve stresových situacích a také při vysoké fyzické námaze. Produkt obsahuje vitamíny B6, B9 a B12 v 
moderní bioaktivní formě – pyridoxalfosfát, patentovaný vzorec Metafolin® a methylcobalamin.

Minerály zinek, hořčík, chrom, měď, mangan ve složení výrobku jsou zastoupeny organickými solemi – citráty 
zinku a hořčíku, pikolinát chromitý, bisglycinát měďnatý, glukonát manganatý. Organické sloučeniny mají výrazně 
lepší biologickou dostupnost a účinnost.

Zdrojem jódu je mořská řasa laminária. Jód se podílí na syntéze hormonů štítné žlázy, které regulují všechny typy 
metabolismu v těle.

Bioflavonoidy z různých citrusových plodů a bobulí – citron, grapefruit, pomeranč, limeta, mandarinka, borůvky, 
acai a tomaty – jsou vynikajícími antioxidanty, nejlepšími ochránci srdce a cév. V synergii s vitamíny zajišťují pruž-
nost cév, zlepšují mikrocirkulaci krve a zabraňují tvorbě krevních sraženin.



86

VISI-PRIME
Doplněk stravy 

"Visi-Prime" — optimálně vyvážený komplex aktivních látek, který pomáhá zachovat ostrost a kvalitu zraku a 
zajišťuje bezpečnou a efektivní prevenci problémů, spojených s intenzivní a napětí vyvolávající činností očí. V 
obsahu produktu najdete pro oči tak důležité složky, jako jsou polynenasycené mastné kyseliny Omega-3, 
antioxidanty lutein a zeaxantin, vitamíny B2 a E, zinek.

Účinky aktivních složek.

PUFA Omega-3 (včetně kyseliny dokosahexaenové, jedné z nejužitečnějších podob Omega-3) zabraňují vzniku 
syndromu "suchého oka", efektivně bojují se zánětlivými procesy, pozitivně ovlivňují kvalitu zraku jako celku.

Karotinoidy lutein a zeaxantin mají antioxidační vlastnosti. Chrání oči před ultrafialovým zářením, zabraňují 
degradaci sítnice v důsledku stárnutí organismu nebo působení vnějšího prostředí. Pomáhají předcházet zakalení 
oční čočky s postupujícím věkem, což je jedna z příčin vzniku katarakty (šedého zákalu). 

Vitamín В2 (riboflamin) napomáhá zlepšení ostrosti vidění a jeho adaptaci na tmu, zabraňuje podráždění sliznice 
oka v důsledku škodlivého působení ultrafialových paprsků, a také vzniku krátkozrakosti. 

Vitamín E má zesílené antioxidační vlastnosti, napomáhá zpomalení degenerativních procesů, spojených  
se stárnutí organismu, zlepšuje krevní oběh a má zesílený protizánětlivý účinek. 

Zinek – nenahraditelný minerál, pomáhá ochránit buňky před škodlivým působením volných radikálů. Zinek 
podporuje zdraví sítnice, protože je převažující minerální látkou ve struktuře oka.

Popis
 ● pomáhá zachovat zrak a předcházet jeho zhoršení 

v důsledku působení intenzivní dlouhodobé námahy 
zrakového ústrojí;

 ● pomáhá zpomalit zhoršení zraku v souvislosti  
se stárnutím;

 ● chrání oči před škodlivým působením vnějšího 
prostředí (působení UV-záření, práce s počítačem 
apod.);

 ● zajišťuje prevenci syndromu "suchého oka"  
a zánětů.

kód: 2114
balení: 30 kapslí

vitamín Е 12 mg, vitamín В2 (riboflavin) 1,4 mg,  
zineč (glukonát) 10 mg, lutein 10 mg, zeaxantin 2 mg,  
rybí tuk 500 mg, (Omega-3 mastné kyseliny 300 mg,  
DHK 250 mg, EPK 30 mg), pomocné složky.
Není lečebným prostředkem.

složení:

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



87

YUMMY VITS ORANGE
Doplněk stravy

kód: 2126
balení: 30 žvýkacích pastilek v blistrech

 ● pomáhá normalizovat vitamíno-minerální rovnováhu 
v organismu, což je mimořádně důležité při 
nevyváženém stravování, v období růstu a vývoje, 
dodržování léčebných diet;

 ● má lepší vstřebání (ve srovnání s obyčejnými 
vitamínovými komplexy);

 ● má příjemnou chuť a texturu, není třeba ho zapíjet 
vodou.

Popis

vitamin E (d-alfa-tokoferol) 3.5 mg, selen 10 mcg, 
kyselina pantothenova(D-calcium pantothenat) 1 mg, 
vitamin 6 (pyridoxin hydrochlorid) 0.6 mg, vitamin 12 
(kyanokobalamin) 0.5 mcg, vitamin А (retinylpalmitt)  
0.49 mg, vitamin D3 (cholekalciferol) 5 mcg, kyselina  
listova 100 mcg, jod 20 mcg, xylit, sorbit, cholin 20 mg, 
prodn pomeranovaromatiztor, pomocné složky.
Není lečebným prostředkem.

složení:

"Yummy Vits" — vitamíno-minerální komplex nové generace, vytvořený inovační technologií ConCordic, 
znatelně zvyšující biodostupnost aktivních látek. Žvýkací pastilky "Yummi Vits" chutnají a texturou připomínají 
marmeládu, přitom ale neobsahují žádný cukr, umělá sladidla ani aromatizátory. "Yummy Vits" zásobují rostoucí 
organismus nezbytnými vitamíny a minerály v souladu s jeho potřebami. Jsou nezbytné ve všech ročních obdobích  
k plnohodnotnému fyzickému a intelektuálnímu rozvoji.

Účinky aktivních složek.

Vitamín А (retinol) — tuk rozpouštějící vitamín, aktivní antioxidant. Je důležitý pro zrak, zlepšuje stav kůže a vlasů. 
Je nezbytný pro normální fungování imunitního systému a boji s infekcemi.

Vitamín D3 (cholekalciferol) se účastní metabolismu vápníku a fosfátů, proto má přímý vliv na stav kostí a zubů.  
Je nepostradatelný pro normální fungování imunitního systému.

Vitamín Е (d-alfa-tokoferol) pomáhá chránit nervový a kardiovaskulární systém, svalovou tkáň a oční sítnici.  
Je mimořádně důležitý pro děti, protože se účastní formování a obnovování buněk organismu. Předchází podráždění 
a suchosti kůže, bojuje se zánětlivými procesy.

Vitamín В6 (pyridoxin hydrochlorid) má vliv na vstřebání nenasycených mastných kyselin, nezbytných  
pro syntézu buněk organismu. Pomáhá zlepšit stav kůže a vlasů. Pozitivně působí na stav srdce, centrální  
a periferní nervový systém�

Kyselina listová (vitamín В9) syntetizuje a udržuje nové buňky v normálním stavu. Napomáhá profylaxi 
chudokrevnosti – nedostatku červených krvinek.

Vitamín В12 (kyanokobalamin) je potřeba pro normální vývoj a růst. Pomáhá normalizovat činnost CNS;  
je mimořádně nutný pro děti se sklonem k agresivnímu a antisociálnímu chování.  

Kyselina pantothenová (D-calcium pantothenat) je důležitá pro syntézu hormonů nadledvinek a normální činnosti 
CNS�

Jód (jodid draselný) pomáhá zabezpečovat normální fungování endokrinního systému, zejména štítné žlázy.

Selen je nutný pro normální přijetí železa a jódu. Pomáhá koordinovat činnost různých systémů a funkcí těla, 
včetně výroby enzymů a hormonů. 

Cholin chrání nervové buňky před poškozením, pozitivně se projevuje na psychických procesech a kognitivních 
činnostech (paměť, pozornost, schopnost koncentrace).



88

ZAFERAN
Doplněk stravy

Kurkuma neboli indický šafrán má původ v jižní Asii. Je známá především jako koření žluté barvy ze sušeného 
mletého oddenku. Je součástí oblíbené směsi karí.

Obsahuje asi 5% éterického oleje s hlavními složkami sabinenu, felendrenu a žlutého barviva kurkuminu.  
Z kurkumy se také vyrábí moučka, která se na trhu objevuje pod názvem Arrowrot nebo Koa. Používá se do rybích 
a želvích polévek. Kurkumin je známý jako barvivo, které se používá i do potravinářských výrobků.

K léčebným účelům se zlatožluté koření získávané z této rostliny v zemích svého původu používá již 4 000 let.

Kurkuma hrála prominentní úlohu na začátcích ajurvédy, nejstarší celostní medicíny na světě, jejíž počátky  
se stanovují kolem roku 2000 př. n.l.

Kurkuma podporuje funkce jater, srdce a krevního oběhu, správnou hladinu cholesterolu v krvi a pomáhá udržovat 
zdravou pokožku. V těle působí jako antioxidant a tak napomáhá chránit buňky a tkáně před oxidačním působením 
volných radikálů. Blahodárně působí na normální činnost kostí a kloubů. V neposlední řadě přispívá ke zdraví 
nervového systému�

kód: 91873
balení: 60 kapslí

 ● zdraví jater
 ● antioxidační účinek
 ● správná hladina cholesterolu

Popis

extrakt 30:1 z oddenku kurkumy (Curcuma longa)  
120 mg, maltodextrin, uhličitan vápenatý (stabilizátor), 
stearát hořečnatý (látka prostispékavá), želatinová kapsle.

Není lečebným prostředkem.

složení:

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



89

ZINC METHIONINE 15 MG
Doplněk stravy

"Zinc Methionine 15 mg" je zdrojem biologicky dostupného zinku, nezbytného minerálu pro lidské zdraví. Denní 
potřeba zinku se měří v miligramech, ale je životně důležitý pro harmonické fungování celého organismu. Dobrým 
zdrojem zinku jsou živočišné produkty - maso, ryby, mořské plody, vejce, mléčné výrobky. Nachází se také v 
rostlinných potravinách - ořechách a luštěninách. Vstřebávání zinku z potravy však brání fytáty - zvláštní sloučeniny 
přítomné v mnoha rostlinných zdroji: obilovinách, luštěninách, ořechách, kořenové zelenině, které zinek na sebe 
navazují a brání jeho vstřebávání ve střevu.  Proto je i ve rozvinutých zemích běžný mírný nedostatek zinku.

Kombinace minerálního zinku s aminokyselinou methioninem, která je uvedená v přípravku "Zink Methionin 15 mg", 
chrání zinek před negativními účinky fytátů a zlepšuje jeho vstřebávání.

Účinky aktivních složek.

V těle dospělého člověka je pouze 1,5-3 g zinku, ale tento stopový prvek je přítomen ve všech orgánech a tkáních. 
Největší množství zinku se nachází v kostech a svalech, prostatické žláze, spermatozoidech, kůži, vlasech, 
krevních buňkách, sítnici.

Zinek se podílí na všech typech metabolismu, zvláště velká je jeho role v metabolismu bílkovin a sacharidů. 
Zejména je potřebný pro syntézu bílkovin kolagenu a je důležitý pro obnovu kůže, tvorbu kostí, růst vlasů a nehtů. 
Zinek hraje zásadní roli při správné syntéze a tvarování bílkoviny hemoglobinu, díky čemuž může hemoglobin 
účinně plnit svou základní funkci - přenášet kyslík po celém těle. Zinek se podílí na syntéze, ukládání a uvolňování 
hormonu slinivky břišní inzulínu, který reguluje hladinu cukru v krvi. 

Zinek je nezbytný pro zdraví reprodukčního systému. Hraje roli při syntéze mužských a ženských pohlavních 
hormonů, podílí se na procesu spermatogeneze u mužů, ovlivňuje vývoj folikulů u žen.

Zinek se podílí na procesech dělení, specializace a aktivace imunitních buněk, což přispívá k posílení imunitní 
reakce�

Zinek se podílí na tvorbě aktivních forem vitaminů A, D, C, B6. Chrání vitamin E před oxidací a pomáhá udržovat 
jeho normální koncentraci v krvi. Spolu s vitaminem A pomáhá chránit oči před ultrafialovým zářením a udržuje 
kvalitu nočního vidění.

Zinek má výraznou antioxidační aktivitu, chrání buňky před škodlivými účinky oxidantů a prodlužuje tak mládí 
organismu�

kód: 2306
balení: 90 bylinných kapslí

 ● pomáhá posilovat imunitní systém;
 ● podporuje krásu a zdraví pokožky, vlasů a nehtů;
 ● zpomaluje předčasné stárnutí;
 ● podporuje kognitivní zdraví a zrak;
 ● podporuje reprodukční funkce u mužů a žen.

"Zink Methionin 15 mg":

Zinek (mono-L-methionin sulfát) 15 mg, pomocné složky.

Není lečebným prostředkem.

složení:

VEGAN

FRIENDLY



90

Komplexní řešení Coral Club

Koncepce Zdraví Coral Club – je nový systémový 
přístup ke zlepšení kvality života. Naše mnohaletá 
zkušenost v oblasti výroby potravinových doplňků 
se stala základem pro vytvoření komplexních 
řešení – cílených programů, zacílených na řešení 
konkrétního úkolu v oblasti zdraví. Promyšlené 
spojení aktivních složek a přesné aplikační schéma 
umožňují dosáhnout vynikajících výsledků. 

Aby vytvořili účinné zacílené programy, specialisté 
Coral Club vybírají synergické kombinace produktů, 
dávají doporučení ohledně stravování a životního 
stylu. 

Výhody komplexních řešenÍ:
• systémový přístup;
• komplexní trvalý účinek;  
• kombinace aktivních složek k řešení konkrétního 

úkolu;
• přesný postup používání výrobku pro dosažení 

maximálního účinku;
• synergie složek;  
• cena sady je nižší než cena každého produktu 

samostatně. 



91



92

GO PACK
Tato sada není v prodeji v České republice

kód: 80110096

Sada přispívá k:
 ● podpoře zažívacího, nervového a kardiovaskulárního 

systému;
 ● normalizaci emočního stavu.

Popis

"Griffonia" (60 kapslí), 
"Coral Lecithin" (120 kapslí),  
"Coral-Mine" (3х10 sáčků),  
"Chewable Papaya" (90 tablet),  
"Super-Flora" (90 kapslí).

Není lečebným prostředkem.

složení programu:

Sada "Go pack" — je kombinace pěti produktů, které napomáhají k ozdravění trávicího, kardiovaskulárního  
a nervového systému, k zlepšení látkové výměny a ke zvládnutí stresu.

Dobré trávení je jednou z hlavních podmínek pevného zdraví. Jedná se o složitý proces, do kterého jsou v různých 
stádiích zapojeny enzymy, probiotika, prebiotika, žlučové kyseliny. Proto je nezbytné zajistit jejich dostatečnou 
přítomnost v organismu.

Komplex "Super-Flora" je vyváženým zdrojem lakto- a bifidobakterií a prebiotika inulinu.

Žvýkací tablety "Chewable Papaya" zlepšují kvalitu trávicího procesu.

"Coral Lecithin" je antioxidant, který hraje důležitou roli v činnosti kardiovaskulárního, nervového a imunitního 
systému a podílí se na regulaci metabolismu tuků. Lecitin je hlavní složkou všech buněčných membrán  
v organismu�

Extrakt ze semen rostliny Griffonia je zdrojem aminokyseliny 5-hydroxytryptofan - předchůdcem hormonu radosti 
serotoninu — přírodního antidepresiva.

Minerální složení "Coral-Mine" z přírodních hlubinných korálů, zlepšuje chuť vody a normalizuje rovnováhu vody  
a soli v organismu�



93

HYDRAMAX

kód: 803800

Sada přispívá k:
 ● normalizaci rovnováhy vody a solí i acidobazické 

rovnováhy organismu;
 ● zlepšení organoleptických vlastností vody;
 ● zlepšení fyziologické plnohodnotnosti vody;
 ● zvýšení práceschopnosti a odolnosti k zátěžím. 

Popis

"Coral-Mine" (3х10 sáčků)
"Pentokan K+" (3 balení, 60 šumivých tablet) 
"Н-500" (60 kapslí)

Není lečebným prostředkem.

složení programu:

Aktivní složky produktů, zahrnutých do programu, se účastní mnoha fyziologických a biochemických procesů, 
probíhajících v organismu za účasti a za přítomnosti vody, upravují rovnováhu vody a solí, což je základní 
podmínkou zachování zdraví a rovnováhy (homeostázy) v organismu.

Voda tvoří základní hmotu lidského těla, její význam pro organismus je ohromný. Voda je nenahraditelným 
účastníkem mnoha biochemických reakcí, sama představuje základní fyziologicky aktivní objem buněk.  
Je nenahraditelnou součástí mnoha biochemických reakcí, podílí se na eliminaci produktů rozpadu a toxinů, na 
termoregulaci. Tkáňový objem, vylučovací funkce, trávicí procesy a dýchání probíhají normálně za předpokladu 
dostatečného množství vody v organismu. Odvodňování (dehydratace) vede k narušení všech funkcí organismu  
a dokonce i ke smrti�

"Coral-Mine" — minerální kompozice z korálů větevníků (scleractinie), obsahujících soli užitečných makro-  
i mikro-elementů (vápník, hořčík, draslík, a také železo, fosfor, síru, křemík, chrom, mangan, zinek a další). Během 
vzájemného působení s vodou přecházejí minerály Coral-Mine ze solí do vody, zvyšují její fyziologickou hodnotu, 
upravují minerální složení, acidobazickou rovnováhu a zlepšují její chuťové vlastnosti.   

"Pentokan K+" — zásobuje buňky draslíkem, nejdůležitějším elektrolytem na podporu minerální (vody a solí)  
a acidobazické rovnováhy v organismu a v první řadě srdce. Draslík reguluje výměnné procesy v buňkách  
a udržuje objem nitrobuněčné tekutiny. 

"Н-500" — antioxidant, mající významný regenerační potenciál. Pomáhá předcházet poškození buněk volnými 
radikály, zvyšuje tím energetický potenciál organismu. Napomáhá zvýšení intelektuální a fyzické práceschopnosti, 
odolnosti vůči stresu.



94

ONESTACK HG
Zdravý střevní trakt
Tato sada není v prodeji v ČR

kód: 80510096

Sada přispívá k:
● obnovení činnosti střev;
● posílení imunity, zvýšení odolnosti organismu

vůči infekcím a virům;
● optimalizaci látkových výměn;
● zlepšení psychického stavu a vnějšího vzhledu.

Není lečebným prostředkem.

Popis

Zdravá střeva — záruka pevné imunity, sladěné činnosti všech systémů organismu, překrásného vnějšího vzhledu 
a dobrého psychického stavu�  

Cílený program "Onestack HG" napomáhá komplexnímu postupnému ozdravění střev a trávicího procesu jako 
celku. Do programu je zahrnuto celkem 17 produktů, zaměřených na očištění, normalizaci a obnovení zdravého 
fungování střev. 

Program je rozpočítán na 30 dnů a sestává ze 3 na sebe navazujících desetidenních etap.

1. etapa

"Super-Flora" (10 kapslí), "Coral Black Walnut" (20 tabletek), "Chewable Papaya" (10 tablet), "Coral Burdock Root"  
(10 kapslí), "Coral Lecithin" (10 kapslí), "Coral Carnitin" (10 kapslí), "Zaferan" (10 kapslí), "Coral Burdock"  
(10 kapslí), "Cascara Sagrada" (10 tabletek), "Coral-Mine" (10 sáčků).

V první fázi probíhá jemné očištění střev a normalizace stolice. Organismus se osvobozuje od toxických látek, 
parazitů (cizopasných červů, helmintů) a produktů životních činností. Aktivují se procesy detoxikace, zlepšuje  
se činnost žlučníku, jater i ledvin. 

2. etapa

"Super-Flora" (10 kapslí), "Chewable Papaya" (10 tablet),"Coral Artichoke" (10 kapslí), "Assimilator" (10 
kapslí), "Coral Lecithin" (10 kapslí), "AquaOx" (10 kapslí), "Zaferan" (10 kapslí), "Coral Magnesium" (10 kapslí),  
"Coral-Mine" (10 sáčků).

Druhá etapa programu je zaměřena na postupné obnovení užitečné mikroflóry střev, zlepšení trávení jídla  
a vstřebání nutrientů, aktivaci sekreční funkce střev. Kvůli tomu jsou do sestavy programu zahrnuty produkty, které 
napomáhají zvýšení a obnovení množství užitečných bakterií, optimalizují trávení a upravují syntézu enzymů. Toto 
je velmi důležitá část ozdravného procesu, na které v konečném důsledku závisí kvalita vstřebání výživných látek 
a energie v trávicím traktu�

3. etapa

"Super-Flora" (10 kapslí), "Chewable Papaya" (10 tablet), "Coral Taurin" (10 kapslí), "O!Mega-3 TG" (10 kapslí),  
"Coral Alfalfa" (10 kapslí), "Zaferan" (10 kapslí), "Coral Magnesium" (10 kapslí), "GreenGreen" (10 kapslí), "Coral 
Burdock Root" (10 kapslí), "Coral-Mine" (10 sáčků).

Během procházení třetí fáze programu probíhá normalizace trávicí funkce. Pokračuje regenerace střevní mikroflóry. 
Aby se zvýšilo množství užitečných bakterií a nabídla se jim nezbytná potrava, jsou do programu zahrnuty produkty 
s vysokým obsahem potravinových vláken. Enzymy napomáhají kvalitnímu strávení a osvojení výživných látek. 
Upravuje se nedostatek vitamínů a minerálů. Antioxidanty ochraňují tkáně trávicího systému a napomáhají při jejich 
regeneraci�



95

C-PACK
Cardiopack

kód: 803700

Sada přispívá k:
 ● zlepšení výživy srdečního svalu;
 ● ochraně před oxidačním stresem;
 ● udržení normálního srdečního tepu;
 ● zásobování srdce energií.

Popis

"Pentokan K+" (3 balení, 60 šumivých tablet), 
"Coenzyme Q10" (60 kapslí),
"Coral Taurin" (60 kapslí),
"Coral Magnesium" (90 kapslí).

Není lečebným prostředkem.

složení programu:

Program "C-Pack" na podporu zdraví srdce jako jednoho z nejdůležitějších orgánů je rozpočítán na 60 dnů užívání. 
Aktivní složky sady mají mnohostranné účinky na buňky srdečního svalu, zlepšují a usnadňují činnost srdce.

"Pentokan K+" — zdroj aktivního draslíku — nenahraditelného makroelementu a regulátoru výměnných procesů  
v buňce. PentoKan zajišťuje stálou koncentraci draslíku uvnitř buněk, což je zárukou zdravého srdečního tepu, 
podpory rovnováhy vody a solí a zachování životaschopnosti srdečních buněk dokonce v podmínkách oxidačního 
stresu�

"Coenzyme Q10" se zaslouženě řadí mezi prostředky na prodloužení života a nejlepším vitamínem pro srdce.  
Je základní součástí mitochondrií - "energetických stanic" buněk, odpovídajících za výrobu energie v organismu, 
účastní se syntézy ATP. Má vysokou antioxidační aktivitu. Dostatečná hladina koenzymu Q10 zajišťuje normální 
stahovací schopnost srdce, zlepšuje krevní oběh, což vede k odolnosti k fyzickým zátěžím a zpomalení procesu 
stárnutí srdečního svalu.

"Coral Taurin" posiluje a chrání srdce. Aminokyselina taurin je obsažena v srdečních tkáních ve vysoké 
koncentraci. Reguluje výměnu draslíku, vápníku a hořčíku – minerálů, odpovídajících za srdeční tep, zabraňuje 
odvádění draslíku z buněk myokardu, zlepšuje stav cév srdce. 

"Coral Magnesium" – antistres. Upravuje svalový tonus a srdeční tep, má uklidňující vliv na nervový systém, 
zlepšuje koronární průtok krve, předchází vzniku cholesterolových usazenin na stěnách cév. Zlepšuje energetický 
potenciál srdečního svalu, odolnost a napomáhá regeneraci po zátěžích.



96

I-PACK
Tato sada není v prodeji v ČR

kód: 80390009

Sada přispívá k:
 ● posílení imunitního systému organismu;
 ● vázání volných radikálů;
 ● zvýšení odolnosti organismu;
 ● urychlení procesů regenerace.

Popis

"Pure-C 500 mg" 1 balení (60 rostlinných kapslí)
"D-Spray 2000" 1 balení (10 ml)
"Pau D'Arko with selenium",  
1 balení (90 kapslí)
"Shark Liver Oil Plus, 1 balení (60 kapslí)
"Coral-Mine" (3х10 sáčků)

Není lečebným prostředkem.

složení programu:

Sada "I-Pack" je určena k posílení obranných sil organismu a podpoře normálního fungování imunitního systému. 
Základem sady jsou vitamíny a minerály, mající fundamentální význam při podpoře imunity. Složení sady  
je zesíleno nutrienty přírodního původu, které zvyšují odolnost vůči různým infekcím a pomáhají organismu po nich 
rychleji regenerovat.

"Pure-C 500 mg". Vysoce technologicky vyspělá forma vitamínu C. Tento vitamín je zásadní antioxidant pro 
tělo, který se v těle nesyntetizuje ani neukládá, proto musí být pravidelně a dostatečně dodáván prostřednictvím 
stravy. Vitamín C chrání buňky před poškozením volnými radikály, aktivuje obranné funkce organismu, podporuje 
hojení ran a podílí se na syntéze kolagenu, elastinu, hormonů, vitamínů a enzymů. Dále vitamín C ovlivňuje 
metabolismus: zlepšuje vstřebávání minerálů, pomáhá vylučovat toxiny a posiluje cévy. Patentovaná forma 
PUREWAY-C™ obsažená v "Pure-C 500 mg" obsahuje rostlinné mastné kyseliny a citrusové bioflavonoidy, které 
zlepšují biologickou dostupnost a stabilitu vitamínu. 

"D-Spray 2000" obsahuje vitamín přírodního původu. Vitamín D3 hraje důležitou roli ve vstřebání vápníku a 
fosforu, reguluje činnost imunitního a kardiovaskulárního systému. Dostatečné množství tohoto vitamínu je nutné 
pro včasnou aktivaci imunitních buněk.  

"Pau D'Arko with selenium" obsahuje cenné látky naftochinony (lapachol, beta-lapachol) které aktivují různé 
druhy imunitních buněk a předcházejí životním projevům patogenních mikroorganismů. Antioxidanty selen  
a vitamín C synergicky doplňují účinek při formování optimálního imunitní reakce organismu.  

"Shark Liver Oil Plus" — zdroj skvalenu a alkylglyceridů. Skvalen posiluje jak specifickou, tak i nespecifickou 
(vrozenou) imunitu, zlepšuje zásobování buněk kyslíkem, napomáhá hojení a regeneraci tkání. Alkylglyceridy 
zvyšují odolnost organismu vůči různý onemocněním, urychlují syntézu imunitních buněk.  

"Coral-Mine" — minerální kompozice z reliktních korálů, obsahuje soli užitečných makro- i mikroelementů. 
Pravidelné pití vody s Coral-Mine zajišťuje organismu stálý přísun minerálů, nezbytných pro mnohé biochemické 
a fyziologické procesy�



97

COLO-VADA LIGHT
Tato sada není v prodeji v ČR

kód: 120100

Sada přispívá k:
 ● normalizaci procesu trávení;
 ● zvýšení vitality a výkonnosti;
 ● zlepšení stavu pokožky.

Popis

I. etapa:
"D-TOX I", 20 kapslí,
"D-TOX II", 20 kapslí,
"GreenGreen", 20 kapslí.
II. etapa:
"Light Mix", 12 sáčků.
III. etapa:
"Assimilátor", 20 kapslí,
"Super-Flora", 30 kapslí,
"GreenGreen", 20 kapslí.
Není lečebným prostředkem.

složení programu:

"Colo-Vada Light" — nový komplexní program očištění, aktivace mechanismů vlastní detoxikace, normalizace 
trávicího traktu a organismu jako celku. 

Obsahuje přísady výhradně přírodního původu. Program je rozpočítán na 14 dnů užívání a zahrnuje 3 po sobě 
následující etapy, jejich procházení se harmonicky začleňuje do obvyklého životního stylu a probíhá v režimu "light" 
(z angl. lehký, snadný), protože nepožaduje žádná stravovací omezení. Kromě včasného a správného užívání 
složek programu je potřeba už jen vynechat pro zdraví škodlivé potraviny a dávat přednost dietní stravě. 

PODROBNOSTI PROGRAMU

I. etapa DETOXIKACE — 5 dnů
"D-TOX I" a "D-TOX II" — to jsou fytokomplexy, která obsahují známé rostliny-detoxikanty, jako jsou artyčok, 
ostropestřec, zázvor, lopuch obecný, kukuřičná vlákna, šalvěj, lékořice. Účinky těchto rostlin je cíleně namířeno  
na aktivaci činnosti jater a ledvin – životně důležitých orgánů, odpovědných za vlastní očišťování organismu.
Komplex "GreenGreen" ze 12 rostlinných ingrediencí – obilnin (šťáva a výhonky pšenice a ječmene), vodních 
řas (spirulina, červená sinice a chlorella), bobulovin, ovoce a zeleniny (malina, borůvka, ananas, červená řepa  
a mrkev) – je bohatým zdrojem přírodních aktivních látek. Zlepšuje peristaltiku střev, napomáhá odstraňování 
toxinů a produktů životních pochodů z organismu, obnovuje užitečnou mikroflóru. 
II. etapa OČISTA — 4 dny
Prášek "Light Mix" obsahuje slupky jitrocelových semínek, směs "GreenGreen", semínka lnu setého, bentonit  
a sušené švestky� 
Ve druhé fázi probíhá intenzivní očista střev. Slupky jitrocelových semínek, zesílené potravinovými vlákny fytosměsi, 
účinkují jako štětka, která "vymetá"nahromaděné produkty životních činností ze záhybů střev, bentonit váže toxiny, 
lněná semínka mají potahující a změkčující účinky, sinice a sušené švestky zesilují peristaltiku.
III. etapa REGENERACE — 5 dnů
V průběhu 3. fáze napomáhá komplex probiotických kultur a enzymů normalizovat rovnováhu střev a trávicího 
procesu. V kombinaci s rostlinnými fytonutrienty se funkce trávicího systému obnovují aktivně a plnohodnotně.  
V průběhu procházení programu se doporučuje dodržovat pitný režim s minerálním doplňkem "Coral-Mine" 
a zachovávat doporučení ohledně stravování.



98

Program 2 Colo-Vada green
Tato sada není v prodeji v ČR

kód: 120600/Colo-Vada Mix prášek (8 sáčků) a Light Mix prášek (8 sáčků) Super Flora (30 kapslí)

Sada přispívá k:
 ● normalizaci procesu trávení;
 ● zvýšení vitality a výkonnosti;
 ● zlepšení stavu pokožky.

Není lečebným prostředkem.

Popis

Program "Colo-Vada Green" — komplexní program, který pomáhá pročistit tělo a optimalizovat metabolismus. 
Program je navržen na 14 dní aplikace a zahrnuje 3 po sobě jdoucí fáze, z nichž každá je zaměřena na řešení 
určitých problémů. Průchod programu zahrnuje korekci stravy, ale nevyžaduje změnu životního rytmu.
1.etapa PŘÍPRAVA – 7 dní

Pro první etapu programu je určeno 14 sačků č. 1, z nichž každý obsahuje: "Ultimate" (1 tableta), "Vitamin C"  
(1 tableta), "Alfalfa" (2 kapsle), "Cascara Sagrada" (1 tableta), "Combination two" (2 kapsle), "Black Walnut Leaves" 
(2 tablety) a "Super-Flora" (14 kapslí).

V této fázi začíná příprava těla na intenzivní čištění: stimuluje se činnost střeva, zlepšuje se stav jeho mikroflóry. 
Pro udržení vitality je strava obohacena o vitamíny a minerály.
2.etapa OČISTA – 4 dny

Pro druhou etapu programu je určeno 8 sačků č. 2, z nichž každý obsahuje produkty: "Ultimate" (1 tableta), "Vita-
min C"(1 tableta), "Alfalfa" (2 kapsle), "Cascara Sagrada" (1 tableta),"Combination two" (1 kapsle), "Black Walnut 
Leaves" (1 tablety) a "Super-Flora" (8 kapslí).

8 sačků prášku Colo-Vada Mix a 8 sačků prášku Light Mix. Ve druhé fázi dochází k intenzivní očistě střev díky 
koktejlu prášků Colo-Vada Mix a Light Mix. Oba koktejly mají schopnost obalit a změkčit stagnující střevní obsah, 
absorbovat toxiny. Koktejly navíc zlepšují peristaltiku a usnadňují odstraňování škodlivých látek. V této a další fázi 
pokračuje vitaminová a minerální podpora těla.
3.etapa OBNOVENÍ – 3 dny

Pro třetí etapu programu je určeno 6 čků č. 3, které obsahují: "Ultimate" (1 tableta), "Vitamin C" (1 table-
ta), "Alfalfa" (2 kapsle), "Cascara Sagrada" (1 tableta), "DigestAble" (1 kapsle) a "Super-Flora" (8 kapslí). 
Třetí etapa je zaměřena na obnovu střevní mikroflóry a normalizaci fungování gastrointestinálního traktu díky kom-
plexu probiotických kultur (bifido- a laktobacily), prebiotik a trávicích enzymů (amyláza, proteáza, lipáza, bromelain 
aj.).



99

Program 2 Colo-Vada Plus
Tato sada není v prodeji v ČR

kód: 12001

Sada přispívá k:
 ● detoxikaci;
 ● stimulaci peristaltiky střev;
 ● normalizaci mikroflóry trávicího traktu a procesu 

trávení;
 ● posilení organismu;
 ● snižení antioxidantního účinku.

Není lečebným prostředkem.

Popis

V průběhu komplexních opatření k očištění organismu lze použít "Program 2 Colo-Vada Plus", který představuje 
doporučení návaznosti a pravidel příjmu konkrétních produktů, určených k optimalizaci očišťovacího procesu a 
zachování rovnováhy vitamínů a minerálů. Program je rozpočítán na 14 dnů a zahrnuje 3 etapy, což umožňuje 
zvýšit na maximum účinnost odstraňování škodlivých látek, zlepšit činnost trávicího traktu, zachovat užitečnou 
mikroflóru střev, normalizovat rovnováhu vitamínů a minerálů během diety, zajistit organismu prospěšné látky a 
zároveň minimalizovat nepříjemné pocity. 1. etapa: PŘÍPRAVA – 7 dní. Pro první etapu programu je určeno 14 
sáčků č. 1. Každý sáček obsahuje: "Ultimate", "Vitamín C", "Coral Alfalfa", "Cascara Sagrada", "Soubor bylin č. 
2", "Listy ořešáku černého". V této fázi probíhá příprava organismu k očištění, toxické látky se vyvádí do střev. 
Organismus se zabezpečí výživovými látkami, normalizuje se činnost střev.

PODROBNOSTI PROGRAMU

1. etapa: PŘÍPRAVA – 7 dní 

Pro první etapu programu je určeno 14 sáčků č. 1. Každý sáček obsahuje: "Ultimate", "Super-Flora", "Vitamín C", 
"Alfalfa", "Cascara Sagrada", "Combination two", "Black Walnut Leaves". V této fázi probíhá příprava organismu 
k očištění, toxické látky se vyvádí do střev. Organismus se zabezpečí výživovými látkami, normalizuje se činnost 
střev. 

2. etapa: OČIŠTĚNÍ – 4 dny 

Pro druhou etapu programu je určeno 8 sáčků č. 2 a 16 sáčků prášku "Colo-Vada Mix". Každý sáček obsahuje: 
"Ultimate", "Super-Flora", "Vitamín C", "Alfalfa", "Cascara Sagrada'', "Combination two", "Black Walnut Leaves". Ve 
druhém stadiu probíhá očištění střev působením silně bobtnajícího prášku "Colo-Vada Mix". Ten vytváří rosolovitou 
hmotu, která má překvapující schopnost zachytit ohromné množství nahromaděných usazenin ve střevech a pak 
je snadno odstraní z organismu. 

3. etapa: OBNOVA – 3 dny 

Pro druhou etapu programu je určeno 6 sáčků č. 3: "Ultimate", "Super-Flora", "Vitamín C", "Alfalfa", "Cascara 
Sagrada", "DigestAble". Ve třetí etapě probíhá obnovení činnosti trávicího traktu a mikroflóry střev působením 
produktů s probiotickými kulturami (lakto- a bifodobakteriemi) a trávicích fermentů.



100

CORAL DETOX

kód: 803500

Sada přispívá k:
 ● posílení imunity;
 ● zmenšení alergických reakcí;
 ● regulaci acidobazické rovnováhy;
 ● zlepšení stavu kůže. 

Popis

"Assimilator" (90 kapslí)
"Н-500" (60 kapslí)
"Coral Lecithin" (120 kapslí)
"Coral-Mine" (3х10 sáčků)

Není lečebným prostředkem.

složení programu:

Program "Coral Detox" — základní sada pro efektivní detoxikaci. Zajišťuje odstraňování toxinů  a pomáhá obnovit 
samoregulaci v organismu�

Autoři programu: profesor Podchomutnikov V. M. a kandidát lékařských věd a docentka Podchomutnikova O. V.

Program je rozpočítán na 30 dnů užívání a skládá se ze 4 produktů.

Program "Coral Detox" pomáhá organismu odstraňovat exotoxiny (vnější toxiny, které se dostaly do organismu  
z okolního prostředí spolu se vzduchem, vodou a jídlem) a endotoxiny (vnitřní toxiny, které se vytvářejí v organismu 
v procesu životních pochodů). Hromadí se v organismu a vyvolávají zdravotní problémy.

80% endo a exotoxinů jsou rozpustné vodou, 20% se rozpouští za přítomnosti tuku. Narušení procesu pravidelného 
odstraňování toxinů z organismu vytváří podmínky pro vznik intoxikace. Organismu se ne vždy dokáže sám zbavit 
nejrůznějších toxinů. V takovém případě mu může pomoci program "Coral Detox". 
Minerální kompozice pro úpravu pitné vody "Coral-Mine" a silný antioxidant "H-500" napomáhají vázání  
a odstraňování vodou rozpustných exo i endotoxinů. Kvůli neutralizaci tukem rozpustných toxinů byl do soupravy 
zahrnut "Assimilator" — zdroj trávicích enzymů a vitamínů A a D, a "Coral Lecithin" — zdroj fosfolipidů. 
"Assimilator" napomáhá kvalitnímu štěpení jídla, což snižuje vytváření toxinů v trávicím traktu. "Coral Lecithin" 
chrání buněčné membrány před poškozením a pomáhá rovněž odstraňovat toxiny.  

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



101

CORAL DETOX PLUS

kód: 803600

Sada přispívá k:
 ● zlepšení stavu kůže;
 ● zmenšení alergických reakcí;
 ● posílení imunity;
 ● zvýšení práceschopnosti.

Popis

"Assimilator" (90 kapslí)
"Н-500" (60 kapslí)
"Coral Lecithin" (120 kapslí)
"Coral-Mine" (3х10 sáčků)
"Pentokan K+" (2 balení, 20 šumivých tablet)
"Coral Alfalfa" (120 kapslí)

Není lečebným prostředkem.

složení programu:

Rozšířená varianta programu "Coral Detox" pro maximální účinek.

Doplňkové aktivní složky programu "Coral Detox Plus" přispívají k normalizaci látkové výměny v buňce  
a obnovení zdravé mikroflóry střev pro rychlejší odstranění toxinů z organismu.  

"Pentokan K+" — zdroj  draslíku, který je nepostradatelný pro normální životní činnosti každé buňky organismu. 
Draslík se podílí na buněčné látkové výměně, podporuje dostatečnou hladinu buněčné energie. 

"Coral Alfalfa" — bohatý rostlinný zdroj minerálů, vitamínů, aminokyselin a fytoestrogenů. Blahodárně působí  
na mikroflóru střev, má celkově posilující účinky na celý organismus.

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



102

ONESTACK: MENTAL FORCE

kód: 806100

Sada přispívá k:
 ● zlepšení krátkodobé i dlouhodobé paměti;
 ● zvýšení koncentrace pozornosti;
 ● zvýšení úrovně intelektuální práceschopnosti;
 ● snížení úrovně úzkosti a podrážděnosti.

Popis

"Onestack: Mental Force" — komplexní program na podporu kognitivních funkcí mozku� 
Program se skládá z produktů, jejichž účinek je namířen na zlepšení paměti, pozornosti, koordinace, zlepšení 
intelektuální práceschopnosti, normalizaci psychoemocionálního stavu.
PODROBNOSTI PROGRAMU
Program se skládá z 8 produktů, které zajišťují ochranu, zlepšují oběh krve, zásobování kyslíkem a výživnými 
látkami, zvyšují energii mozku. Program je rozpočítán na 30 dnů a skládá se ze 3 na sebe navazujících fází  
po 10 dnech�
I. etapa
"Coral-Mine" (10 sáčků), "Coral Lecithin" (30 kapslí), "Coral Magnesium" (10 kapslí), "Coral Taurin" (10 kapslí), 
"Memo-Prime" (10 kapslí), "O!Mega-3 TG" (10 kapslí).
V úvodní fázi aktivní látky programu chrání mozkové buňky před následky oxidačního stresu, pozitivně ovlivňují 
oběh krve v mozku, normalizují látkovou výměnu v mozkových buňkách. Tato etapa je zaměřena na snížení únavy, 
zmenšení podrážděnosti, normalizaci spánku. 
II. etapa
"Coral-Mine" (10 sáčků), "Coral Lecithin" (10 kapslí), "Coral Magnesium" (10 kapslí), "Coral Taurin" (10 kapslí), 
"Memo-Prime" (10 kapslí), "O!Mega-3 TG" (10 kapslí), "GreenGreen" (20 kapslí).
Ve druhé fázi probíhá doplňující výživa a nasycování mozkových buněk kyslíkem. Omega-3 zlepšuje metabolismus 
serotoninu – hormonu radosti. Tato etapa napomáhá zvýšení koncentrace pozornosti, formování "operativní"  
a dlouhodobé paměti, zlepšení koordinace a rychlosti reakce. 
III. etapa
"Coral-Mine" (10 sáčků), "Coral Carnitine" (10 kapslí), "Coral Lecithin" (10 kapslí), "Coral Taurin" (10 kapslí), 
"Memo-Prime" (10 kapslí), "O!Mega-3 TG" (10 kapslí), "GreenGreen" (10 kapslí).
V závěrečné fázi programu se nastartují potenciální možnosti mozku. Zvyšuje se intelektuální práceschopnost, 
zlepšuje se nálada a celkový tónus organismu. Obnovuje se energetický potenciál organismu, což zabraňuje 
předčasnému stárnutí mozkových buněk.    
Během procházení programu Onestack:Mental Force se doporučuje dodržovat pitný režim (minimálně 1,5 l vody s 
minerálním doplňkem "Coral-Mine") a řídit se doporučeními ohledně stravování.

"Coral-Mine" (3х10 sáčků),
"Coral Carnitine" (10 kapslí),
"Coral Lecithin" (30 kapslí),
"Coral Magnesium" (20 kapslí),
"Coral Taurin" (30 kapslí),
"Memo-Prime" (30 kapslí),
"O!Mega-3 TG" (30 kapslí),
"GreenGreen" (30 kapslí).

Není lečebným prostředkem.

složení programu:



103

NUTRIPACK

kód: 803402

Sada přispívá k:
 ● přísunu pro organismus životně důležitých 

nutrientů, nepostradatelných pro normální činnost 
kardiovaskulárního, nervového, trávicího  
a imunitního systému;

 ● normalizaci regeneračních a výměnných procesů  
v organismu;

 ● pestrosti jídelníčku.

Popis

Sada "Nutripack" byla vytvořena pro každodenní obohacování jídelníčku o důležité nutrienty přírodního původu. 

Pravidelný přísun mnohých výživných látek (antioxidantů, fosfolipidů, polynenasycených mastných kyselin, 
minerálů, probiotik, vlákniny) je nezbytné pro správnou výživu člověka. Současný jídelníček je na tyto výživné látky 
velmi chudý kvůli intenzivního technologického způsobu zpracování potravinových zdrojů, stravovacím zvykům  
a životního stylu lidí. 

Sada "Nutripack" obsahuje základní skupiny nepostradatelných nutrientů. Přitom všechny mají přírodní původ, což 
je mimořádně cenné v podmínkách nedostatku přirozené potravy.

"Coral Alfalfa" — obsahuje šťávu listů a prášek byliny vojtěšky. Vojtěška je bohatá na nejdůležitější minerály 
(vápník, železo, fosfor, hořčík, draslík, síra, křemík) a obsahuje vzácné minerály rostlinného původu (například 
chlór). Je v ní dostatek vitamínů (C, E, K, skupiny B), organických kyselin a chlorofylu. 

"Premium Spirulina" — to je pokladnice biologicky aktivních látek: rostlinné bílkoviny, chlorofylu, vzácného 
antioxidantu fykocyaninu, vitamínů C, E, B, beta karotenu, minerálů a polynenasycených mastných kyselin. 
100% přírodní skladba bez obsahu pomocných látek.  

"Coral Lecithin" je zdrojem fosfolipidů, které organismus denně potřebuje k obnovení neporušenosti buněčných 
membrán, poškozených antioxidanty. Lecithin rovněž obsahuje cholin a inositol, které mají blahodárné účinky na 
mozek a nervový systém�

"O!Mega-3 TG" — zdroj nenahraditelných polynenasycených mastných kyselin (PUFA). PUFA Omega-3 je  
součástí buněčných membrán, účastní se syntézy hormonů, napomáhá snížení hladiny cholesterolu. Dosta-
tečný přísun PUFA Omega-3 je mimořádně důležitý pro mozek, srdce, zrak a kůži. Produkt je získán z pravého  
přírodního tuku mořských ryb.

"Super-Flora" — vyvážená kombinace probiotik (bifido a laktobakterií) a probiotik inulinu pro normalizaci střevní 
mikroflóry. Díky zvětšení počtu užitečných bakterií ve střevech se zlepšuje celý trávicí proces, zároveň se posiluje 
imunita� 

"Coral-Mine" — minerální kompozice z reliktních korálů, obsahuje soli užitečných makro i mikroelementů. 
Při vzájemném působení s vodou přecházejí minerály ze solí do vody, pozitivně ovlivňují její fyziologickou 
plnohodnotnost a organoleptické vlastnosti�

"Coral Alfalfa" (120 kapslí),
"Premium Spirulina" (200 tablet),
"Coral Lecithin" (120 kapslí),
"O!Mega-3 TG" (30 kapslí),
"Super-Flora" (30 kapslí),
"Coral-Mine" (3х10 sáčků).
Není lečebným prostředkem.

složení programu:



104

PARASHIELD

kód: 803200

Sada přispívá k:
 ● detoxikaci organismu;
 ● posílení imunity;
 ● obnovení zdravé střevní mikroflóry a nárůstu 

množství vlastních užitečných bakterií.

Popis

Zdroje nákazy parazity jsou všude kolem nás a dodržování hygienických pravidel není vždy dostatečnou 
podmínkou prevence. Velice často je také obtížné poznat nakažení parazity kvůli absenci charakteristických 
příznaků. Cizopasníci, když už se do organismu dostanou, nejenom že mu odebírají výživné látky, ale zároveň 
ho otravují produkty své životní činnosti, narušují mnohé výměnné procesy (především vstřebávání potravy  
a činnost střev) a stav vnitřního prostředí organismu (například střevní mikroflóru). Příjem produktů z programu, 
obsahujících rostlinné extrakty s protiparazitními účinky, a také minerály a probiotika pomůže komplexně ochránit 
váš organismus a zachovat zdraví�  

"ParaFight" — protiparazitní prostředek se širokospektrálním účinkem. Jeho základem je kombinace extraktů  
12 rostlin: ořešáku černého, hvozdíku, hořce, pepře dlouhého, řebříčku obecného, proskurníku lékařského, 
česneku, máty peprné, mateřídoušky, šalvěje a dobromysle. Komplexní účinky aktivních komponentů těchto 
extraktů zabraňuje životním pochodům cizopasníkům v různých fázích vývoje, stimuluje jejich odstraňování  
z organismu, pomáhá zvládnout hnilobné a kvasné procesy ve střevech. 

"Coral Burdock Root" — obsahuje rozemletý kořen lopuchu a jeho extrakt pro zvýšení koncentraci aktivních látek. 
Aktivní látky produktu zrychlují samočistící procesy organismu a zabraňují růstu patogenních bakterií v trávicím 
traktu�

"МSМ" — synergický produkt na základě biologicky dostupné organické síry (MSM), vitamínu C a biotinu. Aktivní 
složky produktu pomáhají odstraňovat z organismu mnohé toxické látky, mají antioxidační vlastnosti, zlepšují stav 
pokožky, vlasů a nehtů. 

"Super-Flora" — vyvážená kombinace probiotik (bifido a laktobakterií) a probiotik inulinu pro normalizaci střevní 
mikroflóry. Díky zvětšení počtu užitečných bakterií ve střevech se zlepšuje celý trávicí proces, zároveň se posiluje 
imunita�

"Coral-Mine" — minerální kompozice z reliktních korálů, obsahuje soli makro i mikroelementů (vápníku, draslíku, 
hořčíku a dalších). Při vzájemném působení s vodou se minerály ze solí dostávají ze solí do vody, pozitivně ovlivňují 
její fyziologickou plnohodnotnost a organoleptické vlastnosti.

"ParaFight" (90 kapslí),
"Coral Burdock Root" (90 kapslí),
"МSМ" (60 rostlinných kapslí),
"Super-Flora" (90 rostlinných kapslí),
"Coral-Mine" (3х10 sáčků).
Není lečebným prostředkem.

složení programu:



105

PARASHIELD PLUS
Tato sada není v prodeji v ČR

kód: 803300

Sada přispívá k:
 ● intenzivnímu očištění od nejrůznějších vnitřních 

parazitů (roupy, škrkavky, opisthorchiasis, lamblie, 
toxokary a další); 

 ● normalizaci činnosti trávicího systému;
 ● obnovení zdravé střevní mikroflóry;
 ● posílení imunity.

Popis

Sada "Parashield Plus" představuje rozšířenou verzi programu "Parashield" a je rozpočítána na 2 měsíce užívání 
pro ještě intenzivnější ochranu před vnitřními parazity. Pro zesílení účinku jsou do sady zahrnuty 3 produkty — 
Coral Černý Ořech, Kůra mravenčího stromu se selenem a Assimilator. Je vypracováno unikátní šestietapové 
schéma užívání, ve kterém se předpokládá střídání aktivních složek k rozšíření spektra účinků, zrychlení detoxikace  
a odstranění parazitů z organismu, obnovení mikroflóry a trávení.

"Coral Black Walnut" — zdroj juglonu, silic a tříslovin. Tento komplex aktivních složek pomáhá v boji s cizopasnými 
červy a napomáhá normalizaci činnosti trávicího traktu. Při současném užívání s Para-Fight se zesiluje působení 
na parazity, zlepšuje se činnost střev.

"Pau D'Arko with selenium" obsahuje cenné látky naftochinony (lapachol, beta-lapachol), které zabraňují 
životním pochodům patogenních mikroorganismů a aktivují imunitní systém organismu. Selen a Vitamín C 
zajišťují antioxidační ochranu a rovněž pozitivně ovlivňují imunitu. Synergicky doplňují a zesilují účinky celého 
komplexu. Společné užívání s Coral Černý Ořech potlačuje rozmnožovací procesy patogenních bakterií a plísní  
a urychluje procesy regenerace parazity poškozených tkání a orgánů.

"Assimilator" — komplex trávicích enzymů, který napomáhá kvalitnímu rozštěpení jídla a normalizaci trávení. 
Pomáhá při neutralizaci a odstraňování toxinů z organismu. 

"ParaFight" (90 kapslí),
"Coral Black Walnut" (90 rostlinných kapslí),
"Coral Burdock Root" (90 kapslí),
"Assimilator" (90 rostlinných kapslí),
"Pau D'Arko with selenium" (90 kapslí)
"МSМ" (60 rostlinných kapslí),
"Super-Flora" (90 rostlinných kapslí),
"Coral-Mine" (6х10 sáčků).
Není lečebným prostředkem.

složení programu:

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



106

RECOVER
Tato sada není v prodeji v ČR

kód: 807100

Sada přispívá k:
 ● obnovení minerální rovnováhu organismu;
 ● urychlení vylučování toxinů;
 ● zlepšení psycho-emocionální rovnováhu a nálady;
 ● usnadnění usínání a zlepšení kvality spánku;
 ● obnovení střevní mikroflóry;
 ● posílení oslabené imunity.

Popis

Akutní respirační virové infekce a chřipka tvoří asi 90% všech infekčních onemocnění, se kterými se většina lidí 
během roku opakovaně setkává. Pokud tělo pociťuje přetrvávající příznaky prodělaného onemocnění, zotavení 
trvá déle než obvykle a jsou patrné poruchy funkcí dříve zdravých orgánů a systémů organismu, pak se doporučuje 
absolvovat ozdravnou kůru pomocí sady "Recover".
Sada "Recover" je navržena tak, aby pomohla k obnovení tělesných funkcí po prodělané infekci a k co nejrychlejšímu 
návratu do plnohodnotného života.
Působení aktivních složek:

Minerály (hořčík, draslík, selen, síra, vápník)
Během infekce organismus ztrácí mnoho minerálů, jejichž nedostatek negativně ovlivňuje fungování různých orgánů 
a systémů. Doplňkový příjem elektrolytických minerálů (draslík a hořčík) z produktů Oceanmin a Pentokan, urychluje 
obnovu rovnováhy vody a soli v organismu, na které závisí správné fungování kardiovaskulárního, svalového a 
nervového systému. Normalizace rovnováhy vody a soli umožní obnovit práceschopnost a vytrvalost a vyrovnat se 
s pocitem únavy. Organická síra (MSM) a selen zlepšují stav pokožky, vlasů a nehtů, zvyšují antioxidační ochranu 
a posilují imunitní systém.
Vitamíny (vitamíny skupiny В a vitamín С)
Vitamíny B6, B12 (obsažené v produktu Griffonia) působí synergicky a podporují zdraví nervového systému a 
kognitivní funkce. Vitamín B7 neboli biotin (obsažený v produktu MSM) je nezbytný pro syntézu keratinu – hlavního 
proteinu vlasů a nehtů. Zlepšuje jejich vzhled a stav, urychluje růst a zabraňuje vypadávání vlasů. Vitamín C 
(obsažený v produktech MSM, Pentokan K+, Selenium) posiluje imunitní systém a pomáhá rychle se vyrovnat s 
doznívajícími příznaky po prodělané infekci.
Probiotika a prebiotika
Zvyšují počet prospěšné střevní mikroflóry, což zlepšuje vstřebávání živin, snižuje projevy nepohodlí ve střevech, 
upravuje stolici a posiluje imunitní systém.
Bylinné hepatoprotektory
Při onemocnění a farmakoterapii jsou játra vystavena velké zátěži. Výtažky z artyčoku, ostropestřce, kořene 
pampelišky a betainu, chrání a obnovují jaterní buňky a urychlují vylučování toxinů.
Přírodní rostlinný extrakt 5-HTP
Výtažek z griffonie zvyšuje syntézu endorfinů, což napomáhá snížit pocity úzkosti, deprese, zlepšit náladu a spánek.

"Oceanmin" (2 balení, 30 sáčků), 
"Coral Artichoke" (90 kapslí), 
"Pentokan K+" (2 balení, 40 šumivých tablet), 
"Selenium" (100 rostlinných kapslí), 
"МSМ" (60 rostlinných kapslí), 
"Super-Flora" (90 rostlinných kapslí), 
"Griffonia" (60 kapslí).
Není lečebným prostředkem.

složení programu:



107

WATER PACK

kód 803010  Kor Delta, barva bílo-modrá
kód 803070 Kor Delta, barva bílá
kód 803080 Kor Delta, barva tmavě šedá

Sada přispívá k:
 ● zlepšení celkového stavu organismu;
 ● normalizaci rovnováhy tekutin a solí.

Popis

Sada "Water Pack" — maximálně jednoduchá a příjemná možnost zlepšit hydrataci organismu. 

Na optimální rovnováze tekutin a solí závisí činnost celého organismu. Nedostatek tekutin se podepisuje nejen  
na vnějším vzhledu a náladě, ale může vést až ke chronickým onemocněním.

Minerální kompozice "Coral-Mine" se vyrábí v Japonsku z hlubinných korálů scleractinií (větevníků). V nich jsou 
obsaženy minerální soli vápníku, hořčíku, draslíku a mnoha dalších minerálů. Když se minerály dostanou do vody, 
zlepšují její chuť, snižují tvrdost, a následně normalizují minerální a acidobazickou rovnováhu v organismu. 

Inovační láhev z ekologického plastu Kor Delta (750 ml) se vyznačuje ergonomickým tvarem, hygieničností  
a pohodlím při péči. Umožňuje delší dobu zachovat užitečné vlastnosti vody.

Sada obsahuje kartu s užitečnými informacemi o vodě a doporučením, jak správně dodržovat pitný režim.

"Coral-Mine" (3х10 sáčků);
láhev "Kor Delta" (barva na výběr).

Není lečebným prostředkem.

složení programu:

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



108



109

KR
Á

SA



110

LOS ANGELES

Můj věk — 
moje přednost



111

prémiová řada antiage prostředků pro ideální texturu, 
elastičnost a mladost vaší pokožky. Základem série jsou 
rostlinné složky, vytvořené nejčistším ekosystémem 
Havajských ostrovů. Klíčovou složkou formule krásy 
Privilege je káva Kona, vyznačující se výjimečnými 
proti-stárnoucími vlastnostmi�  

www�prvlg�club

Privilege —



112

Jemné očištění a hydratace pleti. 
Ráno mléko opatrně probudí vaši pleť, očistí ji a hydratuje.  Večer — delikátně vyčistí póry pokožky od znečištění, 
odstraní make-up a uklidní vaši unavenou pleť. 

Účinky aktivních složek.
Extrakt a olej kávy Kona probouzejí a tonizují pleť, aktivují výměnné procesy ve tkáních a obnovují ochranné 
vlastnosti kůže.
Šťáva z listů aloe vera (organická) vyhovuje všem typům pokožky, má hydratační a uklidňující účinky.
Vitamíny А, С, Е mají zesílené antioxidační účinky. 
Extrakt listů zeleného čaje zesiluje elastičnost pokožky, očišťuje, zužuje póry, snižuje podrážděnost.

organická šťáva z listů aloe vera, sodium C14-16 
olefinsulfonat, glycerin, kokamidopropyl betain, 
fenoxyethanol , disodium cocoamphodiacetate, olej 
kávy arabica, glykol distearát, peg-150 pentaerythrityl 
tetrastearát, chlorid sodný, caprylyl glykol, caprylyl/
capryl glycoside, lauryl glukosid, glukonát sodíku, 
ethylhexylglycerin, hexylenglykol, síran sodný, kyselina 
kokosová, sodium diglycolate, tetradecen, vitamín 
Е, hexadecen, citronan sodný, hydrogenuhličitan 
sodný, vitamín С (3-O-Ethyl askorbová kyselina), 
rozpustný kolagen, vitamín А, trisodium EDTA, extrakt 
kávy robusta, extrakt listů zeleného čaje, tokoferol, 
leukonostok/fermentovaný filtrát kořene ředkve, 
methylchlorisothiazolinon, kyselina hyaluronová, 
methylisothiazolinon , sorban draselný, trisodium EDTA, 
kyselina citrónová, karamel.

kód: 60010
balení: 100 ml

složení:

PRIVILEGE ČISTICÍ MLÉKO NA OBLIČEJ 
S EXTRAKTEM A OLEJEM KÁVY KONA 

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



113

PRIVILEGE SCRUB NA OBLIČEJ S EXTRAKTEM 
A OLEJEM KÁVY KONA

Očištění a vyrovnání povrchu kůže. 

Ve složení aromatického kávového scrubu najdete mletá zrna kávy a skořápek vlašského ořechu, které delikátně 
oškrabují odumřelé buňky, zlepšují barvu tváře a reliéf kůže.

Účinky aktivních složek.
Extrakt a olej kávy Kona probouzejí a tonizují pleť, aktivují výměnné procesy ve tkáních a obnovují ochranné 
vlastnosti kůže.
Šťáva z listů aloe vera (organická) vyhovuje všem typům pokožky, má hydratační a uklidňující účinky.
Mletá zrna kávy Kona a skořápek vlašského ořechu jemně oškrabují odumřelé buňky kůže, stimulují jejich obnovení. 
Vyrovnávají reliéf kůže a zlepšují barvu obličeje.
Vitamíny А a Е vyrovnávají odstín a prosvětlují pleť.
Mořský kolagen změkčuje a vyhlazuje pleť.
Extrakt květů heřmánku (organický) uklidňuje a zjemňuje citlivou a reaktivní pleť.
Superoxiddismutáza a peroxidáza obnovuje ochranné funkce epidermisu.

organická šťáva z listů aloe vera, propylenglykol, 
caprylic/capric triglycerid, pentylenglykol, mletá zrna 
kávy arabica, mletá skořápka vlašského ořechu, 
karbomer, cetylarylalkohol, fenoxyethanol, caprylyl glykol, 
ceteareth-20, olej kávy arabica, hydroxid sodný, vitamín 
Е, rozpustný kolagen, vitamín А, glycerin, kyselina 
sorbová, extrakt rýže, extrakt kávy robusta, extrakt 
květů organického heřmánku, tokoferol, leukonostok/
fermentovaný filtrát kořene ředkve, biosaccharide Gum-1, 
sorban draselný, peroxidáza sojových bobů, superoxid 
dismutáza, trisodium EDTA, karamel.

kód: 60020
balení: 50 ml

složení:

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



114

PRIVILEGE HYDRATAČNÍ TONIKUM NA OBLIČEJ 
S EXTRAKTEM A OLEJEM KÁVY KONA

Hydratace a osvěžení pleti.

Zakončuje proces očisty pleti po použití mléka, zužuje póry, normalizuje rovnováhu pH kůže, tonizuje a zmenšuje 
otoky. Připravuje pokožku k nanesení make-upu. Díky vysokému obsahu organické šťávy aloe intenzivně hydratuje 
pleť. 

Účinky aktivních složek.
Extrakt a olej kávy Kona probouzejí a tonizují pleť, aktivují výměnné procesy ve tkáních a obnovují ochranné 
vlastnosti kůže.
Šťáva z listů aloe vera (organická) vyhovuje všem typům kůže, má hydratační a uklidňující účinky.
Extrakt vilínu virginského zmenšuje cévní síťku, mastný lesk a loupání kůže, zužuje póry, zlepšuje barvu obličeje.
Extrakt květů heřmánku římského má na pleť uklidňující účinek, napomáhá zmenšení otoků.
Vitamíny А, С, Е mají zesílené antioxidační účinky.

organická šťáva z listů aloe vera, glycerin, extrakt vilínu 
virginského, voda, heptyl glukosid, 1,2-hexanediol, 
caprylyl glykol, etanol, sorban draselný, olej kávy arabica, 
rozpustný kolagen, extrakt kávy robusta, fenoxyethanol , 
heptanol, vitamín С (sodium ascorbyl phosphate), kyselina 
hyaluronová, vitamín Е, vitamín А, extrakt květů heřmánku 
římského, ethylhexylglycerin, leukonostok/fermentovaný 
filtrát kořene ředkve, tokoferol, trisodium EDTA, karamel.

kód: 60030
balení: 100 ml

složení:

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



115

PRIVILEGE INTENZIVNÍ OČNÍ SÉRUM 
S EXTRAKTEM KÁVY KONA

Speciální péče pro zvláštní zóny.

Omlazující sérum lehce proniká do hlubokých vrstev jemné kůže kolem očí, obnovuje její pružnost, zmenšuje otoky 
a vyhlazuje mimické vrásky. Doporučuje se používat před nanesením krému.

Účinky aktivních složek.
Extrakt kávy Kona poskytuje silné omlazující účinky. Aktivuje výměnné procesy v kůži, podporuje hladinu její 
hydratace, obnovuje elastičnost a předchází fotostárnutí. Zmenšuje a zabraňuje otokům, zlepšuje mikrocirkulaci 
krve�
Šťáva z listů aloe (organická), mořský kolagen a kyselina hyaluronová mají silné hydratační a uklidňující účinky na 
tenkou a jemnou pleť kolem očí.
Argirelin uvolňuje mimické svaly, zmenšuje hloubku vrásek a předchází vytváření nových. Představuje peptidový 
komplex, pronikající do hlubokých vrstev kůže.
Prolin a treonin se účastní syntézy kolagenu a elastinu. Tyto cenné aminokyseliny omlazují, hydratují, posilují 
ochranné funkce kůže.
Dužina plodů acai — bohatý zdroj aminokyselin, vitamínů a antioxidantů — má omlazující účinek, obnovuje 
elastičnost a pevnost pokožky.
Extrakt květů heřmánku (organický) uklidňuje a zjemňuje citlivou pleť.
Vitamíny А, С, Е mají zesílené antioxidační účinky, zvyšují syntézu kolagenu, elastinu a kyseliny hyaluronové  
v kůži.

organická šťáva z listů aloe vera, voda, rozpustný kolagen, 
glycerin, karbomer, fenoxyethanol , vitamín С (3-O-Ethyl 
askorbová kyselina), prolin, treonin, caprylyl glykol, extrakt 
rýže, extrakt kávy robusta, leukonostok/fermentovaný 
filtrát kořene ředkve, kyselina sorbová, extrakt květů 
heřmánku (organický), hydroxid sodný, extrakt červené 
řasy Ahnfeltiopsis concinna, dužina plodů acai, kyselina 
hyaluronová, vitamín Е, vitamín А, sorban draselný, 
argirelin (acetyl hexapeptid-8), ethylhexylglycerin, 
hexyleneglycol, trisodium EDTA, tokoferol, peroxidáza 
sojových bobů, superoxiddismutáza, karamel.

kód: 60040
balení: 30 ml

složení:

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



116

Intenzivní péče proti stárnutí.

Koncentrovaná formule séra normalizuje procesy v kůži, aktivuje obnovování buněk, zmenšuje mimické vrásky, 
projasňuje a zvyšuje pružnost pokožky. Doporučuje se používat před nanesením krému.

Účinky aktivních složek.
Extrakt kávy Kona poskytuje silné omlazující účinky. Aktivuje výměnné procesy v kůži, podporuje hladinu její 
hydratace, obnovuje elastičnost a předchází fotostárnutí.
Šťáva z listů aloe vera (organická) vyhovuje všem typům kůže, má hydratační a uklidňující účinky. Stimuluje 
syntézu vláken kolagenu a elastinu, zvyšuje tonus a pevnost kůže.
Extrakty červených a divokých řas předcházejí procesu transdermální ztráty vlhkosti, zajišťují elastičnost  
a pevnost kůže.
Prolin a treonin se účastní syntézy kolagenu a elastinu. Tyto cenné aminokyseliny napomáhají regeneraci 
kolagenového skeletu kůže, posílení jejích ochranných funkcí.
Argirelin uvolňuje mimické svaly, zmenšuje hloubku vrásek a předchází vytváření nových. Představuje peptidový 
komplex, pronikající do hlubokých vrstev kůže. Nenahraditelná složka proti-stárnoucí kosmetiky.
Mořský kolagen a kyselina hyaluronová intenzivně hydratují pleť, vyhlazují ji, předcházejí vytváření vrásek  
a stařeckému provisu kůže.
Vitamíny А, С, Е mají zesílené antioxidační účinky, zmenšují a zabraňují pigmentaci kůže.

organická šťáva z listů aloe vera, glycerin, voda, rozpustný 
kolagen, extrakt červené řasy Hypnea Musciformis, 
karbomer, fenoxyethanol , vitamín С (3-O-Ethyl askorbová 
kyselina), prolin, treonin, extrakt divoké řasy Sargassum 
Filipendula, caprylyl glykol, sorbitol, extrakt rýže, vitamín 
Е, extrakt kávy robusta, extrakt červené řasy Gellidiela 
Acerosa, leukonostok/fermentovaný filtrát kořene 
ředkve, vitamín А, hydroxid sodný, kyselina sorbová, 
extrakt květů heřmánku (organický), extrakt červené 
řasy Ahnfeltiopsis concinna, kyselina hyaluronová, 
sorban draselný, ethylhexylglycerin, tokoferol, argirelin 
(acetyl hexapeptid-8), hexyleneglykol, trisodium EDTA, 
peroxidáza sojových bobů, superoxiddismutáza.

kód: 60050
balení: 50 ml

složení:

PRIVILEGE INTENZIVNÍ SÉRUM NA OBLIČEJ 
A ŠÍJI S EXTRAKTEM KÁVY KONA

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



117

PRIVILEGE REGENERAČNÍ OČNÍ KRÉM 
S EXTRAKTEM A OLEJEM KÁVY KONA

Dodává vaší pokožce zářivost.  

Vyživuje, hydratuje a změkčuje jemnou kůži kolem očí, upravuje nedostatky vyplývající z věku a přidává jas.

Účinky aktivních složek.
Extrakt a olej kávy Kona poskytují silné omlazující účinky. Aktivují výměnné procesy a ochranné vlastnosti kůže, 
udržují hladinu její hydratace, obnovují elastičnost a zabraňují fotostárnutí. Díky antioxidačnímu působení oleje 
kávy se zpomaluje proces uvadání pleti.
Olej sladkých mandlí a olej jojoba změkčují, vyživují, osvěžují a tonizují pleť, zmenšují tmavé kruhy pod očima a 
zpomalují proces stárnutí buněk.
Šťáva z listů aloe vera (organická), mořský kolagen, skvalen a kyselina hyaluronová mají silné hydratační  
a uklidňující účinky na tenkou a jemnou pleť kolem očí.
Alantoin stimuluje regeneraci epidermisu a obnovuje ochranné funkce kůže.
Vitamíny А, С, Е mají zesílené antioxidační účinky, zmenšují pigmentaci pokožky, zrychlují regeneraci buněk.
Argirelin uvolňuje mimické svaly, zmenšuje hloubku existujících vrásek a předchází vytváření nových. Představuje 
peptidový komplex, pronikající a působící v hlubokých vrstvách kůže.
Dužina plodů acai — bohatý zdroj aminokyselin, vitamínů a antioxidantů, má omlazující účinky, zlepšuje elastičnost 
a pevnost pokožky.

organická šťáva z listů aloe vera, olej sladkých mandlí, 
glycerin, olej jojoba, rozpustný kolagen, kyselina 
stearinová, demitikon, olej kávy arabika, sorbitan stearát, 
voda, fenoxyethanol, vitamín С (3-O-Ethyl askorbová 
kyselina), karbomer, cetylalkohol, triethanolamin, karamel, 
glyceryl stearát, PEG-100 Stearate, caprylyl glykol, 
ethylhexylglycerin, alantoin, hexyleneglycol, skvalen, 
vitamín Е, vitamín А, leukonostok/fermentovaný filtrát 
kořene ředkve, dužina plodů acai, kyselina hyaluronová, 
myristylalkohol, stearylalkohol, extrakt kávy robusta, 
tokoferol, extrakt květů heřmánku římského, extrakt 
čepelatky, sorban draselný, argirelin (acetyl hexapeptid-8), 
trisodium EDTA.

kód: 60060
balení: 30 ml

složení:

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



118

PRIVILEGE OMLAZUJÍCÍ DENNÍ KRÉM NA OBLIČEJ 
A KRK S EXTRAKTEM A OLEJEM KÁVY KONA

Regenerace a ochrana na celý den�

Připravte pleť na nový den omlazujícím denním krémem. Je plný aktivních složek a zajistí pokračující hydrataci, 
zjemnění a lifting-efekt, normalizuje činnost mazových žláz.

Účinky aktivních složek.
Extrakt a olej kávy Kona poskytuje silné omlazující účinky. Aktivují výměnné procesy a ochranné vlastnosti kůže, 
udržují hladinu její hydratace, obnovují elastičnost a zabraňují fotostárnutí. Díky antioxidačnímu působení oleje 
kávy se zpomaluje proces uvadání pleti.
Šťáva z listů aloe vera (organická) vyhovuje všem typům kůže, má hydratační a uklidňující účinky. Stimuluje 
syntézu vláken kolagenu a elatinu, zvyšuje tonus a pevnost pokožky.
Olej jojoba zabraňuje suchosti kůže, změkčuje ji a zvyšuje pevnost. Díky vysoké koncentraci aminokyselin 
zpomaluje objevení příznaků vadnutí pleti.
Mořský kolagen, skvalen a kyselina hyaluronová intenzivně hydratují pleť, vyhlazují její povrch a předcházejí 
vytváření vrásek a věkovému provisu kůže.
Vitamíny А, С, Е mají zesílené antioxidační účinky, zmenšují pigmentaci pleti, urychlují regeneraci buněk.
Dužina plodů acai — bohatý zdroj aminokyselin, vitamínů a antioxidantů, má omlazující účinky, zlepšuje elastičnost 
a pevnost pokožky.

organická šťáva z listů aloe vera, caprylic/capric triglycerid, 
glycerin, olej jojoba, rozpustný kolagen, kyselina 
stearinová, dimethikon, olej kávy arabika, sorbitan 
stearát, voda, fenoxyethanol , karbomer, cetylalkohol, 
triethanolamin, karamel, Glyceryl stearát, PEG-100 
Stearate, caprylyl glykol, ethylhexylglycerin, vitamín С 
(3-O-Ethyl askorbová kyselina), alantoin, hexyleneglycol, 
skvalen, vitamín Е, vitamín А, leukonostok/fermentovaný 
filtrát kořene ředkve, dužina plodů acai, kyselina 
hyaluronová, myristylalkohol, stearylalkohol, extrakt kávy 
robusta, tokoferol, extrakt květů heřmánku římského, 
extrakt čepelatky, sorban draselný, argirelin (acetyl 
hexapeptid-8), trisodium EDTA.

kód: 60070
balení: 50 ml

složení:

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



119

Noční péče pro regeneraci a výživu. 

Úžasný proti-stárnoucí krém naplňuje pokožku komplexem aktivních složek, zatímco vy spíte. Nový den přivítáte  
s mnohem pevnější, hladší a jasnější pletí.

Účinky aktivních složek.
Extrakt kávy Kona poskytuje silné omlazující účinky. Aktivuje výměnné procesy v kůži, podporuje hladinu její 
hydratace, obnovuje elastičnost a předchází fotostárnutí. Zlepšuje mikrocirkulaci krve, zmenšuje a zabraňuje 
otokům.
Šťáva z listů aloe (organická) vyhovuje všem typům kůže, má hydratační a uklidňující účinky. Stimuluje syntézu 
vláken kolagenu a elatinu, zvyšuje tonus a pevnost pokožky.
Olej jojoba zabraňuje suchosti kůže, změkčuje ji a zvyšuje pevnost. Díky vysoké koncentraci aminokyselin 
zpomaluje objevení příznaků vadnutí pleti.
Mořský kolagen, skvalen a kyselina hyaluronová intenzivně hydratují pleť, vyhlazují ji, zabraňují vytváření vrásek 
a věkovému provisu kůže.
Vitamíny А, С, Е mají zesílené antioxidační účinky, zmenšují a zabraňují pigmentaci kůže, zrychlují regeneraci 
buněk.
Panthenol a vitamín В12 zrychlují regeneraci buněk, vyhlazují pleť, zlepšují barvu tváře.
Dužina plodů acai — bohatý zdroj aminokyselin, vitamínů a antioxidantů, má omlazující účinek, obnovuje elastičnost 
a pevnost kůže.

organická šťáva z listů aloe vera, caprylic/capric triglycerid, 
glycerin, olej jojoba, kyselina stearinová, rozpustný 
kolagen, voda, dimethikon, sorbitan stearát, fenoxyethanol, 
karbomer, cetylalkohol, triethanolamin, Glyceryl stearát, 
PEG-100 Stearate, caprylyl glykol, ethylhexylglycerin, 
vitamín С (3-O-ethyl askorbová kyselina), alantoin, 
hexyleneglycol, skvalen, vitamín Е, vitamín А, leukonostok/
fermentovaný filtrát kořene ředkve, dužina plodů acai, 
kyselina hyaluronová, myristylalkohol, stearylalkohol, 
extrakt kávy robusta, tokoferol, extrakt květů heřmánku 
římského, extrakt čepelatky, sorban draselný, argirelin 
(acetyl hexapeptid-8), trisodium EDTA.

kód: 60080
balení: 50 ml

složení:

PRIVILEGE OMLAZUJÍCÍ NOČNÍ KRÉM NA OBLIČEJ 
S VÝTAŽKEM KÁVY KONA

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________



120



121

CORALBRITE — ZUBNÍ PASTA S CORAL APATITE®   

Japonská zubní pasta Coralbrite — je nové slovo nejen mezi výrobky pro ústní hygienu, ale také mezi zubními 
pastami s hydroxyapatitem. To je jedna z prvních zubních past na světě s hydtoxyapatitem na základě korálu,  
což je přírodním zdrojem minerálů. 99,7% složek zubní pasty jsou získaná z přírodních minerálů, rostlin, ovoce, řas 
a dokonce i zeleniny. Zubní pasta Coralbrite s osvěžující vůní japonské máty nejen dokonale čistí, ale také chrání, 
obnovuje zubní sklovinu a brání vzniku zubního kazu. 

Účinky aktivních složek.

Hydroxyapatit vápenatý je hlavní složkou zubů a kostí (75% zubní skloviny se skládá z hydroxyapatitu).

Hydroxyapatit Coral Apatite®, který tvoří základ zubní pasty Coralbrite, je vyroben z přírodních fosilních korálů 
(Fossil Coral) z ostrova Yonaguni (Yonaguni Island) v Japonsku. Korálový apatit je cenný a vzácný zdroj na světě  
a je zdrojem nejen vápníku a fosforu, ale i mnoha dalších minerálů (více než 70), které byly rozpuštěny ve starověké 
mořské vodě před 10 tisíci lety. Díky své porézní struktuře má korál funkci sorbentu, což znamená, že poskytuje 
lepší čištění od plaku a osvětlení zubní skloviny.

Přírodní vápník dodává nejen ionty vápníku, ale také udržuje v ústech zásadité pH (hodnota pH zubní pasty je 10), 
což snižuje demineralizaci a prodlužuje regenerační účinek hydroxyapatitu.

Cibulový extrakt a alantoin zklidňují podráždění a záněty, podporují hojení, stejně jako unikátní pistáciová mastika. 
A společně s japonským mátovým olejem poskytuje tento bylinný komplex nádhernou osvěžující chuť a vůni.

kód: 5720
balení: tuba 80 g

voda, uhličitan vápenatý, glycerin, sorbitol, hydroxyapaptit 
(Coral Apatite®), celulózová guma, japonský mátový olej, 
mýdlový základ Sekken Soji na bázi kokosového oleje, 
fenoxyethanol, citrát sodný,   karagenan, alantoin, cibulový 
extrakt, pistáciová mastika.

složení:

Zubní pasta Coralbrite s korálovým hydroxyapatitem:
 ● důkladně čistí zuby od plaku;
 ● snižuje demineralizaci;
 ● zlepšuje remineralizaci zubní skloviny;
 ● snižuje citlivost zubů;
 ● leští a rozjasňuje zubní sklovinu;
 ● zabraňuje vzniku zubního kazu;
 ● osvěžuje a zabraňuje nepříjemnému zápachu.

Popis:

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



122

OLEJ EMU 

Jako první objevili léčivé vlastnosti tuku emu australští domorodci. Již po staletí je používán jako univerzální 
prostředek na mnoho neduhů: rány, popáleniny, bolesti kloubů a kožní onemocnění.

Olej Emu je vysoce koncentrovaný produkt přírodního původu. Rychle se vstřebává, aniž by na pokožce 
zanechával stopy mastnoty. Protizánětlivé a zvlhčující vlastnosti tuku emu jsou dány vysokým (asi 70%) obsahem 
nenasycených mastných kyselin, mezi nimiž převažují kyseliny olejové a linolové. Kyselina linolová je známá svými 
příznivými účinky na bolesti svalů a kloubů.

Prostaglandiny s kyselinou linolovou snižují otoky a ztuhlost kloubů, a svalové napětí spojené se zvýšenou fyzickou 
aktivitou�

Olej Emu je skvělý hydratační prostředek. Díky vysokému obsahu kyseliny olejové se rychle vstřebává, proniká do 
hlubokých vrstev pokožky a zajišťuje hydrataci po celý den. Tato mononenasycená mastná kyselina s sebou nese 
další biologicky aktivní látky, což významně zlepšuje jejich transport hluboko do pokožky.

Olej Emu navíc nezanáší póry a tím pádem nezpůsobuje tvorbu akné, proto je vhodný také jako péče o suchou 
a problematickou pleť.  Podporuje regeneraci a hojení pokožky, snižuje podráždění a zánět při různých kožních 
problémech. Působí na pokožku zklidňujícím způsobem, snižuje její svědění a zabraňuje tvorbě keloidní tkáně, 
díky čemuž je hojení rychlejší, intenzivnější a není doprovázeno tak bolestivým průběhem a estetickými vadami. 
Může být aplikován na rány ve stadiu časné epitelizace, protože tuk emu vykazuje bakteriostatické vlastnosti, 
brání množení různých druhů bakterií v ráně. Při jeho použití probíhá hojení pooperačních stehů nebo popálenin 
mnohem rychleji.

Olej Emu se dobře kombinuje s jinou kosmetikou, neobsahuje alergeny a jeho použití je velmi ekonomické.

Esenciální olej z rozmarýnových listů dodává produktu nejen příjemnou bylinnou vůni, ale také zvyšuje jeho 
primární vlastnosti. Stejně jako všechny éterické oleje, má i rozmarýnový olej antiseptické a protizánětlivé vlastnosti, 
blahodárně působí na svalovou únavu a ztuhlost svalů a účinně hojí jizvy a šrámy.

kód: 5710
balení: flakon 50 ml

rafinovaný olej emu 99,7%, esenciální olej z listů 
rozmarýnu, vitamin E

složení:



123

TĚLOVÝ BALZÁM 
"OLEJ EMU S OLEJEM ČAJOVNÍKU" 

Jedná se o tělový balzám na bázi oleje emu s obsahem oleje z čajovníku, vitaminu E a jiných přírodních složek. 
Díky vysoké schopnosti oleje emu pronikat do pokožky se všechny složky tělového balzámu dostanou hluboko  
do podkožních vrstev, čímž dochází ke zvýšení jeho blahodárných účinků.

Speciální Složení zlepšuje lokální prokrvení, uvolňuje svaly, regeneruje pokožku, příznivě působí na revitalizaci 
kůže a pomáhá s následky spálenin různého druhu (tepelných, chemických, slunečních). Při dlouhodobém 
používání tělového balzámu se normalizuje vyměšování tukových žláz, zlepšuje se struktura a vzhled pokožky. 
Díky oleji z čajovníku a měsíčku lékařskému, které se v dermatologii používají jako protizánětlivé, dezinfekční  
a revitalizační prostředky, působí balzám velmi dobře na podrážděnou pokožku�

Olej čajovníku — Australští domorodci znají účinky čajovníku (Melaleuca alternifolia) od pradávna. Listy používali 
k hojení ran. Olej z čajovníku má ochranné, regenerační, revitalizační a imunitu posilující účinky. Díky svým 
vlastnostem blahodárně působí při popáleninách, řezných ranách, kousnutí hmyzem, vyrážkách a oparech. Také 
snižuje únavu pokožky, změkčuje a vyživuje ji, zvyšuje pružnost vlásečnic, optimalizuje mikrocirkulaci krve, pomáhá 
odstraňovat otoky a vnější varikózní síť.

Včelí vosk, další složka tohoto balzámu, je pokožkou dobře vstřebáván a dodává jí hladký a hebký vzhled. Vosk 
je pro kůži prospěšný, protože je svým Složením blízký řadě složek kožního mazu. Napomáhá vzniku voskovité 
vrstvy na povrchu pokožky a tím předchází jejímu vysýchání. Obsah vitamínu A a karotenoidů má blahodárný vliv 
na regenerační procesy epitelových tkání.

Vitamín E ("vitamín krásy") chrání pokožku před působením volných radikálů, předchází jejímu předčasnému 
stárnutí a vzniku vrásek, zásobuje pokožku kyslíkem a vlhkostí a zabezpečuje její svěžest a pružnost.

Oleje pecek mandloně, meruňky a naklíčeného obilí jsou zdrojem nenasycených mastných kyselin, minerálů, 
vitamínů a jiných prospěšných látek. V kombinaci s olejem emu snižují podráždění a mají změkčující, zvláčňující 
a regenerační účinek.

olivový olej, olej emu, olej ze sladkých mandlí, olej z pecek 
meruňky, olej z naklíčeného obilí, včelí vosk, vitamín E,  
olej z čajovníku.

kód: 91605
balení: 15 ml

složení:



124

TĚLOVÝ KRÉM "COOL RELIEF"

Zdravý odpočinek a aktivní život jsou vaší hlavní prioritou! Jste energičtí a vždy v pohybu! Ovšem v určité době 
může v tomto životně důležitém systému dojít k jeho zhroucení.

V případě natažení svalů, traumat, při bolestech páteře, při problémech s klouby vám pomůže Cool Relief – 
krém, který zahřeje svaly, odstraní ztuhlost pohybů a přinese úlevu. Byl vytvořen speciálně pro rychlou a efektivní 
regeneraci, působí s výrazně tlumivými účinky, stimuluje směnné procesy a zlepšuje pohyblivost pohybového 
aparátu. Jeho unikátní olejový základ (přírodní olej emu) proniká hluboko do pokožky a zajišťuje tak vysokou 
biologickou přístupnost aktivních látek do zasažených tkání.

Kafr podporuje krevní oběh a má hřejivé a tonizující účinky, normalizuje stav cév, uvolňuje svaly a snižuje pocit 
bolesti�

Mentol působí dráždivě na nervová zakončení svalů  a tím zabezpečuje tlumivý a lehce chladivý efekt, napomáhá 
odtoku krve z vnějších žil a uklidňuje poškozené místo.

Olej Emu je známý svým uklidňujícím efektem při bolestech svalů a kloubů, zmenšuje původní ohniska, otoky  
a ztuhlost v kloubech a uvolňuje přílišné svalové napětí.

MSM (methylsulfonylmethan) působí aktivně na tvorbu kolagenu a keratinu – hlavní strukturní bílkoviny kožního 
vaziva a chrupavky podporující pružnost a pohyblivost kloubů, napomáhá potlačovat zánět vyvolaný oxidačními 
procesy, působí regeneračně na poškozené buňky a podporuje růst nových buněk v chrupavkách a šlachách.

Sulfát glukosaminu je hlavním prvkem vnitrokloubní tekutiny, která zajišťuje "mazání" kloubů, zmenšuje tření 
a opotřebení chrupavek, podporuje výrobu chondrotininu pro zpevnění kostní a chrupavčité tkáně. Obnovuje 
fermentační procesy v kloubní chrupavce, zabezpečuje její celistvost a odolnost, chrání jí před porušením  
a nepříznivými reakcemi.

Výtažek z pryskyřice kadidlovníku (Boswelia serrata) napomáhá ozdravení kloubů a zlepšuje mikrocirkulaci krve. 
Kadidlovník je označován také jako "bojovník se záněty". Aktivní prvky kadidlovníku – boswellové kyseliny – brzdí 
nepříznivé procesy v pojivových tkáních, zmenšují otoky kloubů a posilují a napomáhají regeneraci poškozených 
krevních cév�

Výtažek z rakytníku (Hippophae rhamnoides) stimuluje látkovou výměnu v pokožce, zvyšuje její kvalitu, je zdrojem 
jedinečného komplexu biologicky aktivních látek a jedním z největších zdrojů vitamínů A, C a E.

Krém Cool Relief působí jemně a spolehlivě. Zpočátku zklidní postižené místo, mírně ho ochladí, poté příjemně  
a nadlouho zahřeje a potíže zmizí!

kód: 91645
balení: 120 g

voda, mentol, kafr, olej emu, cetearylový líh, dicetyl fosfát,  
ceteth-10 fosfát, vosk, steran glycerolu, stearinová 
kyselina, Methylsulfonylmethane ( МSМ), rýžový olej, 
sulfát glukosaminu, fenoxyethanol, triethanolamin, 
karbomer, eukalyptový olej, olej z máty zahradní, olej 
z máty polní, hřebíčkový olej, výtažek z kadidlovníku a 
rakytníku.

složení:



125

SILVER GEL

"Silver Gel" na základě koloidního stříbra je antiseptický a antibakteriální prostředek. Gelový základ zaručuje 
vysokou biologickou přístupnost stříbra do zasažených tkání a účinnost jeho působení.

Stříbro potlačuje působení specifických enzymů, přítomných v metabolických procesech mnohých druhů bakterií 
(téměř 650), virů a plísní. Stříbro proniká do nakažených buněk, blokuje dýchací funkce bakterií a uzavírá přístup 
výživných látek. To vede k zániku nemocných buněk, ale neškodí buňkám zdravým.

Úžasné vlastnosti stříbra se projevují při jeho kontaktu se zasaženými tkáněmi. Po nanesení na ránu se stříbro 
spojuje s bílkovinami a vytváří ochrannou vrstvu, potahuje nervová zakončení a předchází podráždění.

Díky působení stříbra se rána rychle čistí od nekrotických látek, zastavuje se rozvoj patologických procesů  
a zrychluje se proces regenerace.

kód: 91637
balení: 44 ml

Dokáže pomoci při:
 ● Popáleninách, ranách, proleženinách, hemeroidech
 ● Kožních onemocněních (psoriáza, alergická 

dermatitida, ekzém)
 ● Respiračních onemocněních viróvé a bakteriální 

povahy (chřipka, angina, virová infekce dýchacích 
cest atd.)

Popis:

stříbro 24 ppm, voda, karbinol, triethanolamin.

složení:

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



126

SILVER-MAX CARE

"Silver-Max Care" byl vytvořen na základě koloidního stříbra, které je silným přírodním antiseptikem a má 
antimikrobní účinky. Koloidní stříbro v tomto produktu v koncentraci 10 ppm působí efektivně na patogenní 
bakterie, rychle se odplavuje z organismu a nevede k pigmentaci pokožky. Výrobní technologie koloidního 
roztoku umožňuje částicím stříbra úplně se rozpustit ve vodě a garantuje vysokou kvalitu produktu.

Koloidní stříbro působí na více než 350 druhů škodlivých mikroorganismů, včetně stafylokoků a helikobakterií 
pilori, a nepůsobí na organismus toxicky. Má silný baktericidní efekt. Vniká do nakažené buňky, ionty stříbra 
blokují přívod výživných látek k viru, a tím ničí nemocné buňky. Stříbro neškodí zdravým buňkám. To znamená, 
že zabíjí pouze patogenní bakterie, a zároveň je bezpečné pro užitečnou flóru organismu.

Účinky stříbra se projevují při kontaktu s napadenými tkáněmi. Pokud se stříbro dostane do hnisavé rány, pak se 
váže na bílkoviny, vytváří ochrannou vrstvu, obklopuje nervová zakončení a předchází podráždění. Pod vlivem 
stříbra se rána rychle čistí od nekrotické hmoty, což zamezuje rozvoji různých patologických jevů a urychluje 
se proces hojení. Koloidní stříbro efektivně působí při kožních přecitlivělostech a snížené pohyblivosti kloubů.

Stříbro je jedna z nejdůležitějších mikročástic nezbytných pro normální fungování lidského organismu. Obzvláště 
ho potřebuje mozek, žlázy s vnitřním vyměšováním, játra, ledviny a kosti. Stříbro se aktivně účastní látkové 
výměny v organismu, syntézy mnohých důležitých enzymů a vitaminů, reguluje energetickou výměnu a 
napomáhá zvýšení počtu lymfocytů, erytrocytů a hemoglobinu.

kód: 91679/91678
balení: 118/236 ml

 ● zdravá pokožka
 ● dezinfekce

Popis:

očištěné stříbro v koncentraci 0,01 mg/ml
a voda.

Není lečebným prostředkem.

složení:

__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________



127

KOSMETICKÝ OLEJ ČAJOVNÍKU 

Olej čajovníku Tea Tree Oil se nezískává z listů nám známého čajovníku Camelia sinensis, ale z lístků stromů  
a keřů čeledi myrtovitých - kajeputu (Melaleuca alternifolia). Oblastí výskytu kajeputu je Malajsie a jihovýchodní 
Asie. Olejová emulze Tea Tree Oil je poměrně koncentrovaná, a proto je určená pouze k zevnímu použití. Ovšem 
i při zevním použití oleje musí být jedinci s citlivou pokožkou velmi opatrní.

Současná věda poprvé zkoumala účinky oleje z čajovníku Tea Tree Oil na začátku 20. století. Výzkumem bylo 
zjištěno, že jeho antiseptická aktivita je stokrát vyšší než u kyseliny karbolové, ale pro lidský organismus je 
neškodná. V roce 1937 byl objeven ještě jeden fantastický účinek tohoto oleje: v přítomnosti krve a jiných látek 
organického původu se jeho antiseptický účinek zvyšuje o dalších 10 až 20%.

V současné době se olej z čajovníku Tea Tree Oil používá jako antiseptický prostředek se širokým spektrem účinnosti. 
Jak konstatovali američtí vědci: "Tento antiseptický prostředek disponující antibakteriálními, protiplísňovými a 
protizánětlivými účinky může zvládnout prakticky všechny kožní problémy počínaje lupenkou na temeni až po 
plíseň nehtů na palcích u nohou". Složení tohoto oleje představuje vyváženou kombinací 50ti aktivních složek 
(monoterpeny, diterpeny, cineole, viridifloren, В-terpineol, L-terpineol, adt.), které zabezpečují ozdravné působení 
na pokožku.

Olej z čajovníku má regenerační účinek, odstraňuje podráždění, otoky, svědění, zarudnutí a akné. V kosmetice 
se používá v denní péči o mastnou pleť a také při výskytu lupů, vypadávání vlasů a proti bradavicím. Vysoká 
schopnost oleje pronikat do pokožky mu dovoluje působit nejen v jejích vrchních i vnitřních vrstvách, ale i na 
buněčné úrovni pokožky.

Olej je nepostradatelný při bodnutí hmyzem. Je zajímavé, že olej z čajovníku působí výlučně na patologicky 
změněná pásma pokožky, zlepšuje růst a obnovení jejích buněk. Dokonce i při napadení pokožky parazity (vši, 
klíšťata) má použití tohoto oleje dlouhodobý blahodárný účinek.

Působení oleje z čajovníku na zasažená pásma tkání určuje jeho použití při různých úrazech svalů, kloubů, 
nataženích, pořezání, odřeninách a popáleninách. Velmi dobře uklidňuje a dezinfikuje postižená místa a přispívá  
k jejich regeneraci. Mimo to potlačuje působení různých mikroorganismů, bakterií a plísní atd.

Teplá koupel s několika kapkami oleje z čajovníku má vynikající uvolňující účinek, zvyšuje tonus a imunitu.

100% éterický olej dřeviny rodu Melaleuca alternifolia 

kód: 5701
balení: 30 ml

složení:










	cover_CZ_337,4x235_290623_11111.pdf
	Catalog_CZ_165x235_181124.pdf
	cover_CZ_337,4x235_290623_11111

